




DAY 1, WEDNESDAY 24 JUNE, LOTS 1-500

Lot Description Estimate

1
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, Quiz 1-49 (set, 49 cards) (gd/vg, checklist 

unmarked) (49)

£60-70

(plus BP*)

2
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, Quiz 50-98 (set, 49 cards) (gd/vg, 

checklist unmarked) (49)

£80-120

(plus BP*)

3
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Black back, 1-42) (set, 42 cards) (gd/vg, 

checklist unmarked) (42) 

£50-70

(plus BP*)

4
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Black back, 43-84) (set, 42 cards) (gd/vg, 

checklist unmarked) (42) 

£80-120

(plus BP*)

5
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know?, Scottish, 1-73) (set, 73 

cards) (ex, checklist unmarked) (73)

£80-100

(plus BP*)

6
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know?, Scottish, 74-144) (set, 71 

cards) (ex, checklist unmarked) (71)

£200-300

(plus BP*)

7
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Green back, Scottish, Rub Coin) (set, 132 

cards) (vg, checklist unmarked) (132)

£250-350

(plus BP*)

8 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Bury (set, 13 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

9 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Exeter (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

10 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Leicester City (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

11 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Lincoln City (set, 11 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

12
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Northampton Town (set, 12 cards) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

13
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Rotherham United (set, 12 cards) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

14 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Southampton (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

15
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Wolverhampton Wanderers (set, 12 

cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

16

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back, 1906), Aston Villa, four 

cards, no 3 J. Devey (vg), no 22 H. Spencer (edge knocks, gd), no 35 J. Crabtree 

(edge knocks) & no 70 A.J. Evans (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

17

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back, 1906), Glasgow Celtic, four 

cards, no 15 A. McMahon (vg), no 19 B. Battles (vg), no 38 W. Orr (fair/gd) & 

no 84 R. Findlay (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

18

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back, 1906), Glasgow Rangers, 

four cards, no 8 R.G. Neil (vg), no 29 N. Gibson (slight staining to back, gd), no 

32 D. Crawford (vg) & no 39 J. McPherson (slight edge knocks, gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

19

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back, 1906), Liverpool, three 

cards, no 45 W. Dunlop (vg), no 88 W. Goldie (vg) & no 50 A.G. Raisbeck 

(corner crease, fair/gd) (3)

£50-60

(plus BP*)

20

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back, 1906), Tottenham Hotspur, 

four cards, no 109 J. Kirwin (edge knocks, fair), no 111 A. Brown (vg), no 112 

John Cameron (vg) & no 113 Thomas Smith (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

21
Trade cards, Bassett (Barratt Division), three sets, Football 1982-83 (50 cards), 

Football 1983-84 (50 cards) & Football 1984-85 (50 cards) (all ex) (150)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

22
Cigarette cards, Phillips, Pinnace Footballers, 'K' size, all double frame line 

back, 290 different cards (mostly gd)  

£180-220

(plus BP*)

23 Trade cards, Leaf, Footballers, 'X' size, (25/50) (gd/vg)
£25-40

(plus BP*)

24

Cigarette cards, Football, 3 sets, Ardath, Famous Footballers, (50 cards), & 

Carreras, Popular Footballers, (50 cards) & Footballers (small titles) (75 cards) 

(gd/vg) (175)

£60-80

(plus BP*)

25

Football sticker albums, a collection of 10 FKS albums, all with stickers & 

appear complete but one (82) with stickers loose, Soccer Stars 1968/9, Soccer 

Stars in Action 1969/70, Mexico 70, Gala Collection 1970/71, Wonderful World 

of Soccer  Stars 1971/2, 1972/3, 1973/4, Soccer Stars 76/7, 80, 81 & 82 (some 

with results annotated, gen gd)

£70-80

(plus BP*)

26

Football sticker albums, a collection of 13 Merlin albums, all with stickers & all 

appear complete, Premier League 94, 95, 96, 97, 98 (and Kick Off album), 99, 

2000, 2001, 2002 (Autograph Edition), 2003, 2004 & 2005 (gd) 

£50-60

(plus BP*)

27

Football sticker albums, a collection of 13 Panini albums, all with stickers and 

all appear complete, Euro Football, Football 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88 & 89 (some with results annotated, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

28

Football sticker albums, a collection of 10 Panini sticker albums & two trading 

card albums, all with stickers & cards & appear complete, Football 90, 91, 

English Football 92, 93 (x2), 95, 96, Super Players 96, 1st Division 97, Coca-Cola 

Championship 2009 & Trading Card Albums for  Championship 2007 & 2008 

(gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

29

Trade cards & stickers, Football, mixed selection of items mostly in albums & 

folders etc, Sun Football Encyclopaedia & Soccerrstamp Album 1971/2 

(complete), AVA Americana Football Special Album 79 (complete), Book of 

Football Top Teams Album (complete), Transimage Football Album 79/80 

(complete), Shoot Trading cards, Manchester United Official History 

Photograph Collection (complete), Esso FA Cup Centenary 1872-1972 coin sets 

(x2) etc (gd)  

£50-60

(plus BP*)

30 Trade cards, Anglo Confectionery, World Cup 1970 (set, 48 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

31

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, three Chelsea cards, all uncut, scarce, no 10 Reg Matthews, no 22 Peter 

Sillett & no 25 Peter Brabrook (gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

32

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, three Arsenal cards, all uncut, scarce, no 9 Derek Tapscott, no 16 Jack 

Kelsey & no 32 David Bowen (some very feint foxing marks, gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

33

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, three Tottenham cards, all uncut, scarce, no 2 Terry Medwin, no 5 

Maurice Norman & no 21 Cliff Jones (some very feint foxing marks, gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

34

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, three Bolton Wanderers cards, all uncut, scarce, no 7 Eddie Hopkinson, 

no 38 Tommy Banks & no 39 Nat Lofthouse (some very feint foxing marks, 

gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

35

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, three West Bromwich Albion cards, all uncut, scarce, no 8 Ronnie Allen, 

no 40 Derek Kevan & no 44 Bobbie Robson (some very feint foxing, gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

36

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, three cards, all uncut, scarce, no 1 Brian Clough, Middlesbrough, no 12 

Jimmie Scoular Newcastle & no 28 Alf McMichael, Newcastle (some very feint 

foxing, gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

37

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, three cards, all uncut, scarce, no 26 Ernie Taylor, Manchester United, no 

34 Harry Gregg, Manchester United & no 30 Bobbie Johnston, Manchester City 

(gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

38

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, three cards, all uncut, scarce, no 13 Colin McDonald, Burnley, no 27 

Bryan Douglas, Blackburn Rovers & no 46 Ron Clayton, Blackburn Rovers  

(gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

39

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, three cards, all uncut, scarce, no 18 Johnny Haynes, Fulham, no 23 Jim 

Langley, Fulham & no 43 Jimmie Dickinson, Portsmouth  (some very feint 

foxing, gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

40

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, three cards, all uncut, scarce, no 29 Alan Hodgkinson, Sheffield United, 

no 33 Albert Quixall, Sheffield Wednesday & no 42 Stan Anderson, Sunderland 

(some very feint foxing, gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

41

Cigarette card, Lea, Manchester United Fixture Card, 1926/27, fold-over 4 

page card, UNRECORDED (some results annotated with 'W', 'L', 'D', slight 

crease, name written to back, gen gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

42

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers, 14 cards, Fulham (4), Ross, 

Threlfall, Fraser & Leigh, Hull City, (2), Roughley & Neave, New Brompton (1) 

Fullerton, QPR, (1) J McLean, Richmond, (1) Berry, Southampton (1) 

Hodgkinson, Swindon Town (1) Lyon, Tottenham (1) Bull, West Ham (1) Jarvis 

& Woolwich Arsenal (1) A Freeman (mostly gd)

£60-70

(plus BP*)

43
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange back, 1-85), 'X' size (set, 85 cards, 

both checklists unmarked) (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

44
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange back, 86-170), 'X' size (set, 85 

cards) (gd/vg, checklist unmarked)

£30-50

(plus BP*)

45
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know, 1-109), 'X' size (set, 109 

cards) (checklist with one small mark, rest vg/ex) 

£60-80

(plus BP*)

46 Trade cards, Chix, Footballers No. 1 series 'X' size (set of 48 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

47
Trade cards, Chix, Footballers No. 2 series 'X' size (set of 48 cards) (some with 

acm, o/w gd)

£50-60

(plus BP*)

48 Trade cards, Chix, Footballers, No 3 Series, 'X' size (set, 48 cards) (vg)
£50-80

(plus BP*)

49

Trade cards, Monty Gum, TV Hits (set, 100 cards featuring Kung Fu, Flipper, 

Daktari, Robin Hood & Zorro) & The Cops (99 cards, with some duplicates, inc. 

Kojak, FBI, The Persuaders, Baretta etc) (vg) (199)

£40-50

(plus BP*)

50
Trade cards, Anglo Confectionery, The New James Bond, 007 (set, 56 cards) 

(vg)

£200-300

(plus BP*)

51 Trade cards, A&BC Gum, Olympics (set, 36 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

52
Trade cards, Anglo Confectionery, Vintage Cars Series (set, 24 cards, wrapper 

style) (vg)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

53
Trade cards, Dainty Novelties, World Famous Liners Series (set, 10 cards) (one 

with slight marks/foxing to back o/w gd) (10)

£40-50

(plus BP*)

54 Trade cards, Pascall's, Royal Naval Cadet Series (set, 12 cards) (gen gd) (12)
£80-100

(plus BP*)

55 Trade cards, Cadbury's, Locomotive Series (set, 6 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

56
Trade cards, West Riding County Council, Health Cards (set, 20 cards) (4 with 

foxing to backs o/w gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

57
Trade cards, Chappel's Chocolates, British Celebrities, inc. Baden-Powell (set, 

10 cards) (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

58 Trade cards, Cassell's, Butterflies & Moths Series, 'M' size (set, 12 cards) (gd)
£30-40

(plus BP*)

59
Trade cards, King's Specialities, Unrecorded History, ten cards, nos 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19 & 26 (gen gd) (10)

£40-50

(plus BP*)

60
Trade cards, King's Specialities, King's Discoveries, ten cards (two with small 

marks, gen gd) (10)

£40-50

(plus BP*)

61
Trade cards, Weetabix, 3 sets, Conquest of Space, Series A & B, & The Western 

Story, all 'L' size (25 cards in each set) (vg) (75)

£30-50

(plus BP*)

62

Trade cards, selection Thomson, Spadgers Monster Collection of Spoofs (set, 

36 cards in special album), Castrol, Famous Riders (set, 18 cards plus envelope 

of issue), ROSPA, Veteran Cars, 1st & 2nd Series plus special album & Lyons, 

Wind of Speed, 6 specimen cards (mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

63
Trade cards, Bunsen Confectionery, Famous Figure Series, 6 cards, nos 1, 300, 

302, 303, 305 & 306 (fair/gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

64

Trade cards, selection, Nabisco, Quiz Card Game (6/8, all uncut cards), 

Shredded Wheat Olympic Facts booklet 1972, Happy Faces (3D tilt cards, set of 

six) and Nestle Disney Family (large postcard, set of 15 with one wrapper) (vg) 

£30-50

(plus BP*)

65

Cigarette cards, 2 sets, Churchman's, Sporting Trophies (25 cards, gd) & 

Ogden's, Trainers & Owners Colours 1st Series (25 cards, end cards slightly 

grubby o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

66

Cigarette & trade cards, Amalgamated Press, The Great War, 1914/1918 (set, 

24 cards), The Great War 1914/1918 New Series (set, 16 cards), Exploits of The 

Great War (set, 16 cards), Great War Deeds (31/32 missing no 3) & Wills, 

Recruiting Posters (set, 12 cards) (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

67

Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, 28 different cards, Traditions of the 

Army & Navy, large numerals (6), small numerals (9), Shakespearian Series (1), 

Heroes of the Transvaal War (1), Magical Series (1) & Coronation Series (9) 

(fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

68

Cigarette cards, Taddy, a collection of 25 cards, Famous Jockeys (with 

frameline) (10), Autographs (5), British Medals & Ribbons (3), British Medals & 

Decorations Series 2 (3), Natives of the World (1), Heraldry Series (1), Admirals 

& Generals - The War (1) & Coronation Series (1) (mixed condition, poor/gd)

£70-90

(plus BP*)

69

Cigarette cards, Smith's, a collection of 43 cards from various series, 

Footballers (titled, dark blue backs) (17), Famous Explorers (5), Holiday Resorts 

(1), A Tour Round the World (postcard back) (1), Medals (numbered, Smith 

multi-backed) (2), Battlefields of Great Britain (1), Cinema Stars (3), Derby 

Winners (3) & Shadowgraphs (10) (mixed condition, few poor, rest fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

70

Cigarette cards, Player's, a collection of 17 sets with slight duplication, inc. 

Cricketers 1934, (x2), Cricketers 1938, Speedway Riders, Derby & Grand 

National Winners, Film Stars 3rd Series, Aviary & Cage Birds, (x2), Poultry etc 

(gen gd) 

£60-70

(plus BP*)

71
Trade cards, Singer, Costumes of All Nations, (31/36) all dated 1892, 'P' size 

(gen gd)

£30-50

(plus BP*)

72
Cigarette cards, Churchman's, Sporting Trophies, 2 sets, standard (25 cards) & 

'L' size (12 cards) (gd/vg) (37) 

£40-50

(plus BP*)

73
Cigarette cards, BAT (Anon, plain back), The Bonzo Series by G.E. Studdy (set, 

25 cards) (slight foxing to backs, gen gd) (25)

£30-50

(plus BP*)

74
Cigarette cards, Bocnal Tobacco Co, Luminous Silhouettes of Beauty & Charm 

(set, 25 cards) (some foxing to backs, gen gd) (25)

£25-40

(plus BP*)

75
Cigarette cards, Lambert & Butler (Overseas), Who's Who in Sport (1926) (set, 

50 cards) (mostly gd/vg)  

£50-80

(plus BP*)

76
Cigarette cards, Phillips, Beauties (Numbered B801-B825) (23/25, missing nos 

B801 & B806) (gen gd) (23)

£70-80

(plus BP*)

77 Cigarette cards, Scottish CWS, Dogs (set, 20 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

78
Trade cards, English & Scottish CWS, Time in Various Countries, 'P' size (set, 12 

cards) (a few minor faults, gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

79
Trade cards, English & Scottish CWS, Coins & National Costumes, 'P' size (set, 

12 cards) (a few minor faults, gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

80 Cigarette cards, John Sinclair, Birds 'LF' (set, 50 cards) (gd/vg)
£70-90

(plus BP*)

81
Cigarette cards, John Sinclair, North Country Celebrities (set, 4 cards) (gd/vg) 

(4)

£70-80

(plus BP*)

82 Cigarette cards, Robert Sinclair, The Smiler Series (set, 12 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

83

Trade cards, Brooke Bond (Canada), Songbirds of North America, two sets, 

'Red Rose & Blue Ribbon' back & 'Red Rose' only, 'Albums Available' (48 cards 

in each set, 96) (vg)

£40-60

(plus BP*)

84
Cigarette cards, Brooke Bond (Canada), Animals of North America ('Roland' 

back) (set, 48 cards)   

£30-50

(plus BP*)

85

Cigarette cards, Brooke Bond (Canada), three sets, Animals of North America 

(mixed backs, 48 cards), North American Wildlife in Danger (48 cards) & Indians 

of Canada (48 cards) (gd/vg)   

£30-50

(plus BP*)

86
Cigarette cards, Brooke Bonds (Canada), Canadian/American Songbirds (set, 48 

cards) (vg)

£30-50

(plus BP*)

87

Trade cards, Brooke Bond, a large collection of sets contained in 7 albums inc. 

Asian Wildlife, British Butterflies, Wildlife in Danger, British Wildlife (two sets 

with different backs), Chimp Stickers (Tak Tic backs), several sets in singles & 

doubles etc. Sold with a further album of Barratt/Bassett modern issues & a 

couple of other sets (vg) (1,000's of cards) 

£60-80

(plus BP*)

88
Cigarette cards, Phillips, Derby Winners & Jockeys (set, 25 cards, gd) & Sports 

(set, 25 cards, 2 with backs heavily toned, gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

89 Cigarette cards, Gallaher, Famous Cricketers, (set, 100 cards) (mostly gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

90 Trade cards, Thomson, County Cricketers (set, 64 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

91
Trade cards, Cricket, two sets, Boy's Realm Famous Cricketers (15 cards, 1 

poor, 2 fair, rest gd) & Morning Foods Test Cricketers (25 cards, gd/vg) (40)

£30-50

(plus BP*)

92 Trade cards, Thomson, This Year's Top Form Footballers (set, 24 cards) (gd/vg)
£25-40

(plus BP*)

93 Trade cards, Clarnico, Wolf Cubs Signalling, two type cards, B/2 & C/3 (vg) (2)
£50-60

(plus BP*)

94 Trade cards, Clarnico, Wolf Cubs Signalling, two type cards, H/8 & I/9 (vg) (2)
£50-60

(plus BP*)

95 Trade cards, Clarnico, Wolf Cubs Signalling, two type cards, L & M (vg) (2)
£50-60

(plus BP*)

96 Trade cards, Clarnico, Wolf Cubs Signalling, two type cards, Q & S (vg) (2)
£50-60

(plus BP*)

97
Trade cards, Clarnico, Wolf Cubs Signalling, two type cards, V & 'Ready to 

Receive' (vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

98 Trade cards, Sainsbury, Foreign Birds, 'M' size (set, 12 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

99 Trade cards, Sweetule, Birds & Their Haunts (set, 25 cards) (vg/ex) 
£40-60

(plus BP*)

100 Trade cards, Thomson, British Birds & Eggs (set, 20 cards) (slight acm, vg) 
£25-40

(plus BP*)

101
Cigarette cards, Pritchard & Burton, Home & Colonial Regiments (33/40) (gen 

gd, one or two with light staining to backs)

£300-350

(plus BP*)

102
Cigarette cards, Pritchard & Burton, Flags & Flags with Soldiers (23 different 

cards) (mixed printings) (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

103
Cigarette cards, Rutter, Flags & Flags with Soldiers (7/30), Egypt, Denmark, 

Russia, Netherlands, Spain, Scotland & New South Wales (gd)

£60-70

(plus BP*)

104
Cigarette cards, Rutter, Boer War Celebrities (printed back) (6/7, missing 

Baden-Powell) (one poor, rest fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

105
Cigarette cards, Rutter, Actresses, (printed back) (11/15) & plain back (2) 

(mixed condition, fair/gd, some with edge knocks etc) (13)

£100-120

(plus BP*)

106
Cigarette cards, Hill's, Actresses Continental (Seven Wonders backs) (14/30) 

(fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

107
Cigarette cards, a selection of 24 scarce odds, various manufacturers inc. 

Archer's, Brankston's, Mitchell's, Hill's, Roberts etc (mostly fair) 

£50-70

(plus BP*)

108

Cigarette cards, Kriegsfeld's, Flags of All Nations, 9 cards, China, Columbia, 

England, France, Greece, Haiti, Marocco, Portugal & Uruguay (all with some 

faults, mostly fair)

£70-80

(plus BP*)

109

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 4 cards, 2 with captions, 

Miss Brown & Madame Legnani (dancing holding out ends of skirt) plus 2 cards 

without caption, Ogden's ref book item no 13 picture nos 2 & 3 (fair/gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

110 Cigarette cards, Adcock & Son, Ancient Norwich (set, 12 cards) (vg) 
£25-40

(plus BP*)

111
Cigarette cards, Burstein Isaacs & Co, London View Series (set, 28 cards) 

(gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

112 Cigarette cards, Mitchell's, Angling (set, 25 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

113 Cigarette cards, Gallaher, Interesting Views (coloured) (set, 100 cards) (vg) 
£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

114 Cigarette cards, Gallaher, Views in North of Ireland (set, 25 cards) (gd/vg) 
£300-400

(plus BP*)

115 Cigarette cards, Cope's, Characters from Scott (set, 50 cards) (ex) 
£200-240

(plus BP*)

116 Cigarette cards, Hignett, Music Hall Artistes (set, 20 cards) 
£300-500

(plus BP*)

117
Cigarette cards, Ogden's, British Costumes from 100BC to 1904 (set, 50 cards) 

(mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

118 Cigarette cards, Player's, Mount Everest, 'L' size (set, 20 cards) 
£30-50

(plus BP*)

119
Cigarette cards, United Services Manufacturing  Co, Interesting Personalities 

inc. Footballers, Jockeys, Cricketers etc (set, 100 cards) (vg)

£70-80

(plus BP*)

120
Cigarette cards, Cinema, International Tobacco Co, Screen Lovers (Summit, 

unissued) (set, 48 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

121 Cigarette cards, Murray's, Cinema Scenes (set, 22 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

122 Cigarette cards, Simonets, Cinema Film Series (set, 24 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

123 Cigarette cards, Simonets, Picture Series (set, 25 cards) (gd/vg) 
£30-50

(plus BP*)

124
Tobacco silks, USA, ATC, College Flag, Seal, Song, Yell, 'G' size (23/50 plus 2 

duplicates) (gen gd) (25) 

£60-80

(plus BP*)

125
Tobacco silks, USA, ATC, Bathing Girls, 'G' size (5/6, missing L-4), plus one 

Bathing Beach Girls medium size silk, no 18 (gen gd) (6) 

£30-50

(plus BP*)

126
Blanket issue, USA, ATC, Conventional Rug Designs, 'X' size, 19 different 

(gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

127
Blanket issue, USA, ATC, Conventional Rug Designs, 'P' size, 31 including a few 

duplicates (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

128

Tobacco silks, Turmac, Flags, Arms & Standards, approx. 250 silks all on purple, 

a few variations/duplicates included (some with slight paper adhesion to backs 

where previously mounted, mostly gd)

£120-150

(plus BP*)

129

Tobacco silks, Turmac, Flags, Arms & Standards, approx. 250 silks all on brown, 

a few variations/duplicates included (some with slight paper adhesion to backs 

where previously mounted, mostly gd)

£120-150

(plus BP*)

130

Tobacco silks, Turmac, Flags, Arms & Standards, approx. 250 silks all on black, 

a few variations/duplicates included (some with slight paper adhesion to backs 

where previously mounted, mostly gd)

£120-150

(plus BP*)

131

Tobacco silks, a collection in albums and loose, various manufacturers and 

series, sets and part-sets inc., Lea, Butterflies & Moths, (x 3 different size sets), 

numerous Wix Flag issues from various series, Phillips, Regimental Colours and 

Crests, 'G' size, Heraldic Series, 'P' size, Flags, 'G' size, plus various others and 

including some cigarette cards with some Chinese language issues noted (gen 

gd) (1 large box) (100's)

£80-120

(plus BP*)

132 Tobacco issue, Westminster Tobacco Co, Miniature Rugs, 22 different (gd)
£80-100

(plus BP*)

133
Tobacco silks, Germany, Lande, Film Stars (1-200) (set, 200) silks laid down in 

special album (slight edge tears to cover, good) 

£40-60

(plus BP*)

134 Tobacco blankets, ATC, Miniature Indian Blankets, 'G' size, 24 different (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

135
Tobacco blankets, ATC, Conventional Rug Designs (with fringed edges), 39 

different, 108mm x 78mm (gd/vg) (39)

£30-40

(plus BP*)

136

Cigarette cards, Ogden's, wrapped sets & part sets, Royal Mail (48/50), Boy 

Scouts (Different, 48/50), Broadcasting (set, 50 cards), Picturesque Villages 

(set, 50 cards) & Whaling (set, 25 cards) (all appear gd/vg) 

£80-90

(plus BP*)

137

Cigarette cards, Ogden's, three sets, Prominent Cricketers of 1938 (50 cards, 

gd/vg), Billiards by Tom Newman (50 cards, vg) & Famous Rugby Players (50 

cards, mostly vg) (150)

£70-80

(plus BP*)

138
Cigarette cards, Ogden's, two sets, Football Caricatures (50 cards, vg/ex) & 

ABC of Sport (25 cards, gd) (75)

£60-70

(plus BP*)

139

Cigarette cards, Horse Racing, Ogden's, two sets, Derby Entrants 1928 (gen 

gd), Derby Entrants 1929 (some with slight marks, gen gd), sold with African 

Tobacco The Racecourse (22/25, two with back damage, others gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

140 Cigarette cards, Simonets, Sporting Celebrities (26/27, missing no 27) (vg) 
£70-90

(plus BP*)

141 Cigarette cards, Sarony, Origins of Games (set, 15 cards)  
£40-60

(plus BP*)

142 Cigarette cards, Ogden's, Pugilists in Action (set, 50 cards) (vg/ex)
£50-70

(plus BP*)

143 Cigarette cards, Ogden's, Boxing (set, 25 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

144 Cigarette cards, Ogden's, Boxers (set, 50 cards) (mostly vg/ex)
£80-100

(plus BP*)

145
Cigarette cards, Wills, Punch Cartoons, 'L' size, two sets 1st & 2nd Series, both 

complete (25 cards in each) (some foxing, gen gd) (50)  

£80-90

(plus BP*)

146 Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Green Gravure (set, 50 cards) (gen gd) 
£150-200

(plus BP*)

147 Cigarette cards, Phillips, Animal Series (38/40, missing nos 20 & 38) (gd/vg)
£50-80

(plus BP*)

148
Cigarette cards, Phillip's (Overseas), Test Cricketers (B.D.V.) (set, 38 cards plus 

variation card for no 31) (gd)

£40-50

(plus BP*)

149
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, New Series 1C (set, 300 cards) (mainly 

gd)

£50-70

(plus BP*)

150

Cigarette cards, 4 sets, Lambert & Butler, Motor Cars 'A' Series (green back) 

(25 cards, fair/gd), 2nd series (25-50) (25 cards gen gd), 3rd series (50 cards, 

gd/vg) & Woods, Romance of the Royal Mail (25 cards, gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

151

Cigarette cards, Aviation, 5 sets, Lambert & Butler, Famous British Airmen & 

Airwomen (25 cards, gd/vg), Aviation, (25 cards, few fair, gen gd), A History of 

Aviation (25 cards, gd/vg), Carreras, Famous Airmen & Airwomen (50 cards, gd) 

& Ardath, Fighting & Civil Aircraft, 'X' size (25 cards, gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

152

Cigarette cards, Naval & Shipping selection, Dominion Tobacco Co, Old Ships, 

1st, 2nd, 3rd & 4th series, all complete (25 cards in each, gd/vg), Lambert & 

Butler, Pirates & Highwaymen (set, 25 cards, gd) and Carreras, Famous Naval 

Men, 'L' size (20/24, missing nos 6, 12, 16 & 21, gd)

£40-60

(plus BP*)

153

Cigarette cards, a collection of 35+ 'M' & 'L' size sets, most appear to be 

complete but not individually checked, various manufacturers & series inc. 

Churchman, Hill's, Gallaher, Carreras, Pattreiouex, Edwards Ringer & Bigg, 

Ardath etc. Subjects inc. cinema, dogs, glamour, military, views etc (mostly vg)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

154

Cigarette cards, a collection of 55+ wrapped sets, various manufacturers & 

series, all appear to be complete but not individually checked, inc. Ardath, 

Famous Footballers, Mitchells, Famous Scots, Clan Tartans 2nd Series, Ogdens, 

Ocean Greyhounds, Cope's, Castles, Phillips, Famous Minors, Gallaher, Sporting 

Personalities, also several Amalgamated Tobacco Co sets and a few modern 

Carreras Black Cat issues (mostly gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

155

Trade cards, a large collection of sets, part-sets and odds, many different 

series, inc. Barratt's, Test Cricketers, (32), Cow & Gate, The Game of Snap (set, 

plus instruction card), British Automatic, Sportsmen (20), various photographic 

sporting cards inc. Pluck, Pals, Amalgamated Press etc, also Singer, Sweetule, 

Como, Primrose, Typhoo, and many others (mixed condition, fair/vg but many 

vg) (70+ series represented, many 100's of cards)

£70-80

(plus BP*)

156 Cigarette cards, Wills, Hurlers (Eire) (set, 50 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

157 Cigarette cards, Wills, Irish Rugby Internationals, (set, 25 cards) (gen gd)
£70-90

(plus BP*)

158 Cigarette cards, Wills, Actresses, (grey back, pc inset) (9 cards) (gen gd)
£40-60

(plus BP*)

159 Cigarette cards, Wills (Overseas), Flags of the Allies, (shaped) (set, 6 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

160

Trade cards, Railways selection, Barber's Tea Railway Equipment (set, 24 cards, 

plus advertising card, ex), Locomotives (set, 25 cards, ex), Kellogg's The Story 

of the Locomotive 'A' Series (English text) & Series 2 (two sets, 16 cards in 

each, ex) & Browne Bros. History of Railway Trains 1st & 2nd Series (two sets, 

25 cards in each, some light staining to backs, gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

161

Trade cards, 5 sets, Times Confectionery Co, Roy Rogers - in Old Amarillo (two 

sets, plain & printed backs, 24 cards in each), Roy Rogers - South of Caliente 

(two sets, plain & printed backs, 24 cards in each) & United Dairies The West 

(25 cards) (ex)

£30-50

(plus BP*)

162

Trade cards, a collection of 22 sets, Amaran Tea (4 sets) inc. Veteran Racing 

Cars, Bishop's Stortford Dairies (8 sets) inc. Freshwater Fish & Dogs Heads, 

Browne Bros (4 sets), Kellogg's (3 sets), A History of British Military Aircraft, 

Famous Firsts & Veteran Motor Cars & United Dairies (3 sets) inc. British 

Uniforms of the 19th Century (vg/ex) 

£30-40

(plus BP*)

163

Cigarette cards, a vast accumulation of cards contained in ten albums, all 

common series with duplication throughout, mostly Player's, Wills, Gallaher, 

Churchman's, Carreras, Hill's etc, standard & 'L' sizes (1,000's of cards, 

duplication) (mixed condition, poor/vg)

£60-100

(plus BP*)

164 Cigarette cards, Mitchell's, Scottish Footballers (set, 50 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

165 Cigarette cards, Mitchell's, River Coasters & Steamers (set, 70 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

166
Cigarette cards, Wills (Scissors), Sporting Girls (set, 30 cards) (some with age 

toning/foxing, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

167 Cigarette cards, Wills (Scissors), Music Hall Celebrities (set, 50 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

168 Trade cards, Topps, Star Wars (1A-66A) (set, 66 cards) (vg) 
£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

169
Trade cards, Topps, Garbage Pail Kids, 3rd, 4th, 5th & 6th Series, both A&B 

Series for each (ex)

£40-50

(plus BP*)

170
Cigarette cards, Ogden's, Pugilists & Wrestlers, 1st & 2nd Series, 47 different 

cards (gen gd)  

£50-70

(plus BP*)

171

Cigarette cards, 20 scarce type cards inc. Taddy Thames Series (2), VC Heroes - 

Boer War (1), Orders of Chivalry (2), Player's Old England's Defenders (2), 

Everyday Phrases (By Tom Browne) (2), Duncan's Scottish Clans (2) etc (gen gd) 

(20)

£50-80

(plus BP*)

172

Cigarette cards, 20 scarce type cards, Smith's Nations of the World (2), A Tour 

Round the World (script back, 1) & (descriptive back, 3), Phil May Sketches 

(Grey, multibacked, 6), Famous Explorers (2), Cinema Stars (1), Player's Gallery 

of Beauty (2) and Famous Authors & Poets (2) (gen gd) (20) 

£50-70

(plus BP*)

173

Cigarette cards, Beauties & Glamour, 10 scarce type cards, Baker Beauties of 

All Nations (4), Player's Gallery of Beauty (1), Phillips Actresses 'C' Series 

(Horseshoe) (2), Beauties (Numbered, B801-B825) (1) & Phillips Guinea Gold 

Series (2) (gd) (10)

£40-60

(plus BP*)

174

Cigarette cards, Military, 20 scarce type cards, inc. Player's Old England's 

Defenders (3), Military Series (3), Taddy VC Heroes - Boer War (2), Boer 

Leaders (1), Phillips British Warships (3), Smith's Battlefield of Great Britain (1) 

etc (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

175

Cigarette cards, ten scarce type cards, Kinnear, Royalty, (4), HM King of 

Denmark, HIM The Emperor of Germany, HM King of Italy, HRH Prince Edward 

of York (slight edge knocks & minor edge touches, gd), Salmon & Gluckstein 

Heroes of the Transvaal War (3), Gen. Sir Redvers Buller, Col. P. Plummer & 

Col. J.F. Brockhurst (gd) & Player's Gallery of Beauty (3), nos 10, 29 & 33 (gd)

£60-80

(plus BP*)

176
Cigarette card, Faulkner's, Cricketers Series, type card, no 10, Mr. G.L. Jessop, 

Glo'stershire (fair) (1)

£50-70

(plus BP*)

177 Cigarette cards, Taddy, Thames Series 6 cards nos 1, 2, 5, 9, 17 & 20 (fair/gd)
£40-60

(plus BP*)

178

Cigarette cards, Taddy, 29 cards, Russo-Japanese War (14), Famous Actors & 

Actresses (1), Admirals & Generals The War (1), Prominent Footballers (1), 

County Cricketers (1), Boer Leaders (1), V.C. Heroes Boer War (1), Royalty 

Series (4) & British Medals & Ribbons (5) (fair/gd)  

£60-70

(plus BP*)

179
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, 3 cards, Board Gloucestershire, Quaife 

Warwickshire, & De Trafford Leicestershire (sl age toning, gen gd)

£70-80

(plus BP*)

180

Cigarette cards, 7 scarce type cards Richmond & Cavendish Beauties (pc inset) 

(1) QH, Rutter, Girls, Flags & Arms of Countries, (2), China & Ireland, Osborne, 

Naval & Military Phrases (with border) (1) 'Splicing the Main Brace' & no 

border (1) 'Very Squally' & A I Jones, Nautical Terms (2), 'Soundings' & 'Raising 

the Wind' (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

181
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Golds, a collection of approx. 250 cards from 

various series (mixed condition, fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

182
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Golds, a collection of 100+ 'L' size cards inc. 

Actors & Actresses, Military etc (a few duplicates noted gen gd)

£120-130

(plus BP*)

183
Cigarette cards, Player's, Snap cards (set, 32 cards, gd) plus box of issue 

(grubby)

£50-70

(plus BP*)

184

Cigarette cards, Smith's , 6 Advertising cards, five different Beauty cards with 

adverts & one Cigarette packet illustrated card, ref H403 picture nos 1, 2, 5, 8, 

11 & 15 (all sl grubby, fair) (6)

£200-220

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

185
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, two sets, Prehistoric Animals (25 

cards) & Our Pets 'A' Series (25 cards) (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

186 Cigarette Cards, Gallaher, Royalty Series (set, 50 cards) (mostly fair, some gd)
£50-70

(plus BP*)

187

Trade cards, British Automatic, 3 sets, Famous Trains of the World, 'A' Series 

(24 cards), British Locomotives (24 cards) & Coronation Information (44 cards) 

(weighing machine cards, all unused, vg)  

£30-50

(plus BP*)

188 Trade cards, Ministry of Information, Propaganda Cards (set, 11 cards) (vg)
£20-40

(plus BP*)

189

Cigarette cards, Ogden's, three sets, Poultry Rearing & Management 1st Series 

(25 cards, vg), Leaders of Men (50 cards, mostly vg) & Club Badges (50 cards, 

gd/vg) (125)

£70-90

(plus BP*)

190
Cigarette cards, Cope's, The World's Police (set, 25 cards) (some backs slightly 

marked, gen gd) 

£25-30

(plus BP*)

191

Trade cards, two album containing sets & parts sets, Topps, Return of the Jedi 

(set), Comic Book Heroes (part set), Star Wars (nos 265-330 plus 11 stickers), 

Superman The Movie 1st & 2nd Series (both complete, 66 cards in each set), 

The Black Hole (set, 88 cards) etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

192

Trade cards, Football, three anonymous issues, two postcard size b/w 

photographic portrait cards, Jack Stamps Derby County & Ike Clark 

Portsmouth. Sold with paper insert style issue, S. Russell, Northampton Town, 

1938-39, 126mm x 192mm (gd) (3) 

£30-50

(plus BP*)

193
Cigarette cards, Ardath, Photocards 'C' (Yorkshire Football Teams) (set, 110 

cards) (vg)

£50-70

(plus BP*)

194
Cigarette cards, Ardath, Photocards 'E' (Midland Football Teams) (set, 110 

cards) (vg)

£50-60

(plus BP*)

195
Cigarette cards, Ardath, Photocards 'D' (Scottish Football Teams) (set, 165 

cards) (vg) 

£70-80

(plus BP*)

196

Trade cards, Topical Times, Footballers, Panel Portraits, Scottish, two sets, 

1936/7, ref HT97-2 (24 cards) & 1938, ref HT97-4 (set, 24 cards) (some with 

slight acm, gd/vg) (48)

£50-70

(plus BP*)

197
Trade cards, Sports Photos, 'Smashers' (Footballers) (set, 96 cards) (6 fair, rest 

gd/vg)

£150-250

(plus BP*)

198
Trade cards, Chix, Footballers, Portrait & Action (1-24) & (25-48) (two 

complete sets, 24 cards in each) (vg) (48) 

£30-50

(plus BP*)

199

Trade issues, Football, Nabisco, Cup Soccer '71 (set of 8 fold-out leaflets) sold 

with The Eagle, Eagle/Swift Soccer Stars (set, 16 cards in 4 uncut sheets) 

together with wallet of issue (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

200 Football stickers, FKS Soccer Stars 75/76, 20 unopened packets, (vg) 
£30-50

(plus BP*)

201
Cigarette cards, Ogden's, Football Club Colours (shaped) (29/43 plus 2 

duplicates) (mostly vg) (31) 

£70-80

(plus BP*)

202 Cigarette cards, Wills (Scissors), Football Club Colours (set, 50 cards) (gd/vg)
£140-160

(plus BP*)

203 Cigarette cards, Hill's, Famous Footballers Series (set, 20 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

204 Cigarette cards, Pattreiouex, Footballers in Action (set, 78 cards) (gd/vg) 
£70-90

(plus BP*)

205 Cigarette cards, Ogden's, Football Club Colours (set, 51 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

206 Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (Brown back) (set, 50 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

207 Cigarette cards, Gallaher, Footballers in Action (set, 50 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

208 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers A10 (set, 50 cards) (gd) 
£30-40

(plus BP*)

209 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers A11 (set, 50 cards) (gd/vg) 
£50-70

(plus BP*)

210 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers A13 (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

211
Cigarette cards, Wills, (United Services) International Footballers,  9 different 

cards & Wills (Scissors), International Footballers, 3 different cards (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

212
Cigarette cards, Ardath, Photocards 'B' (North East Football Teams) (set, 110 

cards) (vg) 

£80-90

(plus BP*)

213
Trade cards, Primrose Confectionery, Captain Kid, (set, 25 cards) (no 25 sl 

grubby to back rest vg)

£60-80

(plus BP*)

214 Trade cards, A&BC Gum, Batman, (1A-44A) (set 44 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

215 Trade cards, Musgrave Bros, Transport Through the Ages (set, 50 cards) (ex)
£80-120

(plus BP*)

216 Trade cards, Brooke Bond, Rhodesia, Asian Wildlife, (set, 50 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

217 Trade cards, Brooke Bond, Rhodesia, African Birds, (set, 50 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

218
Trade cards, Brooke Bond, Rhodesia, Butterflies of the World, (set, 50 cards) 

(vg)

£50-70

(plus BP*)

219

Trade cards, Baines, a collection of 26 Rugby related shields, various teams inc. 

England, Batley, Bradford, Halifax, Swinton, Manchester, Bolton, Leeds, 

Hunslet etc (gd) (all cards illustrated on www.the-saleroom.com)

£260-300

(plus BP*)

220
Trade cards, South Africa, Transvaal & Orange Free State Chamber of Mines 

Safety Posters (set, 32 cards) (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

221

Trade cards, 6 sets, Comet Sweets, Olympic Achievements 1st & 2nd Series (25 

cards in each), Fine Fare Tea, Inventions and Discoveries 1st & 2nd Series (25 in 

each), Barratt's, Sea Hunt (35 cards) & Family Star, Fortune Telling Cards (52 

cards) (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

222

Trade cards, Barratt's, 6 sets,  The Wild West, 2 sets, (24 and 25 cards in each, 

different sets), Tarzan (50 cards), Night Rider (40 cards), Wonders of the World 

(50 cards) & Wunders der Welt (50 cards) (vg)

£25-30

(plus BP*)

223

Trade cards, 4 sets and 1 part-set, Beano, This Age of Speed, (Buses and Trams) 

(50 cards), Jacob's, Vehicles of All Ages (25 cards), Kellogg's, The Story of the 

Bicycle (12 cards) & Priory Tea, I-Spy Aircraft (49/50 missing no 43) (vg)

£50-70

(plus BP*)

224
Trade cards, 2 sets, Montagu Motor Museum, Veteran & Vintage Cars 2nd 

series (24 cards) & Priory Team I-Spy Cars (50 cards) (vg)

£50-60

(plus BP*)

225
Trade cards, Savoy Products, Aerial Navigation, Series B, (set, 56 cards) & 

Series C (set, 56 cards) (some age toning, gen gd) (112)

£50-70

(plus BP*)

226
Trade cards, set and part-set, Goodies, Vanishing Animals (set, 25 cards) & 

Candy Novelty Co, Animals of the Countryside (23/25 missing nos 24 & 25) (vg)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

227
Trade cards, set and part-set, Tetley, British Birds (set, 48 cards) & Musgrave 

Bros, British Wildlife (15/50) (mostly vg)

£50-60

(plus BP*)

228 Trade cards, J H Small, Period Gowns, (set, 12 cards) (edge knocks o/w gd)
£40-50

(plus BP*)

229 Trade cards, Jiffy, Kama Sutra, (set, 64 cards) (mostly vg)
£20-30

(plus BP*)

230 Trade cards, Cartledge, Famous Prize Fighters (49/50, missing no 23) (vg)
£50-60

(plus BP*)

231
Trade cards, Anon, Felix the Cat, Comic Scenes, plain back, ref ZJF-060, six 

different cards, two tone, red & black colouring, 89mm x 58mm (gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

232

Trade cards, Anon, Felix the Cat, Comic Scenes, plain back, ref ZJF-060, six 

different cards, triple tone, red, green & black colouring, 89mm x 58mm, three 

with different images to previous lot & three the same (gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

233

Cigarette cards, Royalty, selection, Lambert & Butler Arms of Kings & Queens 

of England (set, 40 cards, gd/vg), Ogden's Coronation Procession (set, 50 cards, 

vg), Lea Coronation Souvenir, Glossy Successors (set, 48 cards, vg/ex) & 

Muratti Crowned Heads 'M' size (11/35, gd) 

£70-90

(plus BP*)

234

Cigarette cards, Cinema, a collection of 6 wrapped sets, Ogden's Shots From 

the Films (50 cards), Phillips Stars of the Screen (54 cards), Cinema Stars 'M' 

size (circular) (25 cards), Sandorides Cinema Celebrities (25 cards), Sarony 

Cinema Stars (50 cards) & Rothman's Beauties of the Cinema (40 cards)  

£60-80

(plus BP*)

235

Cigarette cards, Lea, two sets, Old English Pottery & Porcelain, 'P' size (24 

cards, gd/vg) & Old Pottery & Porcelain, 3rd Series (Chairman) (50 cards, a few 

fair, gen gd) (74)

£30-50

(plus BP*)

236
Cigarette cards, Player's, two sets, Arms & Armour (50 cards, gd) & Life on 

Board A Man of War (50 cards, vg) (100) 

£40-50

(plus BP*)

237

Cigarette cards, a large albums (25 cards per page) containing 28 sets, various 

manufacturers & series inc. Gallaher, Lambert & Butler, Carreras, Churchman's, 

Mitchell's, Phillips, Player's, Wills etc. Subjects include sport, cinema, military, 

Old Inns etc (gen gd)

£70-80

(plus BP*)

238

Cigarette cards, a large albums (25 cards per page) containing 37 sets of 

Player's cards, various series inc. Tennis, Aviary & Cage Birds, Cricketers 1934 & 

1938, Cycling, Footballers 1928, Napoleon, Racing Caricatures etc (gd)

£70-90

(plus BP*)

239
Cigarette cards, Wills (Australia), Football Club Colours & Flags (9/28 plus 1 

duplicate) (some foxing to backs o/w gd) (10) 

£20-40

(plus BP*)

240
Cigarette cards, Ardath, Big Game Hunting (Double Ace backs) (10/25), nos 1, 

4, 5, 7, 11, 21, 22, 23, 24 & 25 (gd) (10)

£40-50

(plus BP*)

241
Cigarette cards, Germany, Anon, 'Die Farbenpracht der Vogelwelt' (The 

Splendour of the Bird World), 'M' size (set, 250 cards) (gd)

£40-50

(plus BP*)

242
Cigarette cards, Germany, Enver Bey, Men of Genius Through the Ages of 

Their Pioneering Work, Series 1 (set, 72 cards) (gd)

£30-50

(plus BP*)

243
Trade cards, Germany, GEG, three sets, each with 72 cards, Travel Through 

Germany, Land & People & Travel Around the World (vg) (216)   

£20-40

(plus BP*)

244
Cigarette cards, Germany, Brinkmann, 'Deutsche Marine' (German Navy), (set 

120 cards, in special album) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

245

Cigarette cards, Germany, Austria, 'Deutschland Fussballweltmeister 1954' 

(Germany - World Football Champions 1954) superb special album complete 

with 100 b/w photographic cards (vg)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

246

Cigarette cards, four albums containing approx. 3,000 cigarette cards, various 

manufacturers & series inc. Carreras, Player's, Wills, Gallaher, Ardath, Phillips 

etc, duplication (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

247
Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Flowers (set, 48 cards, all uncut) 

(vg)

£60-80

(plus BP*)

248 Trade cards, Lyon's Tea, Flip the Frog, 'L' size (set, 6 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

249 Trade cards, McVitie & Price, European War Series (set, 8 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

250
Trade cards, Australia, Nabisco, 3 sets, Young Heroes & Heroines (30 cards), 

Australia's History (24 cards) & Explore India (24 cards) (mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

251 Trade cards, Australia, Malties, Fishes of the World (21/40) (gen gd)
£25-40

(plus BP*)

252 Trade cards, Australia, Nabisco, Red Indians (39/40 missing no 34) (fair/gd)
£30-40

(plus BP*)

253 Trade cards, Australia, Australian Licorice Co, Motor Cars (5/24) (gen gd)
£20-40

(plus BP*)

254

Cigarette cards, Australia, De Beer, Caricatures of Cyclists, scarce, four cards, J. 

Arnst (poor/fair), A.J. Clark (fair/gd), H.J. Thomas (fair/gd) & G.R. Morgan 

(poor) (4)

£40-50

(plus BP*)

255

Cigarette card, Australia, Sniders & Abrahams, Australian & Other Views, 

cabinet size, 220mm x 140mm, plain back, UNRECORDED, type card, 'Circular 

Quay, Sydney' (slight edge knocks, gen gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

256

Trade cards, Liebig - Oxo, Advertisement cards, 24 different, plus die-cut, stand-

up card 'Puir wee Laddie!!' & 'K' size Union Jack flag with Oxo ad to back (gd) 

(26)

£30-50

(plus BP*)

257
Trade cards, Liebig, Flower Girls 1, ref S133, Spanish language issue (set, 6 

cards) (age toning, fair/gd) (6)

£40-50

(plus BP*)

258

Trade cards, Liebig, a collection of 10, scarce, Spanish language cards, various 

series, ref S130A Famous Stories (1), S255 Paris Exhibition - Eiffel Tower (2), 

S376 Bullfighting 1 (2), S658 Bicycle Games (2) & S689 The Course of Human 

Life (3) (gd) (10)  

£70-90

(plus BP*)

259
Trade cards, Liebig, An Unfortunate Mistake, ref S376, SCARCE, Spanish 

Language issue (4/6, missing nos 1 & 3) (gd/vg)  

£80-100

(plus BP*)

260
Trade cards, Liebig, History of France V11, ref S841, French language (set, 6 

cards) (vg) (6)

£40-50

(plus BP*)

261
Trade cards, Liebig, Gargantua 11, ref S477, French Language (set, 6 cards) (gd) 

(6)  

£60-80

(plus BP*)

262

Trade cards, Liebig, Children's Occupations 11, 2nd edition, ref S956A, SCARCE, 

French language issue, 7 different cards (one with slight damage to front o/w 

gd/vg) (7) 

£80-100

(plus BP*)

263

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S993 

Development of Commerce & Industry, S994 Wedding Celebrations, S996 

Generals of the Thirty Years War, S997 Jerusalem Freed, S998 Winter Days in 

Southern Lands & S1002 The Mastersingers of Nuremberg 1 (gd/vg) (36) 

£40-60

(plus BP*)

264

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S1009 

The Good Old Days, S1010 In Turkey, S1011 Famous Old Churches, S1012 

Picturesque Algeria, S1013 Unusual Dolls & Games & S1014 Use of Bells 

(mostly gd/vg) (36)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

265

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S1017 

Celebrated Italian Generals, S1019 Sweet Smelling Flowers, S1020 The Realm 

of Plants, S1021 Great Leaders of Ancient Rome, S1022 Iceland & S1027 The 

Damnation of Faust (gd/vg) (36)  

£40-60

(plus BP*)

266

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S1023 

Mountain People 11, S1029 The Age of Pericles, S1028 Sacred Plants, S1030 

The Dardanelles, S1031 Truffles & S1032 Towers (gd/vg) (36)

£40-60

(plus BP*)

267

Trade cards, Liebig, collection of five scarce Dutch language issue sets, S1033 

In Hungary, S1034 Glass, S1040 Old Norwegian Costumes, S1038 In Brittany & 

S1039 Corsica (gd/vg) (30)

£30-50

(plus BP*)

268

Trade cards, Liebig, a collection of 50+ Liebig sets with a wide range of dates of 

issue and subjects, inc. several German language sets, subjects include 

Nomads, Windmills, Canals, Indian Folk Festivals, Turandot and many others 

(mostly vg)

£70-90

(plus BP*)

269
Trade cards, France, Chocolat Ibled, Chinese War, 'X' size (23/24, missing no 

20) (gd)

£30-50

(plus BP*)

270 Trade cards, France, Chocolat Ibled, Transvaal War, 'X' size (set, 24 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

271

Trade cards, Kemmerich, Costumes of the 1700's (set, 6 cards) all with 1893 

calendar backs, sold with one other diecut adverting card (set, gd, advert card 

fair) (7)

£30-50

(plus BP*)

272
Trade cards, Germany, Knorr, 18 different sets, 6 cards in each, various 

subjects inc. Sports, Colonial Troops, Tirol, Military etc (gd)

£50-70

(plus BP*)

273

Trade cards, a collection of 17 Continental trade card sets, Linde's Coffee (10 

sets) & Palmin (7 sets), 6 cards in each set, various subjects inc. Military, 

Opera, Hunting, Animals etc (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

274

Trade cards, Germany, Knorr, 'Siege Rekorde Sensationen' Sports Album, 

complete with all 64 laid-down cards inc. Football (some English Football 

match action cards noted), Motor Sports, Olympics, Boxing etc (gd) 

£30-50

(plus BP*)

275

Cartophilic literature, a quantity of Liebig related items, early 1900's onwards, 

including various catalogues, reference material, leaflets & approx. 25 issues of 

the newspaper 'Liebig Echo' (French language), late 1950's/early 1960's (mixed 

condition, fair/gd) (1 large box) 

£40-60

(plus BP*)

276

Cartophilic literature, small selection of literature inc. two Au Bon Marche 

catalogues, plus some proof catalogue pages, a book 'Tabago' (A picture book 

of tobacco and the pleasure of smoking), 1959, a booklet 'A Breviary of 

Important Events in the History of Smoking' pub. by Nikoban Pasilles 1963, 

Kemmerich catalogue by Dreser 1899 & more recent issue by Lucilla De 

Magistris 1986 etc (fair/vg)  

£25-40

(plus BP*)

277

Cartophilic literature, a quantity of mostly UK related literature inc. 'The 

Raconteur & Cartophilist' issues 1, 2, 3 & 4, Oct 1940, Feb 1941, Sept 1941 & 

Jan/Mar 1942, bound volume of 'Cartophily Britannica' Vols 2-3, 1959-61, a 

complete run of 'Cameric Notes & News' from issue no 1 through to issue no 

75, 1939 to 1946 & a large quantity of minutes & meeting notes from the 

Cartophilic Society of Great Britain, 1970's onwards (gen gd) (1 box) 

£50-70

(plus BP*)

278
Cigarette card, Wholesale Tobacco Co, Armies of the World, type card, France - 

Zouave (slightly marked, gen gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

279
Cigarette card, John Young & Sons, Naval Skits, type card, 'Man-O-Warsman, 

1820' (gd) (1) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

280
Cigarette card, W. Wilson, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Are We 

Down-hearted, No!' (rounded corners, grubby, fair/gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

281
Cigarette card, T. Wood & Son, Army Pictures, Cartoons etc, type card, The 

King (slightly grubby, fair/gd) (1) 

£40-60

(plus BP*)

282
Cigarette/trade cards, Anon, War Series, two cards, no 9 'Gen. Sir H.L. Smith-

Dorien, D.S.O.' & no 44 'Flight-Commander Grahame White' (gd) (2)

£20-25

(plus BP*)

283
Cigarette card, Charlesworth & Austin, Cricketers Series, type card, no 5, Mr 

Owen, Essex (gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

284
Cigarette card, Kinnear's, Australian Cricket Team, type card, H. Trumble 

(Victoria) (slight mark to edge of back, gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

285
Cigarette cards, Smith's, Cricketers (1-50) (set, 50 cards) (some slightly grubby, 

fair/gd)

£200-250

(plus BP*)

286 Cigarette cards, Smith's, Battlefields of Great Britain (set, 50 cards) (gen gd)
£200-300

(plus BP*)

287 Cigarette cards, Taddy, Russo-Japanese War (1-25) (set, 25 cards) (fair)
£100-120

(plus BP*)

288 Cigarette cards, Taddy, Russo-Japanese War (26-50) (set, 25 cards) (fair/gd)
£120-140

(plus BP*)

289

Cigarette cards, 3 sets, BAT, War Incidents, (blue back) (set, 50 cards, gd), & 

Wills (Australia) Britain's Defenders (50 cards, vg) & War Incidents 'A' Series 

(Specialities) (50 cards, mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

290

Cigarette cards, Mitchell's, selection, A Road Map of Scotland (red overprint) 

(43/50, gd), Empire Exhibition Scotland 1938 (set, 25 cards, vg) & Famous Scots 

(set, 50 cards, vg) 

£50-70

(plus BP*)

291

Cigarette cards, Mitchell's, 5 sets, Seals, (25 cards, vg), Money, (25 cards, gd), 

Old Sporting Prints, (25 cards, vg), Village Models, (25 cards, gd) & Our Empire, 

(50 cards, mostly vg)

£50-70

(plus BP*)

292
Cigarette cards, South Wales Tobacco Manufacturing Co, Views of London (set, 

25 cards) (gd) 

£150-200

(plus BP*)

293 Cigarette cards, Rothmans, Dominoes, (24/28) (vg)
£30-40

(plus BP*)

294
Cigarette cards, Phillip's, 2 sets, Busts of Famous People (green back) (50 

cards) & The 1924 Cabinet (25 cards) (gd)

£70-90

(plus BP*)

295
Cigarette cards, 2 sets, Lambert & Butler, Empire Air Routes (50 cards, vg) & 

Wills (Australia),  Interesting Buildings (50 cards, gd)

£50-60

(plus BP*)

296
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Heroes of the Transvaal War (17/40) 

(gd)

£50-70

(plus BP*)

297

Tobacco advertising, Samuel Gawith, Kendal, two illustrated advertising 

postcards showing snuff tins & three unused paper packets for tobacco. See 

also further related lots on day 2 of sale. (vg) (5) 

£40-60

(plus BP*)

298
Advertising postcard, Gallaher, postcard showing horse-drawn stagecoach 

with advert for Park Drive Cigarettes, no 266 (unused, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

299
Advertising postcard, Major Drapkin, postcard showing winter scene 'Scent 

from the ski' with advert for Jack Jones Cigars (pu, creased, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

300
Cigarette cards, Smith's, Medals, 7 cards (all numbered, 'Imperial Tobacco Co'  

backs), nos 1, 3, 17, 18, 24, 39 & 43 (poor/fair) 

£30-50

(plus BP*)

301
Cigarette cards, Abdulla, Commanders of the Allies, 'P' size (set, 2 cards, paper 

issues) (very slight marks to backs, gd) (2) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

302

Cigarette cards, Morris, Boer War 1900, six cards, Captain W.E. Gordon, 

Sargeant Martineau, Corporal F. Kirby, Capt. Sir John Milbanke, Sargeant 

Richardson (sl mark to back) & Captain Towse (1 with sl mark to back, rest gd) 

(6) 

£70-90

(plus BP*)

303

Cigarette cards, Hill's, Boer War Generals, 4 cards, Maj-Gen J.D.R. French, Maj-

Gen. Sir William Gatacre, Major General H.J.T. Hildyard & Gen. Sir Charles 

Warren (gd/vg) (4) 

£50-60

(plus BP*)

304

Cigarette cards, Hudden's, Soldiers of the Century, three cards, no 27 Light 

Infantry 1855, no 30 Gordon Highlanders 1886 & no 32 Irish Fusiliers 1850 

(light acm otherwise vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

305
Cigarette cards, Lambert & Butler, Types of the British Army (Brown, 

Specialities back) (set, 4 cards) (some age toning & foxing to backs, gen gd) (4)

£80-100

(plus BP*)

306

Cigarette cards, Nathan, Comical Military & Naval Pictures (white border), 4 

cards, 'Boxing the Compass', 'The Dog Watch Below', 'Encountering a Land 

Swell' & 'A Left Wheel' (vg) (4)

£80-100

(plus BP*)

307
Cigarette cards, Nathan, Comical Military & Naval Pictures (white border), 4 

cards, 'Mess', 'On the Rocks', 'Outward Bound' & 'Taking a Pilot Aboard' (vg) (4)

£80-100

(plus BP*)

308
Cigarette cards, Robinson & Sons, Regimental Mascots, two cards, nos 2 & 8 

(vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

309
Cigarette cards, Robinson & Sons, Regimental Mascots, two cards, nos 12 & 17 

(vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

310
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (21-40), two cards, nos 23 & 25 

(gd/vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

311
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (21-40), two cards, nos 28 & 34 

(gd/vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

312
Cigarette cards, Hill's, Fragments From France (Coloured) (set, 20 cards) 

(gd/vg)

£140-160

(plus BP*)

313 Cigarette cards, Muratti, Caricatures (4 brands) (set, 15 cards) (gd)
£100-150

(plus BP*)

314 Cigarette cards, Murray's, War Series 'K' (set, 35 cards) (gd)
£250-300

(plus BP*)

315
Cigarette cards, Thomson & Porteous, The European War Series (set, 20 cards) 

(vg) 

£80-100

(plus BP*)

316

Cigarette cards, a large accumulation (1,000's) of cigarette cards, mostly 

sorted by series, many different manufacturers inc. Ardath, Carreras, 

Churchman's, Lea, Player's, Wills, and many others. Some duplication (mixed 

condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

317

Cigarette cards, Bell's, Actresses, 'HAGG', six cards, Miss Angarde, Miss 

Brancher, Miss Anderson, Miss D. Douglas, Miss Alice De Winter & Miss 

Lamborne (edge knocks, all fair) (6) 

£80-100

(plus BP*)

318
Trade cards, Mitcham Foods, Butterflies & Moths (set, 50 cards, uncut set in 

pairs) (ex) 

£30-40

(plus BP*)

319 Trade cards, Bassett, Super Heroes (set, 50 cards) (ex)
£20-30

(plus BP*)

320 Trade cards, Master Vending, Tommy Steele, 'X' size (set, 36 cards) 
£50-60

(plus BP*)

321 Trade cards, Clevedon, International Sporting Stars (set, 50 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

322 Trade cards, Clevedon, Famous Screen Stars, 'M' size (set, 50 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

323
Trade cards, Chix, TV & Radio Stars (set, 96 cards, plus two variation cards) (vg) 

(98)

£70-90

(plus BP*)

324 Trade cards, Poppleton's, Film Stars (set, 16 cards) (1 poor, rest gd) 
£40-60

(plus BP*)

325 Trade cards, Barbers Tea, Ferry to Hong Kong (set, 5 cards) (ex) 
£30-50

(plus BP*)

326 Trade cards, Barratt's, Fairy Stories (set, 25 cards) (ex)
£30-50

(plus BP*)

327

Trade cards, S.P.C.K., complete collection of 23, 12 card, Religious sets as listed 

in Trade Handbook, ref HS1, sold with four additional number variation sets 

(gd/vg) (324) 

£60-80

(plus BP*)

328

Trade cards, Brooke Bond, a collection of 70+ complete sets plus numerous 

odds, several early issues inc. African Wildlife, Tropical Birds, British Birds 

Francis Pitt Series, Freshwater Fish, Out into Space ('issued in') etc. All UK 

issues (mostly vg) 

£50-70

(plus BP*)

329

Trade sticker albums, four albums, all with stickers & appear complete, The 

Sun Test & County Cricket Book (some scores & teams completed), Panini 

World of Cricket 83 & Cricket 95, also The Official Test & County Cricket Board 

Sticker Album 1991 (gd) 

£30-50

(plus BP*)

330

Trade sticker albums, four complete Panini albums, Prehistoric Animals, 

Mammals, Super Auto & West (The True Story of the Indians) (all with some 

wear, fair/gd)   

£25-40

(plus BP*)

331
Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World (Ld. back) 20 different cards (gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

332

Cigarette cards, an album containing a mixed selection of 300+ cards, odds and 

part-sets, several better series included, noted Wills, Kings & Queens (28), 

Vanity Fair (19), Locomotives & Rolling Stock (10), Churchman's, Men of the 

Moment in Sport (16), Boy Scouts 3rd Series (brown back) (15), Lambert & 

Butler, Waverley Series (14), etc also several photographic trade cards, mostly 

sporting subjects issued by Amalgamated Press etc (mixed condition, fair/vg)

£70-90

(plus BP*)

333
Cigarette cards, Wills, Transvaal Series, accumulation of 280+ cards inc. many 

back variations and duplicates (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

334

Cigarette cards, 10 scarce type cards, Mitchell's, Scottish Clan Series, (3), nos 

10, 12 & 23, Player's, Famous Authors & Poets (narrow) (2) nos 2 & 9 & (wide) 

(2) nos 1 & 9, England's Naval Heroes (descriptive narrow) (2) , Sir H Norbury & 

Rear Adml A K Wilson together with Wills, Actresses (grey back no inset) Miss 

Clements (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

335

Cigarette cards, 10 type cards, Taddy Royalty Series (7, one poor), Natives of 

the World (1) & Lambert & Butler, Motors (1908) (2) nos 7 & 18 (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

336

Cigarette cards, 10 scarce Sports cards, Churchman's, Footballers (Coloured) 

(3) nos 32, 45, & 46, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture back) (1) 

Askew, West Ham Utd, County Cricketers (4) R H T Turner Nottinghamshire, 

(x2), Fielder, Kent, Lees, Surrey & Bosanquet, Middlesex & also Wills Cricketers 

1896 Read, Surrey (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

337
Cigarette cards, Germany, Werbegmeinschaft Saarlouiser, Von Hindenburg 

(set, 150 cards) (mostly vg) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

338
Cigarette cards, Germany, Bravour, Wild Animals & Their Countries, playing 

card style game (set, 39 cards) (vg)

£30-50

(plus BP*)

339
Cigarette cards, Germany, Garbaty, 3 sets, Motor Cars of Today (255 cards), 

Saba Ship Series (2 sets. 250 and 252 cards in each), all in sleeves (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

340

Cigarette & trade cards, Foreign selection inc. Garbaty, Conquest of the Air, 

(set, 216 cards), U.T.C. South Africa, Sports & Pastimes in South Africa, (set), 

Brinkmann, The German Navy, (set, 216 cards), and others (mostly gd/vg) 

(approx. 10 different series) (100's)

£50-60

(plus BP*)

341

Cigarette & trade cards, a collection of 15 UK & USA advertising items inc. 

Tansill's Punch Cigars (x2), Marburg Cigarettes 'Lone Fisherman', Cousis paper 

packet proof cover, Peek, Frean (5), Arbuckle's Coffee, The Heissler & Junge Co 

'Quaker Bread' etc (gen gd) (15)

£40-50

(plus BP*)

342

Trade cards, USA, a collection of 30+ early advertising cards, various products 

and subjects inc. Lautz Bros Soap, Gowans & Stover, Dr Strong's Corsets, 

Brown's Iron Bitters, Mason & Hamlin Organ & Piano Co, Estey Organ Co and 

others (gd)

£40-50

(plus BP*)

343
Cigarette cards, USA, ATC, The World's Greatest Explorers, 'L' size, (24/25) (gen 

gd)

£50-60

(plus BP*)

344
Cigarette cards, USA, Kimball, Beauties, playing card inset, (9/52), AH, 2H, 5H, 

7D, 9D, 2S, 3S, 9S & 2C (gd)

£50-60

(plus BP*)

345
Trade cards, USA, Warner & Co, Pure Cubeb Cigarettes (herbal) Costumes 

Through the Ages, 3 cards, (gd)

£30-40

(plus BP*)

346

Cigarette & trade cards, USA, 5 advertising cards, Marburg Bros. Lone 

Fisherman Cigarettes, J, Curtin Tobacco & Cigars (2 comic cards), Lawrence 

Williams & Co Gombault's Caustic Balsam showing trotter 'Major Delmar' & 

large card for J.D. Larkin Sweet Home Soap (gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

347

Cigarette card, USA, Allen & Ginter, large advertising card for 'Richmond 

Straight Cut Cigarettes' illustrated with man & lady walkers, 113mm x 150mm 

(back lined where previously in photo album, front gd)

£50-60

(plus BP*)

348

Cigarette card, USA, Goodwin & Co, large advertising card with advert for 

'Gypsy Queen Cigarettes' showing beauty seated on table, printed back, 

110mm x 153mm (back stained, front gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

349

Cigarette cards, USA, 10 type cards, Kinney Naval Vessels of the World (2), Surf 

Beauties (1), Famous Running Hoses (American) (1), Great American Trotters 

(1), Novelties (Circular) (1), Duke's Postage Stamps (2), Photographic Cards (1) 

& Histories of Generals (booklets) (2) (gen gd) (10) 

£60-80

(plus BP*)

350
Trade cards, USA, Frostick, Animal Cards (set, 44 cards) (a few with minor 

faults, mostly gd, some vg) 

£30-50

(plus BP*)

351
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Star Girls (Type set back) (22/25) ref H30, 

missing pictures nos 1, 4 & 10 (some slight marks, gen gd) (22) 

£80-120

(plus BP*)

352
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties Curtain Background (23/25), ref RB118/65, 

missing pictures nos 1 & 23 (some slight faults, 5 fair, rest gen gd) (23)

£60-80

(plus BP*)

353 Cigarette cards, USA, ATC, Jig-Saw Puzzles, Girls with Flags (20/25) (gd)
£40-50

(plus BP*)

354
Cigarette cards, USA, ATC, Jig-Saw Puzzles, various subjects, 9 cards (gen gd) 

(9)

£20-40

(plus BP*)

355 Cigarette cards, USA, ATC, Automobile Series, 'M' size, 11 cards (fair/gd) (11)
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

356
Cigarette cards, USA, ATC, College Series (Premiums), 'G' size (9/25) nos 2, 3, 

4, 6, 12, 14, 19, 21 & 25 (all with some minor faults, gen gd) (9) 

£80-100

(plus BP*)

357

Cigarette cards, USA, Kimball, Savage & Semi-Barbarous Chiefs & Rulers, eight 

cards, Khan of Lolpora, Amer Mahomed Yakoob Khan, Maharjah of Gwalior (sl 

crease), Taloukdar of Koumari, Sayid Mahmoud Badshah of Kumar, Arbab mir 

Ahmed Khan (pin hole), Maharao Jajah of Ulwar & Rajah of Punnah (gen gd) (8) 

£80-120

(plus BP*)

358
Cigarette cards, USA, Goodwin's, Games & Sports Series, 4 type cards, Chariot 

Race, Bull Fighting, Gladiator & Pedestrian Contect (gen gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

359
Cigarette cards, USA, Goodwin's, Games & Sports Series, 4 type cards, Lawn 

Tennis, Pigeon Shooting, Pistol Shooting & Shuttle Cock (gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

360

Cigarette cards, USA, Kinney, Leaders, 9 type cards, Lord Nelson, Wellington, 

La Fayette, Com. Farragut, Gen. Scobeloff, Napoleon, Alexandra The Great, 

Julius Caesar & Marshall Ney (some with light toning to backs, gen gd) (9)

£70-90

(plus BP*)

361

Cigarette cards, USA, Kinney, Leaders, 6 type cards, Mme. Recamier, Joan 

D'Arc (neat rubber stamped name to back), Mary Queen of Scots, Empress 

Eugenie, Patti & Jenny Lind (some slight marks, gen gd) (6) 

£40-60

(plus BP*)

362

Cigarette cards, USA, Duke's, Musical Instruments, 12 cards, Trombone, 

Coaching Horn, Bugle, Xylophone, Piano, Concertina, Tam Tam, Clarinet, 

Tambourine, Bass Drum & Drum (some with slight toning/staining to backs, 

gen gd) (12) 

£70-90

(plus BP*)

363
Printed Album, USA, Allen & Ginter, 'With the Poets in Smokeland', complete 

(gd/vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

364
Printed Album, USA, Allen & Ginter, 'Album of World's Racers' complete (some 

wear to cover, gd) (1)

£70-80

(plus BP*)

365
Printed Album, USA, Duke's, 'Shadows', complete (some wear to cover, 

contents gd/vg) (1)  

£50-60

(plus BP*)

366
Printed Album, USA, Duke's, 'The Rulers, Flags, Coats of Arms of All Nations', 

complete (replacement ribbon tie, some wear to cover, contents gd/vg) (1)  

£40-60

(plus BP*)

367
Printed Album, USA, Duke's, 'Sporting Girls', covers detached & 8 loose pages 

inc. tennis, horseracing etc (some pages with slight creasing, gen gd)

£80-100

(plus BP*)

368

Cigarette cards, USA, ATC, Actresses (Turkish Trophies), premiums, 5 cards, 

Amelia Bingham, Athel Barrymore (small tape repair to back), Olive May, Effie 

Shannon & Lillian Russell (some slight faults, gen gd) (5)

£40-50

(plus BP*)

369

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Dudes, ten cards, Fox Hunting, 

Polo, Turkish, Bowery, Mexican, Tyrol, Toboggan (back slightly stained), Sea-

Side, Torero & Promenade (gen gd) (10)

£80-120

(plus BP*)

370

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Dudes, ten cards, Irish, Skater, 

Hoffman House, Boxing, Artist, Signor Macaroni, Fifth Avenue, Fishing, Russian 

& Danish (gd) (10)

£80-120

(plus BP*)

371
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, The World's Beauties, Second Series (set, 

50 cards) (mostly gd/vg) (50)

£300-400

(plus BP*)

372
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Sovereigns (set, 50 cards) (mostly 

vg)

£400-500

(plus BP*)

373
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Natives in Costume (set, 50 cards) (some 

light age toning to backs, otherwise gd/vg) (50) 

£500-600

(plus BP*)

374 Cigarette cards, USA, Duke's, Sea Captains, 'X' size (set, 25 cards) (gd)
£250-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

375
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, two cards, E. Needham 

& Slater (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

376
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Essex, four cards, Mr F.L. Fane, Mr 

C.J. Kortright, Mr C. McGahey & W. Mead (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

377
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Gloucestershire, four cards, J.H.  

Broad, Mr F.H.B. Champain, Mr P.H. Ford & J.H. Huggins (gd/vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

378
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Hampshire, four cards, J.R. Baldock, 

A. Bowell, Mr R.W. Jesson & J. Newman (gd/vg) (4) 

£60-80

(plus BP*)

379
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Kent, four cards, C. Blythe, Mr S. H. 

Day, W.J. Fairservice & F.H. Huish (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

380
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Lancashire, four cards, H. 

Makepeace, J. Sharp, Mr R.H. Spooner & Mr H.D. Stanning (gd/vg) (4) 

£60-80

(plus BP*)

381
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Leicestershire, two cards, W. E. 

Benskin (gd) & Mr V.F.S. Crawford (vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

382
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, two cards, Mr 

R.W.R. Hawtin & Mr W.H. Kingston (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

383
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Warwickshire, two cards, A.A. Lilley 

& F. Moorhouse (vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

384
Cigarette cards, Clarke's, Cricketer Series, two cards, no 24 A.C. MacLaren & no 

29 A. Mold (gd/vg) (2)

£140-160

(plus BP*)

385
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Australian Team, four 

cards, nos 11c, 12c, 13c & 15c, Mayne, Macdonald, Hendry & Pellew (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

386
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Derbyshire, four cards, 

nos 69c, 85c, 86c & 125c, Morton, Bestwick, Cadman & Oliver (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

387
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Essex, four cards, nos 

41c, 42c, 43c & 44c, Russell, Douglas, Toone & Smith (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

388
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Hampshire, four cards, 

nos 73c, 74c, 126c & 184c, Brown, C.B. Fry, Hosie & Newman (gd) (4) 

£60-80

(plus BP*)

389
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Kent, four cards, nos 

27c, 30c, 118c & 181c, Hubble, Hardinge, Bryan & Wood (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

390
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Leicestershire, four 

cards, nos 66c, 68c, 116c & 158c, Mounteney, Wood, Sidwell & King (gd) (4) 

£60-80

(plus BP*)

391

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Northamptonshire, 

four cards, nos 75c, 78c, 129c & 211c, Thompson, Denton, Buswell & Timms 

(gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

392
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Surrey, four cards, nos 

16c, 19c, 21c & 23c, Hobbs, Sandham, Abel & Rushby (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

393
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Warwickshire, four 

cards, nos 70c, 81c, 144c & 200c, Howell, Quaife, Stevens & Santall (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

394
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Yorkshire, four cards, 

nos 53c, 119c, 120c & 156c, Hirst, Oldroyd, Burton & Haigh (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

395 Trade cards, Barratt's, Australian Cricketers Action Series (set, 16 cards) 
£70-90

(plus BP*)

396
Trade cards, Australia, Australian Licorice Co, English Cricketers (Blue Back) 

(set, 24 cards) (gen gd) 

£80-120

(plus BP*)

397 Trade cards, Pals, Australian Sportsmen (set, 27 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

398
Cigarette cards, Australia, Sniders & Abrahams, Match Tricks (set, 12 cards) 

(gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

399
Cigarette cards, Australia, Sniders & Abrahams, Jokes (set, 60 cards, mixed 

backs) (a few with scuffs, minor faults, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

400

Cigarette cards, Australia, Horse Racing, Sniders & Abrahams, Australian 

Racehorses (horizontal back) (set, 56 cards) (a few with slight marks to backs, 

mostly vg)

£130-150

(plus BP*)

401 Cigarette cards, Horse Racing, Smith's, Derby Winners (set, 50 cards) (vg)
£200-250

(plus BP*)

402 Cigarette cards, Horse Racing, Job, Racehorses (set, 25 cards) (vg)
£160-200

(plus BP*)

403
Cigarette cards, Horse Racing, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, 

two cards, Mr J.W. Larnack/H. Jones & Duke of Portland/R. Morton (gd) (2) 

£60-70

(plus BP*)

404
Cigarette cards, Horse Racing, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, 

two cards, Mr R. C. Vyner/Black & Mr Tom Cannon/R. Cannon (gd) (2) 

£60-70

(plus BP*)

405
Cigarette cards, Horse Racing, Lambert & Butler, Jockeys (no frame) (set, 4 

cards) (gd)

£60-80

(plus BP*)

406 Trade cards, Denmark, Rich, Around the World with Rich's (set, 210 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

407

Cigarette cards, Canary Isles, Anon, Fuentes, 'Obsequio Cigarrillos', package 

issue, National Flags, Standards & Coins, UNRECORDED (set, 100 cards) (one 

with ink writing to back o/w gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

408
Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Butterflies, packet issue, (set, 48 

cards, all uncut) (vg)

£100-150

(plus BP*)

409 Cigarette cards, Harvey & Davy, Birds & Eggs (set, 50 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

410 Cigarette cards, Ogden's, Fowls, Pigeons & Dogs (set, 50 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

411
Cigarette cards, Ogden's, two sets, Poultry (1-25) No Ogden's on front & 2nd 

Series (25 cards in each set) (vg) (50) 

£60-70

(plus BP*)

412 Cigarette cards, Gallaher, English & Scotch Views (set, 100 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

413

Cigarette cards, Osborne Tobacco Co, Modern Aircraft, 3 sets, brown back (50 

cards) & blue back, two sets, light and dark shading variations (50 cards in each 

set) (vg) (150)

£30-50

(plus BP*)

414

Cigarette cards, Riders of the World 3 sets, Ogdens (Polo, no Reg no) (50 cards, 

fair/gd), UTC (South Africa) (50 cards, vg), & Wills (Australia) (50 cards, gen gd) 

(150)

£50-60

(plus BP*)

415

Cigarette cards, 3 sets, Hignett's, Sea Adventure (50 cards, vg), & Player's, 

(Overseas), Whaling (25 cards, gd) & Ships, Flags & Cap Badges (50 cards, some 

with age toning & foxing to backs) (125)

£40-50

(plus BP*)

416

Trade cards, Thomson, 2 sets, The World's Best Cricketers, (mauve back, 

different) (set, 72 cards all in uncut pairs as issued), & The World's Best 

Cricketers (mauve back) (36 cards) (vg)

£70-90

(plus BP*)

417
Trade cards, Henderson & Sons, General Interest Series, 'T' size, (set, 132 

cards) (some fair, mostly gd)

£300-400

(plus BP*)

418
Trade cards, USA, Church & Dwight, Useful Birds of America 1st-8th Series, 

various part-sets, all different inc. print variations (mixed condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

419

Trade cards, USA, Church & Dwight, a collection of 100+ cards from various 

series, inc. Fish, Beautiful Flowers, Interesting Animals, Beautiful Birds, Game 

Birds etc (very mixed condition, poor/gd)

£50-60

(plus BP*)

420
Trade issues, Church & Dwight, a selection of 11 booklets, mostly recipes, sold 

with 4 Church & Dwight Advertising blotters (gen gd) (15)

£30-50

(plus BP*)

421

Trade cards, Kwatta, Cine Stars, a complete set of 96 cards all laid down in 

special album inc. Frank Sinatra, Clark Gable, Mickey Rooney, Elizabeth Taylor 

etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

422
Trade cards, Somportex, Battle Medals & Ribbons (set, 24) all complete with 

wrappers and information cards (vg)

£50-70

(plus BP*)

423
Cigarette cards, Faulkner's, Golf Terms, 5 cards, 'Agriculture', 'A Nasty Lie', 'A 

Rub of the Green', 'Fore!!' & '2 Up and 1 to Play' (sl grubby, fair/gd)

£120-130

(plus BP*)

424
Trade cards, Golf, Keystone View Co, Bobby Jones, four stereoscopic golf cards, 

nos 1, 2, 6, 7 & 8 (vg)

£120-150

(plus BP*)

425
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two type cards, no 1 'A Short Putt' & 

no 3 'Keep Your Eye on the Ball' (just gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

426
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two type cards, no 5 'An Enthusiast' & 

no 14 'Fiery of Musselburgh' (just gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

427
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two type cards, no 31 'The Duffer' & no 

32 'Lady Margaret Scott' (just gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

428
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two type cards, no 39 'Agriculture' & 

no 40 'The Graces of Golf' (just gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

429
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two type cards, no 33 'MacFoozle' & 

no 50 'Lost Ball' (just gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

430
Cigarette cards, ITC (Canada), How To Play Golf (set, 50 cards) (1 with adhesive 

marks to back, few with sl marks, gen gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

431

Cigarette cards, Ogden's, Tabs, General Interest (Item 97/2, Golf) (set, 15 

cards) (most with edge knocks, two with slight trim (Morris & Richardson), gen 

gd) (15)

£200-250

(plus BP*)

432
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Golf, Base I (set, 18 cards) (hinge mark 

to one back (Morris), rest gen gd) (18)

£250-300

(plus BP*)

433
Cigarette cards, Churchman's, Can You Beat Bogey at St Andrews? (set, 55 

cards) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

434

Cigarette cards, Golf, 5 cards & two inserts, Can You Beat Bogey at St 

Andrews?, 4 different Joker cards plus two different paper inserts from the 

same series & Churchman's  Famous Golfers, type card, no 28 Bobby Jones 

(one insert with small stain, rest gd) (7)

£50-60

(plus BP*)

435 Cigarette cards, Churchman's, 3 Jovial Golfers (set, 36 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

436
Cigarette cards, Churchman's, 3 Jovial Golfers (Irish issue) (set, 73 cards) 

(gd/vg)

£150-250

(plus BP*)

437 Cigarette cards, John Cotton, Golf Strokes, A/B (set, 50 cards) (vg)
£120-160

(plus BP*)

438 Cigarette cards, John Cotton, Golf Strokes, C/D (set, 50 cards) (gd/vg)
£120-160

(plus BP*)

439 Cigarette cards, John Cotton, Golf Strokes, E/F (set, 50 cards) (gd/vg)
£180-250

(plus BP*)

440
Cigarette cards, Major Drapkin, Sporting Celebrities (35/36, missing no 18 

which was withdrawn) inc. Bobby Jones, Golf (gd/vg) (35)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

441
Trade cards, South Africa, Laurie Stevens, MGM Stars, 31 different 'M' size 

cards (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

442

Trade cards, Neilson's, Movie Actors & Actresses, nos 101-200 (set, 100 cards 

plus 1 duplicate) includes Charlie Chaplin, Buster Keaton, Harold Lloyd etc (a 

few fair, mainly gd) (101) 

£50-60

(plus BP*)

443
Trade advertising, Goddard's Plate Powder, large, fold-over advertising leaflet 

illustrated with Monks cleaning silver (vg) (1)

£15-20

(plus BP*)

444

Trade cards, Lever Bros, Sunlight Soap, three different diecut advertising cards 

each showing two children, one in front of the other, astride Sunlight Soap 

boxes (one with hand missing o/w vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

445
Trade cards, 5 advertising cards, Cadbury's Cocoa showing young girl drinking 

from cup & four different advert cards for Edwards' Desiccated Soap (gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

446
Trade cards, Horniman's Tea, Reward Cards, British Birds & Eggs, 'P' size (set, 

12 cards) (gd)

£60-80

(plus BP*)

447
Trade cards, Reckitt, Reward Cards, Famous People, 'P' size, all Zebra Grate 

Polish backs (set, 6 cards) (gd)

£30-50

(plus BP*)

448 Trade cards, Huntley & Palmers, Scenes With Biscuits (set, 12 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

449
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, two sets, London (15 cards) & London 

(different, 10 cards) (mostly vg) (25)

£50-70

(plus BP*)

450 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, Isle of Wight (set, 25 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

451 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, Bournemouth (set, 25 cards) 
£70-80

(plus BP*)

452
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, two single card issues, 'The Britannia', two 

cards, printed & plain backs (vg) (2) 

£30-50

(plus BP*)

453
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, three single card issues, 'The Startled 

Saint', 'The Railway' & 'The Duke Without A Head' (vg) (3)

£25-40

(plus BP*)

454
Trade cards, Barker's (Ireland), Circus Scenes, 'X' size (set, 24 cards) (a few with 

printers marks to backs, mostly vg) 

£25-40

(plus BP*)

455

Cigarette & trade cards, a collection of 100's of corner-mounted cards 

contained in 8 photograph albums, mostly arranged by subject inc. Sport, 

Transport, Animals & Wild Life, Cinema, etc. Many different manufacturers and 

series inc. Ogden's, Churchman's, Cope's, Sinclair, Hignett's, Cadbury's, 

Thomson, Kellogg's, and many others (mixed condition, fair/vg) (many 100's) 

£80-120

(plus BP*)

456

Cigarette cards, a collection of Naval & Military cards contained in one vintage 

London Cigarette card album and one photo-album, sets, part-sets and odds, 

Gallaher,  Victoria Cross Heroes (14), Carreras, Women on War Work (3), Wills 

Recruiting Posters (2) and many others, also some sets issued by Player's and 

Carreras. The lot also includes a special album issued by Player's with complete 

set of Coronation of King George cards (mixed condition, fair/gd) (few hundred 

cards)

£40-60

(plus BP*)

457

Cigarette cards, a collection of approx. 120 sets (with some duplication), all 

Player's and Wills issues, inc. Players, (45+) Racing Yachts, Championship Golf 

Courses, Golf, Cats, Country Sports etc also Wills, Racehorses & Jockeys, 

Recruiting Posters, British Sporting Personalities, Merchant Ships of the World, 

Cinema Stars, Coaches and Coaching Days, etc. Several 'L' size sets included 

and a few cards in special albums, also one or two reproductions sets and a 

few modern cigar issues (most appear gd) 

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

458

Cigarette & trade cards, a large accumulation of 'M' and 'L' size cards, many 

different manufacturers and series, with duplication throughout, issuers inc. 

Illingworth, Carreras, Churchman's, Ardath, Sarony, Player's, Hill's, BAT, Wix, 

etc. Subjects inc. Military & Naval, Sport, Glamour, Views, etc (mixed condition, 

poor/vg) (1,000's)

£80-120

(plus BP*)

459
Cigarette cards, Lambert & Butler (Overseas), Danske Byvaabner (set, 83 cards) 

(gd)

£300-400

(plus BP*)

460
Cigarette card, Lambert & Butler, Colonel R.S.S. Baden-Powell, The King of 

Scouts, single card issue (two very small foxing marks to back o/w gd/vg) (1)

£250-350

(plus BP*)

461
Cigarette card, Player's, Advertising card, Beauty, head & shoulders, 'Player's 

Navy Cut' with Player's Navy Cut back (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

462
Cigarette card, Smith's, Advertising card, 'Smith's Studio Cigarettes', illustrated 

with packet, ref H403, picture no 18 (vg) (1)  

£150-200

(plus BP*)

463
Cigarette card, Smith's, Advertising card, 'Harvest Moon Tobacco & Cigarettes', 

illustrated with beauty, ref H403, picture no 7 (vg) (1)  

£150-200

(plus BP*)

464
Cigarette card, Wills, Advertising card, 'Tis all right Father tis Wills's', illustrated 

with cottage kitchen scene, 'Eothen Cigarettes' back (gd) (1) 

£150-200

(plus BP*)

465
Cigarette card, Wills, Advertising card, 'Tobacco in Patent Air-Tight Tins'', 

illustrated with Army tent scene (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

466
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Billiard Terms (large numerals), type card, 

no 8, 'A Miss in Baulk' (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

467
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Billiard Terms (small numerals), type 

card, no 5, 'A Big Break' (small mark to front edge, gd/vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

468
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back), type card, Golf, J. Ball, 

'Cup Tie Cigarettes' back (very slight edge knocks, gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

469
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back), type card, Cricket, 

W.W. Armstrong, 'Glasgow Mixture' back (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

470
Cigarette card, Q.V. Cigars, Barnum & Bailey's Circus Performers, type card, 

'Champion Expansionist of the World' (creased, poor/fair) (1)

£60-80

(plus BP*)

471

Cigarette card original artwork, Salmon & Gluckstein, The Great White City, 

original watercolour artwork on board, 70mm x 135mm, 'French Applied Arts 

Palace' (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

472

Cigarette cards, Military, 4 scarce type cards, Thos. Brankston Colonial Troops 

'Central India Horse' (fair/gd), Ainsworth Army Pictures, Cartoons etc 

'Dreadnoughts, Past & Present' (stain to front, fair), Wholesale Tobacco Co 

Army Pictures (Home & Colonial Regiments) 'Field Artillery' (fair/gd) & Young & 

Co Naval Skits 'Post Captain, 1775' (fair/gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

473
Cigarette card, Star of the World, Boer War Celebrities JASAS, type card, The 

Hon. Capt. Hadworth Lambton, R.N. (poor) (1)

£40-50

(plus BP*)

474
Cigarette cards, Faulkner's, Beauties, FECKSA, four type cards, ref H58, pictures 

nos 10, 22, 26 & 31 (gd) (4)  

£30-50

(plus BP*)

475
Cigarette cards, Faulkner's, Beauties, FECKSA, four type cards, ref H58, pictures 

nos 19, 36, 42 & 44 (gd) (4)  

£30-50

(plus BP*)

476
Cigarette cards, Morris, Beauties MOM (all 'Morris's Cigarettes') (14/21) 

(fair/gd) (14)

£70-90

(plus BP*)

477
Cigarette cards, Hignett's, Beauties, Gravure (mixed backs), six cards, ref H198, 

pictures nos 3, 18, 23, 28, 31 & 39 (some age toning, fair/gd) (6) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

478

Cigarette & trade cards, Beauties & Actresses, a collection of 10 scarce type 

cards inc. Adkin's Pretty Girls Series (2), Pretty Girl Series Actresses (1), Archer's 

Beauties CHOAB (brown) (1), Muratti's Beauties CHOAB (1), Ogden's Beauties 

& Military (p/c inset) (1), Harrison's Pomade Beauties (1) etc (most with minor 

faults, fair/gd) (10)

£40-60

(plus BP*)

479 Cigarette cards, Lambert & Butler, Coronation Robes, (set, 12 cards) (fair/gd)
£50-60

(plus BP*)

480 Cigarette cards, Phillips, Novelty Series, (set, 20 cards) (fair/gd, some creasing)
£60-80

(plus BP*)

481
Cigarette cards, Gallaher, Types of the British Army, 37 cards, (mixed backs) 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

482
Cigarette cards, Gallaher, 2 part-sets, Votaries of the Weed (18) & Kute Kiddies 

(20 cards) (gen gd) (38)

£40-60

(plus BP*)

483 Cigarette cards, Wills, Scissors, Regimental Pets (25/33) (gen gd)
£30-50

(plus BP*)

484

Cigarette cards, Wills, Scissors, 2 part-sets, Indian Regiment Series (35/50 

missing nos 4, 6, 7, 11, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 31, 37, 38, 49 & 50, gd/vg), sold 

with Governor Generals of India (18/25, foxing to backs, gen gd) (53)

£70-90

(plus BP*)

485

Cigarette cards, Taddy, 10 type cards, Famous Actors & Actresses (2), Honours 

& Ribbons (2), Royalty Series (1), Famous Jockeys (with frame) (1), V.C. Heroes 

Boer War (2), Russo-Japanese War (1) & Autographs (1) (gd)

£50-60

(plus BP*)

486

Cigarette cards, Taddy, 10 type cards, V C Heroes Boer War (2), Boer Leaders, 

(2), Prominent Footballers (1), Orders of Chivalry, (2), Heraldry Series (2) and 

Coronation Series (1) (gd)

£50-60

(plus BP*)

487

Cigarette cards, a collection of 26 Golf related cards, Marsuma Famous Golfers 

& Their Strokes (8), Churchman's, Famous Golfers (2), Prominent Golfers (3), 

Millhoff, Famous Golfers (6, inc. Bobby Jones), Morris, Golf Strokes (3), 

Pattreiouex, Celebrities in Sport (1), BAT, Who's Who in Sport (2) & Wills, 

Famous Golfers 'L' size (1) (26) 

£70-90

(plus BP*)

488
Cigarette cards, Horse Racing, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, 

11 different cards (most with very slight trim, fair/gd) (11)

£70-90

(plus BP*)

489
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Portraits of His Majesty the King (set, 

10 cards) (3 with slight age toning to backs, 2 with slight creases, 5 vg) (10)

£80-120

(plus BP*)

490 Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, British Queens (set, 12 cards) (gd) 
£150-200

(plus BP*)

491
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Her Most Gracious Majesty Queen 

Victoria (set, 6 cards) (gd) 

£70-90

(plus BP*)

492
Cigarette cards, Rutter, Girls, Flags & Arms of Countries (set, 24 cards) (some 

with slight album corner marks, gd/vg) 

£150-200

(plus BP*)

493 Cigarette cards, Smith's, Nations of the World (set, 50 cards) (mostly vg/ex)
£80-100

(plus BP*)

494
Cigarette cards, Smith's, A Tour Round the World (descriptive back) (set, 50 

cards) (vg)

£150-200

(plus BP*)

495 Cigarette cards, Phillips, Boxer Rebellion (set, 25 cards)   
£80-100

(plus BP*)

496

Cigarette card, Player's, Advertisement Card, Player's Gold Leaf Navy Cut 

packet to front, 'Copy of unsolicited Testimonial' back, scarce (vertical crease & 

corner crease, slight mark to front, fair) (1) 

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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497

Tobacco advertising, USA, Sweet Caporal (Kinney), two early die-cut shop 

advertising figures, one showing cavalry man on horseback (approx. 43cm tall), 

the other a soldier at attention (approx. 33cm tall) (gen gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

498

Trade cards, a collection of 16 advertising cards, various products inc. Chivers, 

Big Tree Wines (blotter), Jeyes Disinfectants, Singer, Alexandra Oil, Globe 

Polish, Joseph Pickering's Furniture Polish etc (gd/vg) (16)

£50-60

(plus BP*)

499
Cigarette cards, Wills, Seaside Resorts (all 'Traveller Tobacco' backs) (set, 50 

cards) (gd/vg)  

£160-200

(plus BP*)

500 Cigarette cards, Wills, Ships (Three Castles back) (set, 25 cards) (vg) 
£200-250

(plus BP*)

Next Auction

Please note that our August auction 

will now take place on

Monday 17th and Tuesday 18th 

August 2020

END OF DAY-1

Lot 460 Lot 467

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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DAY 2, THURSDAY 25 JUNE, LOTS 501-1060

501
Stamps, GB, 1911-1912 set of 6 1/2d King George V Downey heads watermark 

Imperial Crown mint condition including the rarer shades SG 321-6, cat. £498

£120-150

(plus BP*)

502
Stamps, GB, 1911-1912 set of 7 1d King George V Downey heads watermark 

Imperial Crown mint condition including the rarer shades SG 327-33, cat. £448

£100-120

(plus BP*)

503

Stamps, GB, 1911-1912 set of 4 watermark inverted 1/2d and 1d King George 

V Downey heads watermark Imperial Crown mint condition including the rarer 

shades SG 324-325aw and 329aw and 332aw cat. £820

£200-300

(plus BP*)

504
Stamps, GB, 1912 set of 4 watermark Royal Cypher (Simple)  1/2d and 1d King 

George V Downey heads SG 334-337. Mint condition cat £150

£40-60

(plus BP*)

505
Stamps, GB, 1912 set of 2 watermark Royal Cypher (Simple)  1/2d and 1d King 

George V Downey heads SG 335/6wi. Mint condition. cat £650

£150-250

(plus BP*)

506
Stamp, GB, 1912  watermark inverted and reversed Royal Cypher (Simple) 1/2d 

King George V Downey head SG 335wk. Mint condition cat £1100

£250-350

(plus BP*)

507
Stamps, GB, 1912 Imperial Crown 1/2d & 1d pair, no cross on crown varieties, 

unmounted mint, King George V Downey head SG 340/1a cat £340

£80-120

(plus BP*)

508
Stamps, GB, 1912 Imperial Crown set of 6, King George V Downey head SG 

338/43. Mint condition. cat £216

£50-80

(plus BP*)

509
Stamp, GB, 1912 Imperial Crown 1d watermark inverted variety, King George V 

Downey head SG 341Wi. Mint condition. cat value £425

£80-120

(plus BP*)

510

Stamps, GB, 1912 Royal Cypher (Simple), King George V Downey head, set of 6 

values including no cross on Crown variety mint condition SG 344/5 & 344a/5a 

cat value £315

£70-90

(plus BP*)

511
Stamps, GB, 1912 Royal Cypher (Simple), King George V Downey head, pair 

with watermark reversed unmounted mint  SG 344/5Wj cat value £750

£200-300

(plus BP*)

512

Stamps, GB, 1912 Royal Cypher (Simple), King George V Downey head, pair 

with watermark inverted and pair with watermark inverted and reversed, mint 

condition  SG 344/5Wi & Wk cat value £396

£80-100

(plus BP*)

513
Stamps, GB, 1912 Royal Cypher (Multiple), King George V Downey head, pair 

imperf. (singles)  unmounted mint  SG 436b and 350b  cat value £475

£100-150

(plus BP*)

514
Stamp, GB, 1912 Royal Cypher (Multiple), King George V Downey head, 1d 

watermark sideways, unmounted mint  SG 350c cat value £325

£70-90

(plus BP*)

515
Stamp, GB, 1912 Royal Cypher (Multiple), King George V Downey head, 1/2d 

no cross on crown variety mint SG 346a cat value £175

£50-60

(plus BP*)

516

Stamps, GB, 1912 Royal Cypher (Multiple), King George V Downey head, set of 

9 with basic shades, watermark reversed and watermark inverted varieties, 

mint condition SG 346/50  cat value £162

£40-60

(plus BP*)

517
Stamp, GB, 1912 Royal Cypher (Multiple), King George V Downey head, 1/2d 

watermark inverted and reversed, unmounted mint, SG 346Wk  cat value £150

£40-50

(plus BP*)

518

Stamps, GB, selection of set of three used embossed issues 1847-1854, SG 54 

1/- green, SG 57 10d brown (cut to shape and re backed) & SG 59 6d lilac 

(inverted watermark)

£100-150

(plus BP*)

519
Stamp, GB embossed issues 1847-54, SG 59 used 6d lilac, (inverted watermark) 

(1)

£50-100

(plus BP*)

520
Stamp, GB embossed issues 1847-54, SG 59 used 6d lilac, (reversed 

watermark) (1)

£50-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

521
Stamp, GB embossed issues 1847-54, SG 59 used 6d lilac, (reversed 

watermark) (1)

£50-100

(plus BP*)

522
Stamps, GB George V Seahorses 1918-1919 Bradbury Wilkinson printed, used 

2/6, 5/- and 10/-, sold with 1934 used re-engraved set 2/6, 5/- and 10/- (6)

£40-60

(plus BP*)

523

Stamps, GB, collection on album leaves (19) inc. used Edward VII 1902-1913 

1/2d to  1/-various printers, paper and colour varieties, also 5/- carmine (2). 

Also George V SG 325, 327, 1912 issues to 1/- and 1934 issues to 1/- with 

various watermarks and colour variations. Also Seahorses Wilkinson, De la Rue 

and Bradbury mostly 2/6 (12) and 5/- (8) and 10/- (2).  Sold with a few 

overprints QV and Edward VII IR Official, Army Official, Government Parcels 

etc.

£60-100

(plus BP*)

524
Stamps, GB, 1955-1958 Castles, Waterlow, SG536-539, unmounted mint, set, 4 

stamps plus duplicate 2/6, catalogue value £285 (5)

£60-80

(plus BP*)

525
Stamps, collection of GB FDCs 1985-2011 as issued by Tallents House, housed 

in 3 quality albums and loose together with 1985 year pack.

£40-80

(plus BP*)

526

Stamps, box of albums including GB collection QV-QEII mainly used including 

1d black, LG 6x2d blues (3 imperf & 3 perforated), range of 1d reds imperf and 

perforated, Jubilee issues to 1s, both, Seahorses to 10s, KGVI sets to £1, 

postage dues, 2 stockbooks of QE11 used, stockbook of UM with strength in 

QE11 pre-decimal, small selection of PHQ cards and 2 reference books

£50-100

(plus BP*)

527

Stamps, mixed collection in box, in albums, sheets and loose containing 1d 

black, IK feint red mx cancel, sheets of controls 1924-38, album of UM GB 

errors, Ace album with collection of mainly UM commemoratives, collection of 

miniature sheets including album covers, Dr Who and various foreign including 

Disney & Superhero stamps, box of hand addressed FDCs and box of world 

stamps.

£80-120

(plus BP*)

528

Stamps, collection of GB FDCs 2001-2010 as issued by Tallents House, housed 

in 3 quality albums and loose, together with a collection of foreign FDCs 

housed in a brown folder.

£25-50

(plus BP*)

529

Stamps, large and heavy collection of New Zealand stamps in 3 albums (1 

empty) containing a mint and UM collection to 1989 including miniature sheets 

and 4 stock books containing a used collection from 1862 with many side-face 

queens, perforation and paper varieties, official overprints, a mint QV 2d grey-

black Chalon head proof pair on white card and 1958 overprint error. Also 

included is a Campbell Patterson catalogue  and other reference material. 

Excellent basis for expansion.

£80-120

(plus BP*)

530

Stamps, World stamps, mostly used & mainly 1930's onwards,  in 5 albums, 

album pages, booklets, first day covers, magnifying glasses etc. inc. Malta, 

Canada and India (gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

531

Stamps, Sheets of mint Commonwealth stamps, mostly 1930's onwards but 

including a few QV, noted Seychelles, Swaziland, Barbados, Vanuatu, 

stockbook, postal history, album pages, album of world stamps inc. Australia, 

Canada, Isle of Man, Nigeria etc. boxed Bakelite watermark detector etc (gen 

gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

532
Stamps, GB, an album containing mint and used stamps from Queen Victoria to 

QEII including Penny Black, hinge mounted and neatly presented (gd)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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533
Stamps, Hong Kong mint stamps and stamp books and First Day Covers from 

the 1990s (35+) (vg)

£25-30

(plus BP*)

534

Stamps, Victorian Postal History, envelopes, postcards and wrappers dating 

from 1840s to 1890s including imperfs some with wax seals (mixed cond, 

mainly gd) (40)

£40-60

(plus BP*)

535

Stamps, British Forces In Egypt 1882 (Sept 11) piece with GB 1880 1/2 d green 

and 1881 1d lilac horizontal pair tied by 3 fine large strikes of British Army Post 

Office Egypt cds (without code letter) dated 2 days before the battle of Tel- El-

Kebir.

£40-60

(plus BP*)

536
Stamps, India 1882-90 QV. Set of 18 definitives including shade varieties in 

mint condition. SG23-33. (18)

£50-100

(plus BP*)

537
Stamps, India 1895 QV. Set of 3 high values, 2R, 3R & 5R, in mint condition. 

SG107-9 (3)

£50-100

(plus BP*)

538
Stamps, India 1902-11 KEVII. 17 low value definitives including shade varieties 

in mint condition, SG119-136, missing 130. 

£40-80

(plus BP*)

539
Stamps, India 1902-11 KEVII. 7 high value definitives including shade varieties 

in mint condition, SG138-146, missing 141. 

£100-200

(plus BP*)

540
Stamps, India 1911-22 KGV, Set of 7 high value definitives in mint condition. SG 

185-191                  

£100-200

(plus BP*)

541
Stamps, India 1926-33 KGV, Set of 6 high value definitives in mint condition. SG 

214-219

£100-200

(plus BP*)

542 Stamps, India 1937-40 KGVI, Set of 18 in mint condition. SG 247-264
£100-200

(plus BP*)

543 Stamps, India 1949-52 KGVI, Set of 17 in mint condition. SG 309-324
£100-200

(plus BP*)

544
Stamps, India 1909 KEVII Service high value set of 7 including shade varieties in 

mint condition. SGO68-72

£100-200

(plus BP*)

545
Stamps, India 1912-13 KGV Service set of 22, including shade varieties, in mint 

condition, missing O90. SG O73-O96

£100-200

(plus BP*)

546
Stamps, India remaindered collection of mint stamps 1866-1970s all identified 

by vendor, housed in a quality Lindner album.

£80-120

(plus BP*)

547

Stamps, India collection of unmounted mint stamps mostly 1970s to 1999, but 

including a few earlier, all identified by vendor, housed in a quality Lindner 

album

£60-100

(plus BP*)

548
Stamps, India collection of unmounted mint stamps 1999-2010, all identified 

by vendor, housed in a quality Lindner album.

£60-100

(plus BP*)

549
Stamps, India small collection of varieties. Mainly 1970s minor perf and colour 

shifts, paper joins etc.

£60-100

(plus BP*)

550
Stamps, Stanley Gibbons 26 examples from 'The Gilt Edged Collection' GB and 

Commonwealth (vg) (26 inc. 1 duplicate)

£60-80

(plus BP*)

551
Stamps, Nepal, mint blocks of stamps 6 paisa to 2 rupees (catalogued £1100) 

(vg) (9)

£60-80

(plus BP*)

552
Stamps, Jersey, mint stamps loose, in blocks and in presentation packs with a 

face value of £330 (vg) (qty.)

£40-60

(plus BP*)

553

Stamps, GB QEII collection of stitched and folded booklets housed in a lever 

arch file. Both pre-decimal (35) and decimal (175) booklets included, many 

with cylinder numbers. Face value of decimal £160+

£100-200

(plus BP*)

554

Stamps, GB QEII collection 1971-1986 commemorative sets, substantially 

complete, housed in a quality Safe hingeless album with slipcase. Fine UM with 

additional sets fine used. Face value of UM £75

£40-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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555

Stamps, GB QEII collection 1987-1995 commemorative sets, substantially 

complete, housed in a quality Safe hingeless album with slipcase. Fine UM. 

Face value £140+

£70-100

(plus BP*)

556

Stamps, GB QEII collection 1996-2001 commemorative sets and miniature 

sheets, substantially complete, housed in a quality Safe hingeless album with 

slipcase. Fine UM. Face value £175+

£80-120

(plus BP*)

557

Stamps, GB QEII specialised collection of decimal Machins on Hagner leaves, all 

identified. Includes 100 1st class, 75 2nd class, 34 large 1st class, 33 large 2nd 

class, 28 post and go, special delivery and signed for. All are unfranked and 

have no gum.

£40-80

(plus BP*)

558
Stamps, Duplex Postmarks, collection of duplexes in stockbook from 1 to 472. 

Queen Victoria to Edward VII. More than 300 on Victorian stamps (gd) (370+)

£120-140

(plus BP*)

559
Stamps, collection of Duplex postmarks on Victorian stamps displayed  in order 

in a small stockbook (gd)

£50-70

(plus BP*)

560
Stamps, collection of approx. 600 Victorian 1d lilac Revenue stamps from legal 

documents displayed in a stockbook (gd) (circa 600)

£30-40

(plus BP*)

561

Stamps, GB, 6 Harrington & Byrne presentation folders containing a Victorian 

Penny Black and 2d Blue, QV used stamp collection, 1929 UPU Congress 

collection, 1937 and 1953 Coronation covers and 1887 UK Jubilee stamp set 

(vg) 

£120-150

(plus BP*)

562
Stamps, Gibraltar, mint stamps including annual sets in folders for 1994 to 

2000. Face value £110 (vg)

£30-40

(plus BP*)

563
Stamps, GB, collection of 147 Penny Reds by number. Hinge mounted onto 

card (gd)

£80-100

(plus BP*)

564
Stamps, New Zealand, mint stamps including presentation collections for 1993 

and 1994. Face value $250+

£40-60

(plus BP*)

565
Stamps, collection of New Zealand stamps mint and used on leaves 1855-1973 

cat approx. £2,500.

£150-200

(plus BP*)

566

Stamps, collection of New Zealand covers, mostly 1950's onwards, FDCs 

including signed, and miniature sheets, modern postcards etc. (approx. 200 

items)  

£30-50

(plus BP*)

567
Stamps, GB, a collection in stock book QV onwards inc. 19x1d reds, 6x2d blues, 

various QV surface printed issues, stamps in blocks mainly QE2 etc. 

£80-100

(plus BP*)

568
Coins, 100's of modern foreign coins from around the world sold together with 

a 11 limited edition commemorative coins and medallions (gen gd) (100s)

£20-30

(plus BP*)

569
Coins, uncirculated UK coin collections for 2003, 2005 and 2006, Trafalgar and 

Royalty crowns together with end of WWII £2 commemorative coin (8 packs)

£120-140

(plus BP*)

570

Banknotes etc, cheques, stocks and bonds to include British, Russian and other 

banknotes, Grand Trunk Railway Co. of Canada stock certificate from 1903, 

New York Railway accounts document, Waterlow Bond Flyer etc. (gen gd) (35+)

£20-40

(plus BP*)

571
Coins, mint UK coin sets comprising 1971, 1983 and 2007 together with 2007 

and 2008 crowns (vg) (5 sets)

£60-80

(plus BP*)

572 Coins, UK, Uncirculated 2009 coin set with rare Kew Gardens 50p (vg)
£200-220

(plus BP*)

573 Coins, UK, scarce 1951 penny (EF, with full lustre) (1)
£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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574

Coins, Mint UK coins comprising Farewell set of l.s.d. coins, 1983 coins, 1986 

proof collection, 2003 Crown pack, 2006 N. Ireland £1 presentation card and 

2008 uncirculated coin set (vg) (6 packs)

£70-90

(plus BP*)

575
Coins, 2011 UK Proof coin set, 14 coins in luxury presentation pack (vg) (1 

pack)

£120-140

(plus BP*)

576
Coins, 2012 UK Proof coin set, 10 coins in boxed luxury presentation pack (vg) 

(1 pack)

£60-80

(plus BP*)

577
Coins, UK, Gold £2 coin, Great War cover 2018, limited edition of 50 (original 

purchase price £1499) (vg) (1 pack)

£200-250

(plus BP*)

578 Coin, GB, £2 error coin, 2015, with head on reverse in wrong position (gd) (1)
£20-40

(plus BP*)

579

Beer labels, a mixed selection of 45 labels, various shapes, sizes and brewers 

inc. Eldridge Pope, The Workington Brewery Co Ltd, Devenish & Co, Bernard's 

(Edinburgh), Young & Co's, Wadworth's, Roberts, Brakspear, Ardwick, Lacon's, 

Calder's etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

580

Beer labels, a mixed selection of 41 labels, (including 3 'with contents') various 

shapes, sizes and brewers inc. Cobbold, Theakston's, Tetley's, T Taylor & Co 

Keighley, Threlfall's, Oakhill Brewery Co Ltd, Shepherd Neame, Gordon & Blair, 

Birkenhead Brewery Co, Mew Langton's, Cox & Bowring  etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

581

Beer labels, a mixed selection of 44 labels (inc. one stopper), various shapes, 

sizes and brewers inc. Buchan's, Matthew Brown & Co, J W Brockbank & Sons, 

Millom, Bentley's Yorkshire Breweries, Wethered, Marlow (sl worn), Cherry's 

Breweries Waterford, Lacon's, Morrell's, William Stones etc (few with 

collectors name stamped to back o/w gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

582

Beer labels, a mixed selection of 39 labels (inc. one 'with contents'), various 

shapes, sizes and brewers inc. Cobbold & Co Coronation Pale Ale 1953, Lacon's 

Audit Ale, Almond, Aitken's Falkirk, Cameron's, West Auckland Brewery Co, 

Buckley's, Daniell & Sons, Warwicks & Richardson  etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

583

Beer labels, a mixed selection of 42 labels, various shapes, sizes and brewers, 

inc. Daniel Fielding & Sons, Butler's, Anvil Brewery Ltd Manchester, Holt, 

Hardy's, Metropolitan & Home Counties Clubs Brewery, East Anglian Breweries 

etc (gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

584

Beer labels, a mixed selection of 39 labels (inc. 5 'with contents'), various 

shapes, sizes and brewers, inc. Randall, Mercer, Brakspear & Sons, Ballingall's, 

Eldridge Pop, Murphy's Cork, Tetley's etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

585

Beer labels, a mixed selection of 36 labels (inc. 5 'with contents), various 

shapes, sizes and brewers, inc. Fordham's Coronation Ale 1937, Jeffrey's 

Edinburgh, Almond, Everards, Thwaites, George Younger & Sons, Crown 

Brewing Co Ltd etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

586

Beer labels, a mixed selection of 40 labels (inc. 3 'with contents'), various 

shapes, sizes and brewers inc. George Gale, Adnams, Barnsley Brewery, 

Magee, Marshall & Co, Paine's Threlfall's, Randall, Prestonpans, Tollemache's, 

Almond's etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

587

Beer labels a mixed selection of 45 labels, (inc. 2 'with contents'), various 

shapes, sizes and brewers inc. Beard & Co, Charrington & Co, Bernard's 

Edinburgh, Meux, W T Rothwell Newton Heath, The Northern Clubs 

Federation, Fuller's etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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588

Beer labels, a mixed selection of 42 labels, (inc. 3 'with contents'), various 

shapes, sizes and brewers inc. Charrington, Wright's, King & Barnes Horsham, 

Leeds & Wakefield Breweries, Hunt Edmunds, J W Hemingway Ltd, Wm 

Younger & Co, Coulson's Edinburgh, Tetley's, Talbots Bottlers, George Gale & 

Co Ltd, Hammonds United Breweries, Hardy's etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

589
Beer label, Long's Southsea Brewery, large v.o. 112mm high, Dinner Ale, (sl 

nick on bottom edge o/w vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

590

Beer label, E H Kelsey Ltd, Culverden Brewery, Tunbridge Well, large Dinner 

Ale, vertical rectangular label 110mm high, (minor glue marks on each corner 

to reverse, gen gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

591 Beer label, A T Hunt & Co, Southampton, v.o, 86mm high (vg) (1)
£50-80

(plus BP*)

592
Beer label, Brickwoods Southampton, v.o, 88mm high, Hampton Court Brown 

Stout, (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

593
Beer label, Taylor Walker & Co Ltd, London, Coronation Vintage Ale, variation 

of the 1953 Coronation label, vertical rectangular (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

594
Beer label, James Hole & Co Ltd, AK for Ram Hotel Newark, v.o, 84mm high 

(some edge damage, fair/gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

595
Beer label, Page & Overton's Brewery Ltd, Shirley Brewery, Croydon, Shirley 

Wholemeal Stout, v.o, 93mm high, (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

596
Beer label, V F Rhodes & Co Ltd, Hornsey Brewery N8, Light Ale, v.o, 84mm 

high (sl thinning to top centre, o/w gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

597
Beer label, Hydes' Queen's Brewery, Manchester, a rare Oatmeal Stout arched 

label (tear on right hand side, o/w fair) (1)

£50-80

(plus BP*)

598
Beer label, William Bowen Ltd, West Bromwich, Bowen's Ale, v.o, bottled by 

Guys Ltd, Birmingham (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

599
Beer label, R Henderson & Co, Alloa, India Pale Ale, v.o, late 1890's?, (one 

small hole, o/w gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

600 Beer label, Coldstream Brewery Co, Stag Ale, v.o, (vg) (1)
£20-40

(plus BP*)

601

Beer labels, 4 Guinness labels bottled by W Atkinson & Son Helmsley, Gobbitt 

& Co Woodbridge, R Rowson Warrington, & Burton-Wood Brewery Co, 3 v.o's 

and one circular (gd)

£20-40

(plus BP*)

602

Beer labels, a selection of 7 labels Camel Brand Light Beer, O'Brien's Dagger 

Brand Sparkling Scotch & Sparkling Export Ale, McEwan's Light Beer, Orang 

Koeat Stout, Child's Nut Brown Ale & Diver & Son Nut Brown Ale brewed for 

The Bodega Co, mostly v.o's (one with damage to front others gd) 

£20-40

(plus BP*)

603

Beer labels, a selection of vintage oval beer labels from S A Brain & Co Cardiff 

(12 in total with some duplication), sold with 2 stopper labels (mixed condition, 

poor/gd)

£20-40

(plus BP*)

604

Beer labels, a selection of 30+ vintage Bass oval labels various bottlers some 

duplication inc. Archibald Aitken, Brindley, Foster & Sons, Warren & Co, plus 

others inc. Irish & Scottish examples. Sold with vertical horizontal label for Bass 

Target brand Export Pale Ale label (gen gd)  

£20-40

(plus BP*)

605

Beer labels, a mixed selection of labels inc. small group of Guinness stout 

labels (export to Puerto Rico) Dogs Head Bottling (6), also a selection of 

Wartime reduced size Barclays Perkins & Co labels (11) inc. Guinness (gen gd) 

(17)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

606

Beer & Spirit labels, a large double sided page from an old printer's book, circa 

1926, with attached beer, sherry labels etc. Beer labels inc. Young & Co Pale 

Ale, Fredk. Jacob & Co Pilsner Lager labels (x3) inc. one bottled by Simonds of 

Brighton, also a selection of Misa Sherry labels. The lot also includes a part 

uncut sheet of 6 Guards Ale labels from Hammonds United Lockwood Brewery 

Huddersfield (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

607
Beer label, Simpsons, Baldock, Old Strong Ale, curved vertical rectangular, (92 

mm high) (vg) (1) 

£50-80

(plus BP*)

608
Beer label, Long's Southsea Brewery, Oatmeal Stout, curved vertical 

rectangular (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

609 Beer label, St Austell Brewery Co Ltd, Light Bitter Ale, v.o, 83mm high, (vg) (1)
£20-40

(plus BP*)

610
Beer label, J Aitchison & Co Ltd, Edinburgh, Christmas Ale, horizontal 

rectangular (gen gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

611
Beer labels, three Scottish labels , Calder's Brilliant Ale (vertical rectangular), 

Camel Brand Light Beer and Wellpark Nourishing Stout (both v.o's) (gd/vg) (3)

£20-40

(plus BP*)

612

Beer labels, three v.o's, Jeffrey bottled by R B Rawlinson, Fleetwood (gd), G E 

Cook & Sons, Halstead, Pale Bitter Ale (vg) & James Deuchar, Montrose, 

Lockside Special Pale Ale (thinning to centre) 

£20-40

(plus BP*)

613

Beer labels, three labels, Showerings Ltd Shepton Mallet, I.P.A, (gd), Sheffield 

Free Brewery Co Ltd, 'Matchless' Bitter (thinning at centre, sl marks) & 

Scarsdale Brewery Co, Chesterfield, Strong Ale, v.o, (gd) 

£20-40

(plus BP*)

614
Beer labels, 4 v.o's, Courage, Hampshire Bitter, Tennants' Export Ale, 

Rayment's, Double Stout (2 different) (gd)

£20-40

(plus BP*)

615
Beer labels, a selection of 25 UK pre-contents labels including 8 Brakspear & 

Sons & 2 W B Reid & Co, various shapes, sizes and breweries (gd)

£20-40

(plus BP*)

616
Beer labels, a selection of 27 UK pre-contents labels, (all v.o's),  25 different, 

inc. Tollemache's, Yates & Ushers, (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

617
Beer labels, a selection of 20 labels, various shapes sizes and breweries, (19 

different) inc. Courage, Mann Crossman & Paulin etc (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

618

Beer labels, a selection of 9 labels, inc. George Shaw & Co Ltd, Extra Stout (2, 

same) Ind Coope & Co 'AKK' Ale (2 same), Forest Hill Brewery Co Ltd, Family 

Stout, Jenner's Golden Ale etc (gd)

£20-40

(plus BP*)

619

Beer labels, a selection of 15 Irish labels, (14 different) & 3 neck straps, inc. 

Smithwick's Kilkenny, Mountjoy Dublin, Cairnes bottled by Lymac Ltd 

Letterkenny, Guinness heart shape etc (gd) (18)

£20-40

(plus BP*)

620

Beer labels, a selection of 23 labels from Kent plus 3 stopper labels, (5 

duplicates), various shapes, sizes, and breweries inc. Fremlins Elephant Brand, 

George Beer & Rigden Ltd etc (1 stained to edge, gen gd)

£20-40

(plus BP*)

621
Beer labels, a selection of 14 Scottish labels, various shapes, sizes and 

breweries, inc. Calder, Younger & Tennants (gd)

£20-40

(plus BP*)

622

Beer labels, a selection of 76 labels (inc. 8 duplicates) inc. Groves, Burton, 

Allsopp's, Starkey Knight & Ford Tiverton, Benskins, Ind Coope, Worthington's, 

2 odd Canadian and a Findlater Whiskey etc (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

623

Beer labels, a nice selection of 36 labels (some slight duplication) inc. 2 Robert 

Knox Export Beer and a Sparkling Special from Tadcaster Tower. Various 

shapes, sizes and breweries (gd)

£20-40

(plus BP*)

624
Beer labels, a mixed selection of 8 labels (all duplicated) together with 11 

stoppers and 3 neck straps, various breweries (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

625

Beer labels, a selection of 35 UK labels from numerous breweries inc. Hope 

and Anchor, Kemp Town, Woodhead, Westerham, Marston's etc, various 

shapes and sizes (gd)

£20-40

(plus BP*)

626
Beer labels, a mixed selection of 56 labels inc. 2 Foreign and 4 Cider labels and 

a cider stopper, various shapes, sizes and breweries (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

627

Breweriana, Calder's Strong Scotch Ale, vintage metal advertising sign 

depicting a bee on a tartan background (pre WW1) printed by Hancock & 

Corfield Ltd., London & Mitcham (approx. size 25 x 35 cms) (some slight rusting 

but gen gd)

£50-60

(plus BP*)

628

Breweriana, T. & J. Bernard Ltd. Edinburgh, 'Bernard's Beer Top Dog' tin pub 

tray featuring a St Bernard dog (approx. size 42 x 33 cms) (gd), sold together 

with a Tennent's Lager Brewery advertising show card depicting a pretty girl in 

Highland dress carrying a glass of lager on a tray (approx. size 26.5 x 33.5 cms) 

(fair, edge marks and water stain) (2)

£30-50

(plus BP*)

629

Breweriana, William Younger & Co Ltd. Edinburgh, tin pub tray 'Old soldiers 

never die. They get Younger every day' together with an old brewery print 

(circa 1920s) 'The ELDERS and the YOUNGERS' by Alfred Leete (designer of the 

poster 'Your Country Needs You') (fair/gd) (2)

£20-30

(plus BP*)

630

Breweriana, Maclachlan's Beer Castle Brewery, Edinburgh, tin pub tray 

together with 2 Wade ashtrays, Aitkin's Beer and Stout 'Strength Behind Bars!' 

(Falkirk) and Wright's Ales and Stout (Perth) (fair/gd) (3)

£20-30

(plus BP*)

631

Breweriana, vintage playing cards advertising Jonnie Walker Whisky. 3 packs 

(complete suits, no jokers, no boxes), Kilmarnock Coat of Arms on back 

(fair/gd) (3)

£20-30

(plus BP*)

632

Breweriana, playing cards (John Waddington Ltd.), duty paid sealed pack in 

original box. AINSLIE'S SCOTCH WHISKY (Ainslie & Heilbron Distillers Ltd., 

Glasgow) together with 2 packs advertising Aitken's Ale (James Aitken & Co. 

(Falkirk) Ltd.), one duty paid sealed pack in original box (complete), one full 

pack inc. joker with seal wrapper removed (original box but missing card 

covers) (gd) (3)

£20-30

(plus BP*)

633

Football programmes, a collection of 100+ Manchester Utd home and away 

programmes all for reserve and youth team games, 1980's onwards, many 

single sheet issues (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

634

Football programmes, Wolverhampton Wanderers, a collection of approx. 170 

home and away reserve and youth team games, mostly 1990's onwards, inc. 

many single sheet and 4 page issues (mostly vg)

£40-50

(plus BP*)

635

Football programmes & tickets, Chelsea FC, a collection of home and away 

programmes, 1950's onwards inc. League, Friendlies, European matches etc 

with also approx. 100 modern team sheets inc. some reserve matches and also 

70+, mostly home, match tickets 1990's onwards, (mixed condition, fair/vg)  

(approx. 250 items)

£50-70

(plus BP*)

636
Football badge, Shrewsbury, scarce Shrewsbury Town Supporters Club enamel 

badge with buttonhole back. Back marked 'Jewellery Co Dublin Empire' (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

637

Football autographs, George Best, Manchester Utd, 4 b/w signed photo's, all 

later images taken from original negatives & each 8" x 10", one showing Best 

with Busby with the European Cup, another showing a bare chested Best at 

medical, one with Best holding Football Trophy the other an action shot 

showing Man Utd v Arsenal. All 4 signed by Best in ink with the Arsenal match 

action shot also signed by Don Howe of Arsenal (vg)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

638

Football autographs, a folder containing a collection of 40 signed items, mostly 

colour and b/w photographs with some being reprints from earlier images, 

each one with at least one signature, and all showing iconic Football legends. 

Signatures inc. Villa (Tottenham), Paul Gascoigne (on menu card), Paul Ince, 

Peter Shilton, Joe Royle, Sammy Lee, Glen Hoddle, Francis Lee, Ian Rush, 

Nobby Stiles, Dave Mackay, Trevor Brooking etc (ex)

£80-100

(plus BP*)

639

Football Programmes, 1940's Southern selection, Aldershot v Reading 

1947/48, Bournemouth v Port Vale 1948/49 and v Nottingham Forest 49/50 

(ph), Reading v Swansea 1948/49, Reading v Swindon and v Brighton both 

49/50, Southampton v Hull City 49/50 and Aldershot v Swindon 48/49 (some 

with faults, generally gd) (7)

£50-60

(plus BP*)

640

Football Programmes, Blackpool selection, 17 Blackpool homes 1948/89 to 

58/59 inc. Stoke FAC replay 48/49, Sunderland 50/51, Tottenham 56/57, 

Arsenal 58/59 and others, also 2 away programmes v Burnley 47/48 and 

Chelsea 48/49 (some with creasing, fair to gd) (19)

£50-60

(plus BP*)

641

Football Programmes, selection of 8 programmes from the 1940's, Lincoln v 

York 49/50, Everton v Charlton 49/50, Sheffield Utd v Blackburn 46/47, 

Huddersfield v Middlesbrough 48/49, Bury v Sheffield United 49/50, Liverpool 

v Man Utd 49/50 (wtf), Sheffield Wednesday v Nottingham Forest 46/47 and 

Chelsea v Arsenal 47/48 (some with minor faults, fair to gd)

£50-60

(plus BP*)

642

Football Programmes, selection of 9 programmes from the 1940's, Bromley v 

Romford FA Amateur Cup Final 1949, Chelsea v Luton 46/47, Crystal Palace v 

Torquay 45/46, Southend v Notts Forest 49/50, Millwall v Notts County 49/50, 

Exeter v Notts County 49/50, Brentford v WBA 47/48, Orient v Port Vale 47/48 

and Vauxhall Motors v RAF (Henlow) 4 April 1945 (featuring several top players 

from Arsenal, Tottenham , West Ham) etc. (some with minor faults, fair to gd)

£50-70

(plus BP*)

643

Football Autographs, Scotland v Wales 10 November 1945, b/w press photo 

showing 3 Birmingham players arriving in Glasgow, G Edwards, B Hughes, D 

Dearson, each one with original ink signature, the photo also showing John 

Camkin who later became a leading football journalist and also with his original 

signature. Image shows the group being greeted by Ted Robbins, Secretary of 

the Welsh FA. approx. size 155mm x 110mm with contemporary ink details to 

reverse (gd)

£40-60

(plus BP*)

644

Football Autographs, collection of signatures c. 1940s-50's on extracted 

autograph album pages, each corner mounted to card, signatures inc. Cliff 

Jones, Hardwick, Allchurch, Baily, A'Court, Ufton etc., (gd/vg all neatly 

presented)

£35-50

(plus BP*)

645

Football Press Photographs, Portsmouth v Newport County, FA Cup 5th round 

played at Fratton Park 12 February 1949, 3 b/w press photos each showing 

match action and all with written details to reverse (generally gd)

£40-50

(plus BP*)

646

Football Programmes, 2 scarce issues, Philips Cup 1988, played in Bern 

Switzerland, featuring Everton, Torino, Cruzeiro and Young Boys Bern (gd). Sold 

with Tottenham away friendly v Vederslov/Dann.IF, 26 July 1988 (vertical 

crease and team line-ups noted)

£30-50

(plus BP*)

647

Football tickets, World Cup, Japan/Korea 2002, a collection of 18 unused press 

and photographers tickets for various matches inc. Argentina v Nigeria, Italy v 

Croatia, Germany v Republic of Ireland, Japan v Belgium, Mexico v Italy etc (all 

vg)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

648

Football Press Photos, a collection of approx. 75 b/w photos, various sizes 

mostly relating to the German International Team inc. portraits, match action, 

team groups etc. Noted, Magath, Littbarski, Rummenigge, Schumacher, 

Bonhof, etc. Also players from Cologne, Bayern Munich, Stuttgart etc, some 

duplication (vg)

£30-50

(plus BP*)

649

Football autographs, three Fulham FC programmes, two v. Wolves, 11 Sept 

1976 & one v Oldham 4 Dec 76, each with multiple signatures inc. George Best, 

(signed on all 3 programmes), Bobby Moore (on team line-up), Rodney Marsh , 

Les Barrett, and a few others. Believed to have been obtained by Peter Bassett 

Fulham Player during the 1960's and later a Club Supporter (gen gd)  

£80-120

(plus BP*)

650

Football Programmes, selection of 7, 1940s & 50s issues inc. Huddersfield v 

Middlesbrough 13 October 1945 (4 pages), Barnsley v Notts County 1950/51, 

Walsall v Millwall 53/54 and 4 Peterborough home matches v Northampton 

Maunsell Cup Final 1952/53, v York Res, Rotherham Res and Halifax Res all 

1953/54 (all with creasing and minor faults, generally gd)

£40-50

(plus BP*)

651

Football Programmes, Peterborough Utd v Nottingham Forest Reserves, six 

1950s programmes all from the Midland League, 1954/54, 54/55, 55/56, 

56/57, 57/58, together with  and match billed as 'Midland League 

Championship match' 6 September 1954 (some creasing, generally gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

652

Football Programmes, Peterborough Utd, collection of 6 home match 

programmes all for Midland League games & all for matches against football 

league reserve opposition, Notts County 53/54 & 57/58, Doncaster 52/53 & 

57/58, and Grimsby 52/53 & 55/56 (some minor faults, fair to gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

653
Speedway Programmes, two Harringay Speedway Programmes v West Ham 24 

July 1937 & v New Cross 30 July 1938 (gd)

£30-50

(plus BP*)

654

Speedway Programmes, a collection of 40+ Leicester Home Programmes with 

dates between 1950 & 1958 inc. meetings v Liverpool, Southampton, 

Motherwell, Belle Vue, White City, Yarmouth etc, (some with results 

annotated, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

655

Speedway etc, a selection inc. World Speedway Championship Finals 1954, 55, 

56, 57, 58, 59, 60, 60, 61, 62, 64, 75, 78, & 81, 13 Speedway Pictorial 

Magazines from 1950, most with Art Supplement pictures included, a 

Coatbridge Monarchs 21st Anniversary Handbook, 2 Coventry Stock car racing 

programmes & a few other items (gd)

£30-50

(plus BP*)

656

Football Press Photo, Cardiff City, original b/w team photo 8" x 6" showing 

first team squad at Ninian Park taken pre-season August 1949, sold with a 

photocopy of the same team group with player legend (gd)

£30-50

(plus BP*)

657

Football Postcard, Cardiff City, b/w photographic card showing Cardiff City 

Supporters Committee No. 2 1910/11, being the first Southern League year of 

Cardiff Football Club. Image shows committee in business suits and also some 

early Cardiff City directors (corner crease and ink details to reverse, generally 

gd)

£30-50

(plus BP*)

658

Football Photograph, Cardiff City, card mounted photograph showing Cardiff's 

all time record goal scorer Len Davies, who, between 1919 & 1931, scored 179 

goals and also played 23 times for Wales. Sadly he is best known for missing a 

penalty late on when a win would have won the 1923/24 Div 1 Championship 

for Cardiff. Photo by WH Webber of Cardiff, 11" x 8" (gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

659

Football Press Photograph, Cardiff City v Blackburn Rovers, match action 

original press photo 8" x 6" from the FA Cup semi-final played at Meadow Lane 

Nottingham on 28 March 1925. Back stamped 'Western Mail Photo' with ink 

written details (gd)

£40-60

(plus BP*)

660

Football Photographs, Cardiff City 1959/60, 3 b/w photos, 1 showing Cardiff 

squad taken August 1959 with player details written to reverse, the others 

showing match action, one away v Charlton 29 August 1959, the other at home 

v Derby 16 Sept 1959. All with press stamps and details to reverse (generally 

gd)

£35-50

(plus BP*)

661

Football Photograph, Cardiff City v Chelsea FA Cup 5 March 1921 played at 

Ninian Park, later reprinted b/w image taken from original photo with match 

details to reverse, 8" x 6" (gd)

£20-40

(plus BP*)

662

Football Memorabilia, Cardiff City selection, 1920s onwards inc. scarce Daily 

News Supplement showing 1925 FA Cup Final team with legend, plus 'All 

Sports' teamgroup image 1921/22, magazine extract teamgroup 1925/25 with 

legend and a cartoon extract by JC Walker also from the 1920s. Sold with two 

Page & Stibbs fixture lists for seasons 1948/49 and 1949/50 (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

663

Football Photographs, Cardiff City, selection of 7 b/w press photos, various 

sizes, 1949/50 inc. training shots, groups, Sherwood in match action, Billy 

Baker training shot etc., most with press stamps and all annotated to reverse 

(some creasing, generally gd)

£40-60

(plus BP*)

664

Football Press Photos, Cardiff City 1949/50, selection of 7 match action photos 

from games v Preston 10 December (3), v Leicester 17 September (2), v 

Sheffield Utd 22 April (1) plus away match v Brentford 7 April (1), all with press 

stamps and details to reverse (some creasing, fair to gd)

£50-60

(plus BP*)

665

Football Press Photo, Swansea Town, 1948/49, 8" x 6" b/w press photo, 

showing team in away kit prior to match v Port Vale 9 October 1948 with press 

stamp and details to reverse (gd)

£30-50

(plus BP*)

666

Football, Cardiff City, 2 postcard sized b/w photos, first showing 3 players, 

Sherwood, Lever and Hollyman in training kit, second showing Bryn Allen in 

civilian clothing taken prior to match v Aston Villa 8 Jan 1949 (both photos 

backstamped and with written details), sold with a Tothams Outfitters fixture 

card from 1948/49 showing Cardiff football and rugby team fixtures (gd)

£30-50

(plus BP*)

667

Football, Cardiff City, share certificate number 6 for 400 preference shares, 

made out to HH Merrett and dated 4 April 1940, signed by 2 directors and Cyril 

Spiers (manager and secretary), with official club seal. Merrett was chairman of 

Cardiff City from 1939 to 1957 (gd)

£40-50

(plus BP*)

668

Football Photograph, Wales v Scotland, 16 Feb 1924, played at Ninian Park, 

original b/w photo 8" x 6" mounted on board, showing captains shaking hands 

prior to kick off. Unique event as image shows Jimmy Blair of Scotland and Fred 

Keenor of Wales becoming the first captains from the same club, Cardiff City, 

to represent their countries at international level (gd)

£35-50

(plus BP*)

669

Tennis Press Photos, a collection of approx. 130 tennis press photos, various 

sizes, 1970's onwards, mainly taken by Tommy Hindley Sport Photographer, 

inc. match action, portraits, Davis Cup, various tournaments etc. Players noted 

include Ashe, Borg, Billie Jean King, Chris Evert, Connors, and numerous others. 

Most with labels and details to reverse (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

670

Winter Olympics, Salt Lake City 2002, a collection of 36 unused tickets for 

various events inc. Closing Ceremony, Ski Jumping, Snowboarding, Ice Hockey, 

Luge, etc (ex)

£30-40

(plus BP*)

671

Golf Press Photos, a collection of 50+ b/w photo's all 6" x 8" showing Golfers in 

action inc. Player, Pate, Mark James, Sneed, Arnold Palmer, Tom Watson, 

Graham Marsh etc, all identified to backs and with photographers labels (some 

duplication) (vg/ex)

£25-40

(plus BP*)

672

Cricket Press Photos, a collection of approx. 80 colour & b/w press photos, 

various sizes, and all relating to the Australian Team 1980/1990's, inc. Test 

matches, celebrations, fans, match action, etc. Players inc. Warne, Kasprowicz, 

McGrath, Waugh, Merv Hughes, Border and many others (mostly vg/ex)

£30-50

(plus BP*)

673

Rugby League Programmes etc., selection, scarce booklet 'The Rugby Football 

League Jubilee Souvenir Booklet' first edition 1946, sold with 4 Rugby League 

Challenge Cup Final programmes 1962, 63, 66 & 67 (some with scores to face, 

fair to gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

674

Olympics, Winter Games, Innsbruck 1976, inc. scarce copy of GB team official 

handbook, sold with various tickets, ski lift pass, postcard booklets and other 

items previously in the ownership of Dennis Bird, Times reporter at the Games 

(gd) (1 packet)

£35-50

(plus BP*)

675

Cricket, wartime single sheet scorecard for match between Scottish Police v 

Footballers XI, 14 July 1945 held at Titwood Park Glasgow. Signed by 7 of the 

Footballers team inc. Renfrew, Brown, Hardy, Jenkins etc., the forward line of 

the Footballers X1 were listed as Matthews, Soo & Carter, also signed by 10 of 

the Police team (gd)

£35-50

(plus BP*)

676

Sports Autographs, mixed selection of items on magazine cuttings, photos, 

documents etc., inc. Emil Zatopek, England footballers on double-page colour 

magazine pull-out inc. Clayton, Howe, Haynes etc., Louise Brough (tennis 

player) on magazine picture, Tom Lehman 1996 British Open golf champion, 

Bernard Langer on b/w press photo, other signatures on cuttings inc. Roger 

Hunt, Bedford Jezzard, Len Shackleton etc. (20+ signatures in total) (gd/vg)

£35-50

(plus BP*)

677

Football Programmes, 2 programmes from matches played at the Goldstone 

Ground, Brighton, Bognor Regis Town v Horsham Sussex Senior Cup Final 4 

May 1955 and England v Switzerland Youth International 13 October 1956 (gd)

£25-40

(plus BP*)

678

Football Postcard, b/w photographic card showing team line-up of the British 

Forces team v Sport Angrense, played 1st April 1945 in the Azores. Match 

details to reverse, previously part of the Ray Lambert (Liverpool and Wales) 

collection (gd)

£30-50

(plus BP*)

679

Football selection previously from the Ray Lambert (Liverpool and Wales) 

collection. Lambert was stationed in the Azores c. 1945 & was the location of a 

British radar monitoring station for German U-Boats in the Atlantic. The lot 

comprises a signed menu card from the British Forces football team dinner 21 

Jan 1945 with approx. 60 signatures to back, sold with 5 photographic images 

showing British & Portuguese forces footballers inc. one with team line-up and 

trophy, various sizes (mixed condition, fair to gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

680

Football, World Cup 1966, scarce German issue card from the day of the final, 

30 July 1966, with match details and individual photos of German manager, 

trainer and team, back postmarked 'Bonn 30th July 1966' (unused, vg)

£35-50

(plus BP*)

681

Football Programmes, 3 Republic of Ireland home programmes, v France 16 

November 1952 (slight creasing), v Germany 17 October 1951 (name to face) 

and v Luxembourg 28 October 1953 WCQ (vg)

£40-60

(plus BP*)

682

Football Programmes, 1950's & 60's selection inc. London v Berlin floodlit 

match at Highbury 11 March 1953, Arsenal v Leicester SFC 1959/60 (tc and 

scores noted), Div. 3 South v Div. 3 North 30 October 1957 at Crystal Palace, 

Norfolk v South Africans 24 September 1958 played at Norwich (slight tear to 

spine), Shamrock Rovers v Schalke 04 ECWC 1969/70 plus various others (some 

creasing, generally gd) (20)

£40-60

(plus BP*)

683

Football Programmes, 4 Arsenal single sheet home programmes all 1944/45 

season for matches v Luton 2 December 44, West Ham 21 October 44, 

Brighton 7 October 44 and Queens Park Rangers 23 September 44 (all with 

scores and team changes noted, grubby)

£60-70

(plus BP*)

684

Football Programmes, 5 Arsenal home programmes v Middlesbrough 1946/47, 

Derby 1947/48, Portsmouth 1948/49, Newcastle 1948/49 and Burnley 

1948/49 (pirate issue, issued by Buick) (generally gd). Sold with scarce away 

programme v Stoke City 6 May 1950 (worn with taped edge, poor to fair) (6)

£40-60

(plus BP*)

685

Football Programmes, 1940's/50's selection, Man City v Stoke 15 September 

1945, Chelsea v Stoke 1947/48, Barnsley v Bradford PA 1949/50, Liverpool v 

Wolves 1949/50, Stoke v Hull City 1954/55 and England v France amateur 

International played at Ilford 3 April 1948 (some minor faults, generally gd) (6)

£50-60

(plus BP*)

686

Football Autographs, Liverpool FC, coloured magazine team line-up 1968/69 

signed neatly in ink by 11 players inc. Smith, St John, Lawrence, Callaghan etc., 

sold with b/w team photo 1958/59 signed by 6 inc. A'Court, Wheeler, Melia 

etc. The Lot also inc. Liverpool souvenir leaflet from the 1980's (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

687

Football Autographs, selection of signatures mostly from 1950's and mainly on 

magazine extracts, inc. Cockburn, Carey (both Man Utd), Harris (Portsmouth), 

Thompson (Liverpool), Scott (Arsenal), Blunstone (Chelsea), G Smith (Hibs) and 

other Scottish interest etc. (approx. 25 signatures in total) (generally gd)

£30-50

(plus BP*)

688

Football Postcard, Newport County 1938/39, photographic postcard showing 

full squad and officials from season when Newport were 3rd Div. South 

champions, (trimmed with written details to reverse, fair)

£30-40

(plus BP*)

689

Football Autographs, Notts County, a signed album page dated 1948 with 12 

ink signatures inc. Lawton, Brown, Howe, Sewell, Baxter, etc originally 

collected by Miss Irene Hickling of West Bridgford, Nottingham & sold with 

photocopy of her autograph album cover (vg)

£30-50

(plus BP*)

690

Sport, a mixed selection of items inc. 3 bound volumes of World Sport 

Magazine for 1953, 54 and 57, several autographs inc. Mary Rand, Dickie Bird, 

David Gower, Mike Atherton, Devon Malcolm, Graeme Hick, Cliff Morgan etc, 

also a few football programmes inc. Arsenal v Wolves 49/50, some 

International matches etc (mixed condition, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

691

Sporting Ephemera, Cigarette Cards and Trade Cards, sporting ephemera to 

include 2 x 1951 Silverstone Grand Prix programmes featuring J Fangio and G 

Farina, 1949 Point-to-Point race card for Mucklestone, 3 x Brooklands Stadium 

Speedway programmes (1970s), 1928 bullfighting poster, athletics, 

horseracing, polo and football ephemera. Together with 3 vintage slot-in 

cigarette card albums containing many part sets together with 4 

manufacturers special albums and 100s of loose cards in sets and part sets 

(trees, flowers, sport, badges etc) (gen gd) (qty) 

£50-80

(plus BP*)

692

Cricket Autographs, a collection of signed album pages and signatures on card 

inc. Worcestershire, mid 1930's (11 signatures), Sussex, late 1930's (13 

signatures), Middlesex 1962 (6 signatures), autographs on white card inc. 

Knott, Edrich, Brian Statham, Dean Jones, Wessels, etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

693

Militaria, wooden 'Iron Cross' (approx. size 30 x 30 cms), German Flyers 

Commemorative Badge and WW2 German Identity Disc (all age unknown), 2 

metal model German soldiers, a small ceramic German helmet and the book 

'The Order Of The SS' by Frederic Reider (1981)

£70-90

(plus BP*)

694

Aircraft, 1960's b/w photographs of RAF and Civil aircraft and personnel in 

Kuwait and Singapore showing scenes of RAF camp staff at work, rest and play 

30+ (gd)

£20-40

(plus BP*)

695

Military Photographs, 150+ 1960's photographs of Singapore, Malaysia, Brunei 

and Borneo showing RAF personnel at work, rest and play. Also shots of local 

towns, villages and inhabitants (vg) (150+)

£30-50

(plus BP*)

696

Militaria, documents relating to Canon John Fulton Hood who was the Deputy 

Assistant Chaplain General during WW2, items include wartime letters 

(including from The Archbishop of Canterbury and many written from his 

Military base in Bedale, Yorkshire), photographs, legal documents, newspapers 

(gen gd) (qty.)

£30-40

(plus BP*)

697

Militaria, Indian General Service Medal with N.W. Frontier 1931-33 and 

Mohmand 1933 clasps. Engraved around the outer edge '8660 Sep. Mauzam 

Khan 1-7 Rajput R' (gd)

£60-80

(plus BP*)

698

Militaria, 24 military cap badges to include 1st Volunteer Battalion Ox and 

Bucks, Royal Scotts Dragoon Guards, Queen's Own Oxfordshire Hussars, Royal 

Scots Dragoon Guards, Green Howards Yorkshire Regt. (gd) (24)

£60-80

(plus BP*)

699

Militaria, 26 military badges to include Leicestershire Regt, Royal Irish Regt, 

Glider Pilot Regt, East Surrey Regt, Royal Military Police, Derbyshire Regt, Royal 

Dublin Fusiliers, Queen's Royal Regt etc. (gd) (26)

£60-80

(plus BP*)

700

Militaria, an assortment of military ephemera to include postcards, 

photographs, RAF Service and Release book (LAC Pursey), 1937 Empire Air Day 

RAF Official Programme (fair), books 'The Crimean War'  Denis Judd, 'The War 

In The Trenches' Alan Lloyd, 'The Men Who Changed The World The Aviation 

Pioneers' Peter G Cooksley, 9 copies of 'Celebrities of the Army' magazine, 4 

Mercury phone cards featuring the RAF etc (mixed cond) (qty.)

£30-50

(plus BP*)

701

Militaria, silver identity bracelet for '1808961 R.A.F. Collins H.W. C of E' 

belonging to Sergeant Flight Engineer Henry William Collins of 582 Sqn, died 

April 1944 aged 19 (missing clip link)

£20-40

(plus BP*)

702
Militaria, 'AW Bombs' enamel warning sign from the lid of the No 76 grenade 

box as issued to The Home Guard (approx. size 12 x 8") (fair, rusting)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

703

Militaria and other badges, War Medal, 39/45 Star and Burma Star sold 

together with two 1915 'On War Service' badges (one brass, one white metal), 

British Legion, Red Cross badges masonic jewels etc. (gen gd) (30)

£30-50

(plus BP*)

704

Militaria, WW2 escape map, Sheet C showing Northern Europe, single side 

printing in 3 colours (black, red and green), early war example (gd, folded, 

small blue mark to top edge)

£50-70

(plus BP*)

705

Militaria, 100+ military cap badges, collar dogs, pips, insignia and buttons. 

Assorted vintage, stay bright and restrikes RCT, RAOC, Army Catering Corps, 

Royal Engineers, Royal Irish Rangers etc. includes a few non military (gen gd) 

(100+)

£50-70

(plus BP*)

706
Photographs, Fascist Italy, various sizes of press and other photos all military 

related, mostly 1930s (fair/gd) (11)

£25-35

(plus BP*)

707

Militaria, a collection of original and reproduction medals to include a War 

Medal, Burma Star and 39-45 Star, Victory Medal engraved 19430 Pte. W. 

Werrell R. Berks. R. around the edge, a Purple Heart, British Empire medal etc. 

(medals gd/vg, badges fair) (27 medals, 3 badges) (30)

£100-150

(plus BP*)

708

Trench Art, comprising 3 items, a conical ash tray held in a detachable tripod 

decorated with a bi-metal Middlesex Regiment cap badge, a table lighter with 

integral ash tray made from a 6 pounder shell case and topped with a Naval 

button and a lidded brass flagon decorated with an embossed badge (gen gd) 

(3)

£30-50

(plus BP*)

709

Military Photographs, post war German Bundeswehr Panzer photograph 

album with shots of parades, training exercises with tanks and camp life etc. 

(50+ photos corner mounted)

£60-80

(plus BP*)

710

Military Photographs, possibly Duke of Cornwall Light Infantry Regiment in 

India in the 1930s. Album containing 200+ photographs of troops at work and 

play, football team and cup, race meeting, funeral, pets, cars, band, local 

scenes Agra, Siah, Jannapur, Kailana etc. (album poor, photos gen gd)

£120-130

(plus BP*)

711

Militaria, Escape Map, Sheet J3/J4. Double sided black, white, red and green 

silk/rayon escape map, approximately 50 x 65m. 1 : 378,000. J3 covers 

Northern & Central Italy, the Swiss and Austrian border and has a enlarged 

section of the Swiss frontier (slightly faded, some foxing and some small holes)

£30-50

(plus BP*)

712

Boer War Photographs, a large album containing a superb collection of approx. 

190 b/w photos of various sizes all showing images from the Boer War many 

nursing related and probably collected by a serving nurse inc. soldier groups, 

hospital staff, troops on horseback, Prince Victor's Funeral Procession, 

Pretoria, tented camp, soldiers relaxing etc, all neatly annotated, one or two 

pictures previously removed (album lacking spine and some wear, contents 

gen gd)

£550-650

(plus BP*)

713
Air Pistols, 'Webley Junior' .177 and Sportsmarketing G 2000 .177 air pistol 

(boxed) together with some pellets (fair) (2)

£100-150

(plus BP*)

714

Silk Portrait of Queen Victoria by the Silk Picture Weaving Company of 

Farnborough, Hants, in original bevelled mount with motto 'Victoria Queen Of 

An Empire On Which The Sun Never Sets' with original back label (overall size 

5.25" x 7.5") (gd)

£40-60

(plus BP*)

715
Silk Portrait of Kitchener, Stevengraph in original mount with back label 

(overall size 5.25" x 7.5") (silk gd, mount water damaged)

£50-60

(plus BP*)

716
Silk Portrait of His Majesty King Edward VII, Stevengraph in original mount 

with back label (overall size 5.25" x 7.5") (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

717

Silk Portrait of Field Marshal Lord Roberts, V.C. in original mount, headed 

'Empire Defenders', made in Switzerland printed to back of card mount (overall 

size 5.5" x 7") (gen gd some age toning) 

£50-70

(plus BP*)

718

Propeller Boss Clock, Smiths clock mounted in a propeller boss marked 'DRG 

No Z1947/1 Niagra III L.H.T', height approx. 9.25" (amateur mounted, clock 

runs, gen gd)

£80-100

(plus BP*)

719

Ephemera, letter from Field Marshall Alexander of Tunis on Government 

House Ottawa headed paper to Maurice Codner, the portrait artist with an 

original photo of Alexander, wife and Codner. Circa 1950s (gd)

£25-40

(plus BP*)

720

Ephemera, silk souvenir newspaper, front page of 'The Berkshire Chronicle' for 

Saturday December 5th 1885 (approx. size 50 x 74 cms) (some age toning, gen 

gd)

£20-40

(plus BP*)

721

Book,  'Winston Churchill His Wit and Wisdom', believed to be signed by his 

wife Clementine as an old lady and given to her nurse, leather bound with gilt 

decorative front cover (vg)

£30-40

(plus BP*)

722

Autographs, Autograph album with a range of signatures 1903-1930, 60+ inc. 

some loose pages, cut pieces, letters etc mostly writers, artists, nobility, 

theatre etc., noted Henry Furniss, Lord Calthorpe, Edward Stott, Bernard W 

Evans, P R Morris, George Lea, Ernest Radford etc (album cover detached) 

(fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

723

Royal Society of Needlework Sampler for 1953 Coronation, complete with 

instructions, all necessary Filoselle Silks and contemporary magazine 

photograph advertisement. Sampler partially worked to a high standard. Sold 

together with a small qty. (8) of other Royalty ephemera items from Queen 

Victoria to Queen Elizabeth II (gd)

£30-50

(plus BP*)

724

Vintage Fashion Booklets and Wedding Ephemera dating from 1860 to 20th C. 

Sporting wear, Rubber wear booklets (1970s), Liberty gowns, Furrier, Mabs 

fashions 1920s and 30s, 19thC Chicago Mercantile Co. ladies bonnets booklet, 

1927 copy of The Needlewoman magazine, 1915 copy of The Tootal Annual 

with fabric samples. Sold together with a qty. of wedding and bridal ephemera 

from the same period (70+) to include shop advertising, Victorian trinkets etc. 

(gen gd)

£40-60

(plus BP*)

725

New Year Card believed to be signed by Princess Louise (later Duchess of Fife) 

daughter of Edward VII. Hand written in ink to the reverse 'For Dearest Barbara 

with best wishes for a Happy New Year and love from Louise' (vg)

£30-50

(plus BP*)

726
Christmas Card signed by Queen Mary 1924 from the archive of Sarah Ellis, 

Lady in Waiting to Queen Mary, wife of Basil Pym Ellis (vg)

£50-60

(plus BP*)

727

Cutlery, 6 silver teaspoons hallmarked John Round of Sheffield 1895 together 

with 3 other silver spoons (total weight 243g), 5 broad arrow stamped forks 

and a qty. of other vintage cutlery, a carved wooden box with brass inlay and a 

Bournville Cocoa tin (mixed cond.) (qty.)

£60-80

(plus BP*)

728
Pianola Rolls, 12 rolls, some boxed, to include music by Schumann, Brahms, 

Tchaikovsky and Wagner (gd) (12)

£30-50

(plus BP*)

729

Comics, a large collection of Super Hero comics dating from 1970s onwards to 

include many early issues. Titles include Jonah Hex, Blue Devil, Marvel Classics 

Comics, Mister Miracle, Conan, Flash, Iron Man, Hawkeye, Judge Dread, Green 

Lantern, Batman, Spider Man, Dracula Lives, Doc Savage (100+)

£80-100

(plus BP*)

730
Comics, The Beezer (195+) and The Topper (2) from the 1960s and 70s (mixed 

cond poor to gd) 

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

731

Tin Toys, 'Modern Toys' made in Japan, Satellite - X107 space ship (approx. size 

8" x 6") (fair), sold together with a tin motorcyclist stamped 'Made In Western 

Germany' (approx. size 6.5" x 4.5") (gd)

£40-60

(plus BP*)

732

Toys, assortment of die cast cars and lorries, plastic cowboys and Indians, 

Action Man with assorted clothes and Captain Black figure together with 

Subbuteo Continental Edition boxed game with one red player missing (mixed 

cond) (qty.)

£30-50

(plus BP*)

733

Puzzle Cards, 6 late 19th/early 20thC puzzle cards, deep sea diver, Football 

Association Find the Referee series with policeman, Jas S Kirk & Co Soap 

Makers black 'humour',  2 x different Carter's Backache Plasters (gd) (6)

£25-40

(plus BP*)

734

Whist Game Cards, several different series with answers many with attached 

pencils and related advertising flyers listing games available. Subjects include 

Motor Cars, Gardening, The Greengrocer etc. Publishers include Chas. Goodall, 

Valentine's, Delgado, C.W. Faulkner, Dainty Series (gd, some foxing) (50+ 

items)

£30-50

(plus BP*)

735

Playing Cards, 40+ packs of playing cards from circa 1930's onwards. Some 

mint in unopened packs, some advertising examples to include Lambert & 

Butler, BTC Trailers and Singapore Airlines also Harrods 'Society' cards and 

extra large size 'Bicycle' Cards (gen gd) (40+)

£20-40

(plus BP*)

736
Scouting, 34 Royal Rangers cloth badges, mainly UK but with a few US dating 

from 1970s/80s/90s (gd) (34)

£50-70

(plus BP*)

737

Collectables, Robertson's Golly badges, 20 vintage and later metal badges inc. 

hockey, space man, scouting, tennis player, New Zealand cricket etc. (gen gd) 

(20)

£80-100

(plus BP*)

738

Scouting, 18, 1920s onwards Boys Brigade and Boy Scout badges etc. together 

with a pair of enamelled thistle cufflinks and  an A.R. Brown enamel stags head 

pewter brooch (mixed cond fair/gd) (20+)

£50-60

(plus BP*)

739

Scouting, 1970s Boy Scout shirt with attached badges 'Adel Methodist Vicinalis 

(Leeds)' together with 29 loose badges and proficiency awards with particular 

reference to Leeds Troop and Linnet Clough Scout Camp (Stockport) (fair/gd) 

(30)

£50-60

(plus BP*)

740

Scouting, 120+ worldwide scouting badges 1960s onwards (mainly cloth) to 

include troop name tags (Aden, Malaysia, Scandinavia, Australia, South Africa 

etc.) (gen gd) (120+)

£60-80

(plus BP*)

741

Girl Guiding, 1970s Girl Guide sash with attached badges plus 40 loose cloth 

and metal badges and proficiency awards mainly relating to Devon and the 

South Coast (gd) (40+)

£25-40

(plus BP*)

742

Scouting, 65+ U.S.A. cloth Scouting badges dating from the 1960s to the 1990s 

to include Longhorn Council Texas, 1969 National Jamboree Idaho, Scout-o-

rama Cow Palace 1972 etc. (gd) (65+)

£100-120

(plus BP*)

743

Scouting, 69 Canadian cloth badges dating from the 1960s to the 1980s to 

include Prairie Mountain Cuboree 1976, Camp Maubila 1981, Longs Peak 

Council Scout Show 1973, Winnipeg Wolf Cub Camporee 1974 etc. together 

with commemorative stamped envelope (1981) and a business card (gd) (70+)

£30-50

(plus BP*)

744

Scouting, 99 Australian Scout cloth badges, all Sydney suburb troops and 

award badges together with an explanation of the Australian Scout 'system', 

1980s onwards, to include Canobolas, Wagga Wagga, Scout-a-bout 1984 etc. 

(gd) (100)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

745

Scouting, 60+ mainly UK cloth badges, Ravex RAF Locking 1981, Baden-Powell 

commemorative, District anniversary inc. Bristol Jubilee Procession 1957 etc. 

(gd) (60+)

£40-60

(plus BP*)

746

Scouting, 120, 1960s/70s, UK scout cloth badges, all regional troops to include 

Coventry, South Yorkshire, Liverpool, Fermanagh, Humberside, Surrey, Wigan 

and District, Antrim etc. (gd) (120)

£60-80

(plus BP*)

747

Badges, 80+ tin badges mostly dating from the 1970's many advertising 

examples inc. Cow and Gate, Murray Mints, Warner's Wagtails, Pains and 

Wessex Fireworks etc. Sold with 100s of pin badges many featuring 

aeroplanes, again many advertising, Robertson's Golly, Total, Elf etc.

£25-40

(plus BP*)

748
Masonic, 4 Masonic medals 1 x RAOB treasurer (hallmarked silver gilt 

Birmingham) 2 x 1946 RAOB, 1 x Singapore RAOB (gd/vg) (4)

£80-100

(plus BP*)

749

Fire Brigade, National Fire Brigades Union Long Service Medal with 5 and 10 

year bars awarded to H.J. Champ May 1915, presented in box which appears to 

be for the same medal but presented to a different family member (gd)

£30-40

(plus BP*)

750
Collectables, 16 vintage ballroom dancing awards, badges and medals 

including one enamel and silver award for 'Juvenile Dance Festival' (gd) (16)

£20-40

(plus BP*)

751
Ephemera, hand decorated Knighthood scroll, presented to Sir C.R.W Spedding 

contained in red and gold presentation box and protective outer box (vg)

£50-70

(plus BP*)

752

Car & Motorcycle Badges, 9 badges comprising one Daimler & Lanchester 

Owners Club, one Civil Service, four AA, one Institute of Road Transport 

Engineers, one Alpha Romeo badge and one South Reading MCC (mixed 

condition, fair to gd) (9)

£50-70

(plus BP*)

753

Corkscrews and Bottle Openers, 35+ corkscrews to include antique, vintage 

and modern examples, LNER Tolly Ales & Beano Stout, golfing, mechanical, 

simple, horn handled etc. together with 13 bottle openers featuring naked 

ladies, bowler hat, golf club, advertising etc. (gen gd) (50+)

£80-100

(plus BP*)

754

Ephemera, Madeira, a collection of ephemera and postcards circa early 19th 

to early 20th C, contained in a modern album. Postal history, wine labels, hotel 

brochures and luggage labels etc. Also a few shipping lines and stamps 1898 

Vasco da Gama commemorative issues 2 1/2 - 150 Reis (gen gd) (150+)

£60-80

(plus BP*)

755
Kate Greenaway Bookplates, three, 19thC, ex-libris monochrome bookplates 

(vg) (3)

£20-30

(plus BP*)

756

Ephemera, Black Images, 1885-1920, 9 greetings cards and 1 dance 

programme subjects include Gollies, musicians, dancers, dog, children etc. 

(fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

757

Bookmarks, National Savings (18 types, cat, children, owl, camels, seaside, 

flowers, harvest etc.), Folio Society (25 types) together with 100+ assorted 

modern bookmarks (gd) (qty.)

£40-60

(plus BP*)

758 Collectables, a reproduction scrimshaw whaling scene, length approx. 17" (vg)
£40-50

(plus BP*)

759

Rocks and Fossils, an interesting collection of over 100 rocks and fossils 

housed in a printers tray together with a small reference book 'Fossil Hunting' 

(gen gd)

£40-60

(plus BP*)

760

Victorian Mechanical Greetings Cards, 4 cards featuring a dove with a moving 

wing, peasant scene, girl with flowers in sailing boat and a baby with angels 

(gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

761

Victorian Mechanical Christmas Cards, 3 cards featuring ladies with raised 

skirts showing their petticoats (one has fallen from her bicycle, card shows 

horse drawn road washer in background, one lady skating and one lady on a 

swing) (gd) (3)

£25-50

(plus BP*)

762

Ephemera, die cut, rose shaped fold out novelty expanding card to reveal local 

views of London printed by C Adler. Views include Crystal Palace, East India 

House, London Bridge, Thames Tunnel etc. (some slight tears and nicks but 

generally gd)

£30-40

(plus BP*)

763

Ephemera, die cut, rose shaped fold out novelty expanding card to reveal local 

views of the Isle of Wight printed by Joseph Myers and Co. Views include 

Sandrock Hotel, Ryde Pier, Osborne with paddle steamer etc. (some slight age 

toning and creasing but gen gd)

£30-40

(plus BP*)

764

Ephemera, die cut, rose shaped fold out novelty expanding card to reveal local 

views of Canterbury printed by Joseph Myers and Co. Views include High 

Street, Cathedral, New College, Chatham, hop picking (some age toning and 

creasing but gen gd)

£30-40

(plus BP*)

765

Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC greetings cards to include die cut, 

deckle edged, embossed, silk, hand painted, celluloid, lace edged and glitter. 

Subjects include Oriental, chick in egg cup, birds, animals, children etc. (some 

have adhesive marks to back gen gd) (100+)

£100-120

(plus BP*)

766

Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC greetings cards, die cut, embossed, 

glitter and lift the flap cards including an early die cut hand painted Christmas 

card with embossed decorative edge hand dated 1860 on the back, subjects 

include chicks, insects, lovers, birds, birds eggs, flowers etc. (some have 

adhesive marks to back, gd) (100+)

£100-120

(plus BP*)

767

Ephemera, 35+ Victorian and early 20thC greetings cards to include die cut, 

embossed and silk  featuring dolls, puppets, Gollies and toys (some with 

adhesive marks to back, gen gd) (35+)

£100-120

(plus BP*)

768
Ephemera, 50+ Tuck's greetings cards, some die cut, embossed, mechanical, 

subjects include glamour, cats, military, children etc. (gen gd) (50+) 

£40-60

(plus BP*)

769
Ephemera, 40 mainly early 20thC Greetings Cards, subjects include bathing 

machine, donkeys, Father Christmas, 'black humour', toys etc. (gen gd) (40)

£40-60

(plus BP*)

770

Ephemera, Victorian and Edwardian greetings cards and scraps to include die 

cut, embroidered, embossed, hand painted, Tuck's, subjects include military, 

dogs, cats, Father Christmas etc. (fair/gd) (approx. 120)

£40-60

(plus BP*)

771
Greetings cards, a collection of approx. 75 cards, mostly 1890/1920's period, 

various styles inc. glitter, opening, chromo, a few shaped etc (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

772
Ephemera, Greetings, a collection of 130+ cards, mostly Victorian, mainly 

Christmas but also inc. Easter, Valentine etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

773

Scrap Album, a Victorian and early 20thC scrap album of 19 card pages 

prolifically double mounted with scraps and greetings cards. Subjects include 

cats, dogs, owls, elephant, flowers etc. (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

774

Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC greetings and trade cards to include 

die cut, deckle edged, glitter and lift the flap, subjects include fold out ruler, 

farmyard, butterflies, balloons etc. (some have adhesive marks to back, gen gd) 

(100+)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

775

Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC greetings cards to include die cut, 

lace edged, hand painted on celluloid, padded, deckle edged, embossed, 

subjects include Anti Suffragette 'The New Woman', Harry Payne, children, 

pets, insects, flowers etc. (some with adhesive marks to back gen gd) (100+)

£100-120

(plus BP*)

776

Scrap Books, 3 scrap books comprising 1 x 200+ pages laid down double sided 

containing scraps, greetings and postcards, newspaper cuttings, Heath 

Robinson, Rupert bear cartoons, original drawings, etc. subjects include dogs, 

military, farm, circa 1900-1930, 1 x 24 pages laid down double sided, subjects 

include clowns, Father Christmas, cats etc., 1 x dated 1936, 48 pages laid down 

double sided containing newspaper cuttings about the British Royal family 

particularly HM Queen Elizabeth II as a child (fair) (3)

£100-120

(plus BP*)

777

Ephemera, a large collection of mixed ephemera to include a photo album 

showing a Mediterranean cruise during 1929 on the 'Arandora Star', a selection 

of 1970s comics (23) The Dandy, Beano, Buster, etc., military and other photos, 

1936 Carnaval De Nice programme, scrap book of train postcards, Ordnance 

Survey maps, letters from the Queensland Office In Insanity (dated 1886) etc. 

(gen gd) (qty.)

£30-50

(plus BP*)

778

Ephemera, Sport, an archive collection of photos, cards, press cuttings etc 

relating to Frimley Green FC, Camberley FC, Forest Green and Aldershot (team 

photo), Forest Green Cricket Club photos, Spartan League Programme Forest 

Green v Farnham, Frimchett Cricket Club 2nd Annual Dinner 1952 programme 

with autographs, inc. Baden-Powell (probably son Peter) and Peter's wife 

Carine. Also A E Alderman (Derby C.C.), Frimchett CC Fixture List for 1953, 

photos for Mytchett United FC, Aldershot Town Team Photo 1929-1930.  Ron 

Tindall and Dave Sydenham Benefit Cricket Match All Star XI 20.8.1967 

programmes (2) inc. Jimmy Greaves & Bobby Moore. Team photo Frimley Utd 

circa 1969. Sold with a few modern Rugby Union World Cup Cards (1999) and 

Trade (Select) push out cricket cards etc. (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

779

Ephemera, a mixed selection inc. 2 National Strike papers for May 1926, Rail 

Strike 1919 correspondence to Army for use of troops, Churchill booklets (2), 

Gibbons, Skinners Co Catalogue for bolts, screws, nails etc, rates of pay for 

drivers and conductors of Trams and Trolleybuses, Fougasse post driving test 

booklet, daily programmes for Glasgow Exhibitions 1904 and 1911, Exhibition 

letter cards, Nestle's Adverts (6) etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

780

Ephemera, a mix of ephemera relating to Harrow, Middlesex and Bushey 

Herts, to include modern views, mixed age photos, pamphlets on local history, 

newspaper cuttings for specific events, maps, aerial views, farming etc (mainly 

gd)

£40-50

(plus BP*)

781

Ephemera, a collection of assorted ephemera to include a 1920s newspaper 

cuttings scrap book relating to Newport (Wales), 1944 farm sale flyers, theatre 

and opera programmes, car manuals, 1968 Motor Show Reviews etc.(mixed 

cond fair/gd) (qty.)

£40-60

(plus BP*)

782

Book, Hakewill's History of Windsor by James Hakewill (architect). The History 

of Windsor, and its Neighbourhood, 1813, 18 engraved plates including 

frontispiece, engraved single-page map of Windsor, and two floor plans of 

Windsor Castle (one double-page), together with a 1965 sale receipt for £7 and 

10 shillings (some age toning and damage to spine)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

783

Ephemera, Fry's wooden chocolate box containing a mix of old and new scraps, 

letters, sample leathers for kid gloves, Green Shield stamps etc. (mixed cond 

fair to gd) 

£25-40

(plus BP*)

784

Ephemera, Newspapers and Posters, 50+ copies of 'The Field Country 

Gentleman's Newspaper' for the year 1859/60 (have been previously bound), a 

quantity of newspapers dating from 1910 to 1965 (Daily Express, Daily Sketch, 

Daily Mail, Streatham News, Telegraph, Daily News, City Press etc.), together 

with a collection of 14 estate agents auction sale posters for Surrey, Kent, 

Berkshire, Sussex, London (1880s to 1950s). Suitable for historical research or 

interior design project (mixed cond) (qty)

£30-50

(plus BP*)

785

Ephemera, shipping and travel, quantity of Lamport & Holt line timetables, 

Sports Programmes, Shore Excursion Programmes, Menus and Concert 

Programme for the T.S.S Voltaire and Vandyck for 1937/38/39, Cunard Line 

baggage labels, Blue Star Line letter cards, small photo album circa 1940 with 

photos of T.S.S. Strathaird, Homeric, Gibraltar, Monte Carlo, Pompeii, life on 

board ship, a cigarette card album with 200 cards depicting various forms of 

travel (plus others of plants and animals), a stock album containing approx. 160 

match book covers circa 1950s, an album containing 150+ laid down 

photographs of Germany and Austria (1937) and Skye (1938), 54 x 1936/37  

'Shipping Wonders Of The World' weekly magazines (missing no 49), 8 sheets 

of coloured drawings showing the design for an amusement park railway by 

W.R. Cullimore etc. (gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

786

Ephemera, comics, glamour, football magazines etc, including Ranger Western 

Comic, Miracle Man, Whiz (4) glamour film and video magazines, Razzle (14), 

1960s/70s 'Goal Magazine (45+), 7 x 'Tamesis University of Reading' magazines 

1937 - 40, 1959 Reading area telephone directory, 3 x University of Reading 

Geological maps, Cassell's Household guide circa 1881 (mixed cond) (qty)

£40-60

(plus BP*)

787

Motoring, 26 car manuals dating from the 1930s onwards, mostly Rootes 

publications in foreign languages. Cars include Hillman Super Minx, Humber 

Snipe, The Sceptre, Singer Vogue, Sunbeam Rapier, Sunbeam Alpine, Hunter 

Range (UK edition), Hillman Husky, Commer Cob, Hillman Sunbird etc. (gen gd) 

(26)

£20-40

(plus BP*)

788

Collectables, shipping flatware and hollowware to include Mappin & Webb 

British India Steam Navigation Co. tray, salt spoons (2) and napkin rings (2), 

P&O ice bucket, New Zealand Standard Shipping Co. jam spoon (gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

789

Ephemera, a large quantity of assorted ephemera to include shipping menus, 

Champs Elysees Lido programme, photographs, leaflets 'Paris Weekly 

Information with the compliments of The British Rail' 1965, 'Handbook of Two-

Rail for OO', G.P.R. F.C 1968 report, Masonic dinner menus, theatre 

programmes, Council of Industrial Design bookplates (1950s), 'Mr Cuthbert's 

Guide Spring Flowering Bulbs' etc. (gen gd) (qty.)

£40-60

(plus BP*)

790

Shipping ephemera, selection to include photographs, 1960s 'Union-Castle 

Ocean Mail' magazines, 'Boxing Association Team Competition at HMS 

Mylodon 1944' leaflet, 100+ P&O shore excursion leaflets, match box labels, 

compact, barometer, ashtrays etc. (gen gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

791

Collectables, antique balance with drawer beneath made by John Nesbitt 

Machine Maker of 42, Market St. Manchester, makers of instruments for the 

textile industry sold together with an antique oak perpetual scrolling desk 

calendar with scrolls showing day, date and month (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

792

Collectables, Rittenhouse Outer Limits trading cards in original folder (2002). 

Complete set of 72 base cards, Stars Of The Outer Limits S1-S9, plus some 

others inc. promo, spares and 5 cards from Bubbles Inc. (1964). Also limited 

edition signed card A20 (Arlene Martel from 'Demon With A Glass Hand') (vg) 

£30-50

(plus BP*)

793

Prints, 23 assorted prints/book plates dating from the 18th to the 20thC to 

include ethnic interest ('A Man of the Admiralty Islands, 'Oceanic and American 

Races' 'A Feejee Girl'), butterflies and poultry etc. (gd) (23)

£40-50

(plus BP*)

794
Fashion, 15, 1930's, original monochrome fashion student art works some with 

critique written on the back (gen gd) (15)

£40-60

(plus BP*)

795

Ephemera, 130+ items of mixed late 19th/early 20thC ephemera to include 

Trans-Canada Air Lines 1952 timetable, Union Castle Line telegrams, 

invitations, maps, B.O.A.C luggage labels, Warmo Heating Catalogue, TV Times 

Tivvy Club membership card, tickets, greetings cards, photographs, receipts, 2 

man made fibre escape maps etc, (gen gd) (130+)

£40-60

(plus BP*)

796

Ephemera, 150+ items of assorted ephemera to include a 1911 diary, a Speed 

Card game (attractive cards but incomplete) Canadian Pacific Empress of 

Britain luggage label, photographs, Vistasound post card etc. (mixed cond) 

(150+)

£30-40

(plus BP*)

797

Ephemera, Transportation, 100+ items mostly dating from the 1950s to include 

shipping photographs, souvenirs, luggage labels (1914 Queen Mary), Queen 

Mary toffee tin, swizzle sticks, playing cards, book 'The Elizabeth Passage Of A 

Queen', photographs of buses, coaches (many Yorkshire), steam and early 

diesel engines etc. (mixed cond) (100+)

£40-60

(plus BP*)

798

Ephemera, a quantity of mixed ephemera to include a selection of invoices 

dating from the early 20thC all from Stratford-Upon-Avon (Gilbey's Wines and 

Spirits, tailors, drapers, milliners, photographer, florist etc.), photographs from 

circa 1900 onwards (on board ship, works charabanc outing, RAF mess Xmas 

1934), vintage food labels, Victorian and later scraps, blotters, 3 x County 

Borough of Croydon WW2 related pamphlets, St. Paul's Cathedral 1976 

Memorial Service for Field Marshal Montgomery of Alamein, 1913 Empire Day 

coloured tissue, large format magazine advertisement for Wright's Coal Tar 

soap featuring sports etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

799

Maps, 28 OS maps of Berkshire, Hampshire, Surrey and Middlesex printed in 

the 1940s and 50s, a London Routes Coronation Day map, a Philips' New 

Railway Map of London & District and other sundry maps (gen gd). Sold 

together with a Messenger & Co. Ltd. Fifth Edition Glasshouse and 

Conservatory catalogue circa 1900 (fair/gd) (29)

£30-40

(plus BP*)

800

Ephemera, 25 Estate and property Auction Catalogues dating between 1914 

and the 1950s to include properties in London, Northamptonshire, 

Lincolnshire, Norfolk, Oxon, Herefordshire, Sussex, Kent, Somerset etc (mixed 

condition) (25)

£80-100

(plus BP*)

801

Ephemera, 13 Estate and property Auction Catalogues dating between 1879 

and 1952 to include properties in Hampshire, Surrey and Berkshire (mixed 

condition) (13)

£80-100

(plus BP*)

802

Aviation, Zeppelin Timetable, 1934 'To South America By Zeppelin Timetable 

of the Graf Zeppelin' single sheet. (slight age toning, one v small chip to long 

side)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

803
Aviation, Imperial Airways, small 'See The World' fold out leaflet 1932 (gd), & 

fold out Visit Switzerland leaflet 1933 (2" tear and corner crease to cover) (2)

£70-90

(plus BP*)

804

Aviation, Instone Airline typed letter from the company dated 1922 (some age 

toning), K.L.M. Summer Service fold-out timetable 1938 (gd), 16 page British 

Airways Summer Timetable 1939 (staples rusted otherwise gd), Provincial 

Airways 'The South West Coast Route' timetable circa 1930s (gd) (4)

£100-120

(plus BP*)

805
Aviation, Imperial Airways, 12 page European Timetable booklet 1935 (gd), 16 

page European Timetable 1936 (gd) (2)

£80-120

(plus BP*)

806

Aviation, 5 glass slides showing Percival Mew Gull G-AEXF 1930s British racing 

aircraft with close ups of the interior contained in Air Ministry Panchromatic 

box (stores ref14B/205 dated 1936), together with 100s negatives divided into 

categories showing aeroplanes e.g. De Havilland Leopard, Tiger, Puss Moths. 

Fairey Battle, Hawker Hart etc. and 3 copper printing blocks showing vintage 

aircraft (gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

807

Collectables, a quantity of mixed vintage items to include a dragonfly brooch 

with one diamond, masonic badges, rolled gold ring, miniature dice in treen 

shaker, bonsai garden ornaments, gentleman's watch chain pencil, 9ct front 

and back tie slide, tiny animals, Art Nouveau door finger plate, pair of brass 

compasses, Spratt's 'Kind Dog' medallion, items of jewellery, Reading Co-op 

Society token, cutlery etc. (gd) (50+)

£60-80

(plus BP*)

808

Railways, 25+ London underground carriage maps circa 1990s to include 

Northern Line, Bakerloo Line, Victoria Line, Central Line, Piccadilly Line, East 

London Line, Travel Enquiries, some with hand written notes from the design 

office (vg) (20+)

£100-120

(plus BP*)

809

Railways, 35+ London underground carriage maps circa 1990s to include 

Northern Line, Piccadilly Line, Bakerloo Line, Victoria Line, Central Line some 

gloss finish and some self adhesive, some with hand written notes from the 

design office (vg) (35+) 

£100-120

(plus BP*)

810

Railways, 25+ large format London underground posters and drawings dating 

from the 1960s onwards from the design office. An invaluable archive for 

anyone wishing to chart the various changes to the underground system over 

the years (mixed cond) (25+)

£250-300

(plus BP*)

811

Railways, 2 albums entitled 'Glasgow and South Western Railway Carriages 

1922 Rolling Stock' containing a total of approx. 75 pages of photographs and 

plans laid down single sided on card (approx. size 13.5 x 11"). Images include 

postal sorting van, parcel post hamper van, corpse van, meat van, fish van, 

horse box, breakfast and tea car etc. (gen gd, 1 photo missing) (2 vols)

£80-120

(plus BP*)

812

Railways, framed and glazed poster dated 4th July 1857 'General Orders, 

Regulations & Bye-Laws made by the Ayre & Maybole Junction Railway 

Company', (approx. size 70 x 50 cms) (some age toning, small tears and rubbing 

but otherwise gd)

£40-60

(plus BP*)

813

Railways, a hardbacked railway enthusiasts handwritten notebook beginning in 

1959 and continuing to 1973 describing in detail the layout of stations with pen 

and ink drawings of engines, booking offices, topography etc. (e.g. the Swansea 

and Mumbles Railway, Ravenglass and Eskdale) includes descriptions of foreign 

tours by rail (cover slightly loose but otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

814

Railways, a large quantity of rail related ephemera to include carriage window 

destination labels, plans, photographs, postcards, books, magazines, 

pamphlets etc. (gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

815

Collectables, original cast metal road sign (approx. size 105 x 15 cms) 'Cherry 

Lane', black background with white lettering (some paint flaking, slight concave 

curve but otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

816

Political, framed and glazed colour photograph of Harold Wilson at home with 

his Labrador at his feet, signed by photographer lower right in pen. 

Provenance, from 'A Prime Minister's Life' auction of Harold and Mary Wilson's 

effects (approx. overall size 61 x 49 cms) (gd)

£30-50

(plus BP*)

817

Cinema autograph, Alec Guinness signed photo 'Bridge Over The River Kwai', 

framed and glazed double mounted with plaque stating 'Authentic Signature of 

Alec Guinness 'Bridge Over The River Kwai' Authenticityjersey.com' (gd but 

with some knocks to frame)

£40-60

(plus BP*)

818

Cinema autograph, Ian Mckellen signed photograph 'Gandalf' framed, glazed 

and double mounted with plaque stating 'Authentic Signature of Ian McKellen 

Sport & Star Autographs' sticker to reverse bearing 'L1309 Ian McKellen' (gd 

but with some knocks to frame)

£40-60

(plus BP*)

819

Music autograph, Neil Young signed First Edition autobiography 'Waging Heavy 

Peace' (price clipped, dust wrapper bumped to edges but otherwise clean, tight 

copy)

£40-60

(plus BP*)

820

TV/Music memorabilia, octagonal metal film carrying canister with external 

label stating 'King Features TV Syndicate, 35mm Answer Print, Subject The 

Beatles, Episode Show # 45-14 Title (2 parts) Reel # 1 & 2 No. Colour' with 

hand written label 'KS3705' and Hollywood Film Company stamp (empty, gd)

£40-60

(plus BP*)

821

Music, Isle Of Wight Festival poster for 1970 featuring Jimi Hendrix, (approx. 

size 50.5 x 76 cms) design by Dave Roe. Age unknown (folded, slight crease to 

each corner otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

822

Music, Beatles 'Yellow Submarine' printers proof for album re-release (approx. 

size 72 x 90 cms). Printed on card (some knocks and tears to outer edge but 

image remains vg)

£40-60

(plus BP*)

823

Film Poster Halloween, starring Donald Pleasence and Jamie Lee Curtis, 

original UK poster, 29" x 39" (folded, 2 minor edge tears, 'G11' written on 

reverse)

£50-70

(plus BP*)

824

Cinema, 'The Notting Hill Film' 128 page Final Draft script dated 30th March 

1998 edited by Emma Freud, Bookshop Productions Ltd, Shepperton Studios 

(some age toning and wear, some rust to metal clasp)

£20-30

(plus BP*)

825

Cinema, Quentin Tarantino's 'Reservoir Dogs' 100 page film script dated 

October 22 1990. Written on page 1 in pencil is 'Shooting Version' (well read 

with slightly grubby front and back pages)

£20-30

(plus BP*)

826

Circus and Theatre, 1940s/50s contracts, equity cards, letters and ephemera 

to include items relating to 'Talk of the Town', 'Revue des Filles', Tom Arnold's 

Circus, The United Circus and Variety Agency etc. (gen gd) (50+)

£30-50

(plus BP*)

827

Music, circa 100 early to mid 20thC music scores many with colourful 

attractive covers to include Frank Sinatra, Danny Kaye, Vera Lynn, Hutch, Fred 

Astaire, Cary Grant, Bob Hope, Gracie Fields, Bud Flanagan, Tommy Trinder, 

Duke Ellington, Disney etc. (mixed condition) (circa 100)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

828

Theatre, a large collection of Royal Opera House tickets from 1951 to 1996 

attractively displayed in 5 hard backed matching albums. 100s tickets, all hinge 

or corner mounted (vg) (100s)

£30-50

(plus BP*)

829

Music autographs, Caesar's Palace Promotions and Sales Dept. headed paper 

signed by The Drifters Butch Leake, Johnny Moore, Clyde Brown and Grant 

Kitchings (a little age toned but otherwise gd)

£30-40

(plus BP*)

830

Entertainment, a collection of signed photographs (Bill Pertwee, Denny 

Dennis, Fraser Hayes Quartet, Gwen Du Roy and others), a Royal Film 

Performance theatre programme for 'The Dresser' complete with ticket and 

priority car sticker, 95+ 4" x 6" photographs of female celebrities many in 

glamour poses, A 1978 Crossroads Souvenir Special Issue magazine, book 

Talking Budgerigars by Philip Marsden, 2 x Llandudno Pier programmes, 

photograph of Bernard Archard (Dad's Army) etc. (gen gd) (100+)

£30-50

(plus BP*)

831 Glamour, nude photos, slides, model agency cards etc. (50+)
£40-60

(plus BP*)

832

Advertising, 12 x 20thC wooden cigar boxes to include The Cob Cigar, El 

Shetlands, Ladrona, La Abos, La Convalaria, La Fondura, La Lilian  together with 

11 cigar box paper labels to include Bisley Belle (2 types with military interest), 

In The Know (horse racing interest) (gen gd) (23)

£60-80

(plus BP*)

833

Advertising, a quantity of unused packaging for 'Grouse-Moor Cigarettes', 

made by Samuel Gawith & Co Ltd. Kendal Est 1792, showing 2 gun dogs with 

game birds and a gun, 50+ 1/4lb boxes and 50+ 1/2lb boxes flat packed in 

original brown paper wrappers (gd with some signs of age) (100+)

£60-80

(plus BP*)

834

Advertising, 3 x 20thC Samuel Gawith & Co. Ltd. Kendal tobacco tins 'Squadron 

Leader' (with picture of Sopwith Camel), 'Sam's Own', 'Navy Cut' (gd but all 

showing signs of age) (3)

£40-50

(plus BP*)

835

Advertising, 3 x 20thC Samuel Gawith & Co. Ltd. tobacco tins 'Squadron 

Leader' (with picture of Sopwith Camel), 'Sam's Own', 'Navy Cut' (gd but all 

showing signs of age) (3)

£40-50

(plus BP*)

836

Advertising, a quantity of early 20thC Samuel Gawith & Co. Ltd.  Kendal snuff 

related advertising material to include tins (Cuckoo Snuff, Sam's Own 

Medicated Snuff, Grouse Moor Snuff (lid missing), Extra Menthol Snuff), roll of 

adhesive labels, small paper bags, booklet 'Snuff! What is Snuff? Why is it 

Taken?', a full display box of 12 tins of 'Sam's Own' together with other POS 

(gen gd) (qty.)

£50-70

(plus BP*)

837

Advertising, Samuel Gawith and Co. Ltd. Kendal , 'The Cob Cigar', large cigar 

box lid, small cigar box, box of 100s 'Cob Bar' metal cigar band spikes, 2 x large 

(2") and 6 x small (1") 19thC circular Cob labels and 2 small printing dies (gen 

gd but showing signs of age) (qty.)

£30-50

(plus BP*)

838

Advertising, 8 x 20thC Samuel Gawith & Co. Ltd. Kendal Grouse-Moor cigarette 

boxes (24s) depicting 2 gun dogs with game birds and a gun, all empty (gd but 

showing some signs of age) (8)

£20-30

(plus BP*)

839

Advertising, a quantity of early 20thC Samuel Gawith and Co. Ltd. Kendal snuff 

related items to include 3 post cards (2 Kendal Brown Snuff and 1 for Samuel 

Gawith & Co.), 8 snuff tins (all different) 'Mastiff Snuff', 'After Glow', Golden 

Glow', 'Sam's Own', 'Extra Menthol Snuff' etc., small paper bags and other 

ephemera (gen gd but showing some signs of age) (30+)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

840

Advertising, a quantity of early 20thC Samuel Gawith & Co. Ltd. Kendal snuff 

related items to include a 'Kendal Brown Snuff' postcard, 6 snuff tins ('Mastiff 

Snuff', 'Sam's Own Medicated Snuff', 'Cuckoo Snuff' and 'Extra Menthol Snuff' 

x3) and a booklet entitled 'Snuff! What is Snuff? Why is it Taken?' together 

with a POS label (gen gd but showing some signs of age) 

£70-90

(plus BP*)

841

Advertising, a quantity of early 20thC cigarette and tobacco related items from 

Samuel Gawith & Co. Ltd. Kendal to include paper wrappers for 'John Peel' 

(badly damaged), 'Future King' (gd, age toned), 'Honeysuckle' (gd age toned 

with small chips) 'Gawith's Fine Cut' x 7 (vg) 'Virginia Cigarettes' x 5 (fair), 3 

'Kendal Brown Snuff' postcards (2 versions), a 'Navy Cut' cigarette tin, 8 small 

printers blocks and 100s gummed paper labels and  a qty. of Samuel Gawith & 

Co. Ltd. invoices and writing paper (gen gd unless stated) (100s)

£150-200

(plus BP*)

842

Advertising, 11 dog food and animal related advertisements to include a 

booklet entitled 'Punch or the Clown's Clever Canine Companion' with Clarke's 

Buffalo Dog Cakes advert to rear (staples rusted through and pages loose but 

otherwise gd), Elliman's Embrocation, Silcock's, etc. some die cut examples 

(some with adhesive marks to rear, most gd) (11)

£25-40

(plus BP*)

843

Advertising, 20+ late 19th and early 20thC die cut and novelty style food & 

medicine related advertising cards to include Smedley's Chillie Paste, Jolly's 

Duchess Pills, The Carbolic Smoke Ball, Heinz, Brown and Polson, Mazawattee 

Tea etc. Subjects include motoring, jester, horse and cart, children and 

beautiful ladies (some with adhesive marks to rear, gen gd) (20+)

£40-50

(plus BP*)

844

Advertising, 40+ UK and foreign advertising cards and inserts, to include 

Draper's Ink, Hastings Mangels Clapham Junction, Wheeler & Wilson's Sewing 

Machines, Alexandra Oil, Chase's Liquid Glue etc. some die cut (some with 

adhesive marks to rear, gen gd) (40+)

£40-60

(plus BP*)

845

Advertising, 15+ late 19th/early 20thC die cut advertisements to include White 

Mountain Ice Cream Freezers, Pears Soap, The Lady's Realm, Sunlight Soap etc. 

(mixed condition poor to gd) (15+)

£40-50

(plus BP*)

846

Advertising, 30 live packs of cigarettes and cigars comprising Ardath (x2), 

Cravan A (1), Goldflake Honey Dew (1), Churchman's No 2 (x9), Mills No 2 (x8), 

Pike High Class (1), Bar One (x6), King Six Christmas pack (1), Eclipse Cigars (one 

cigar missing) (1) (some age toning and light dents but gen gd) (30)

£60-80

(plus BP*)

847

Photographs, a large quantity of b/w photographs from the late 19th to the 

mid 20thC to include military, fashion, children, wedding, school, motorcycles, 

big game hunting in Kenya, rowing, shooting, shipping, shops, train stations, 

carnival, fairground etc. (mixed condition) (100s)

£80-120

(plus BP*)

848

Photographs, of the area around Walton-on-Thames, Surbiton and Hampton, 

55+ original images taken circa 1910 of life and sport on the river, launches, 

punts, regatta, picnics etc., also railway and local scenes (gd) (55+)

£40-60

(plus BP*)

849

Photographs, 50+ Victorian cartes de visite, cabinet cards and photographs, 

subjects include bridal, fashion, beach scenes, doctors and railwaymen etc. 

(gen gd) (50+)

£60-80

(plus BP*)

850

Photographs, photograph album circa 1920s showing external and internal 

shots of a factory to include offices, library, laboratory, staff, board room etc. 

laid down single sided, together with 2 loose photographs of The New Process 

Company trade stand (gd) (total 25 images) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

851

Photographs, two albums containing a collection of laid down, and corner 

mounted photos relating to the political and diplomatic career of Alexander 

Lees Mayall, Vice Marshal of the of the Diplomatic Corps, the albums cover the 

period 1965 to 1972 and are all neatly annotated. Over 200 images including 

many Ambassadors and high ranking worldwide officials (gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

852

Photographs, 200+ celluloid negatives (5 x 4") depicting assorted subjects to 

include British car workers, Russian Cosmonauts, Tokyo Rail rush hour, riots in 

Soweto, film star Rock Hudson, 1945 de-mob suits, Notting Hill Carnival, 

aircraft, sports etc. all presented in brown envelopes with annotations (gd) 

(200+)

£80-120

(plus BP*)

853

Photographs, 200+ celluloid negatives (5 x 4") depicting a wide range of 

subjects to include the Afghan War, South African riots, Raquel Welch, Lord 

Mountbatten's funeral, Margaret Thatcher, Ronald Reagan etc. all presented in 

brown envelopes with annotations (gd) (200+)

£80-120

(plus BP*)

854

Photographs, 200+ celluloid negatives (5 x 4") depicting a wide range of 

subjects to include Bob Geldoff, Live Aid Concert 1985, Karen Carpenter, Yul 

Brynner, Greta Garbo, Ginger Rogers, Trevor Francis and other sporting stars, 

British Airways Concorde, political events, disasters etc., all presented in brown 

envelopes with annotations (gd) (200+)

£80-120

(plus BP*)

855

Photographs, 35+ celluloid negatives (5 x 4") depicting punk rockers, Mahatma 

Gandhi, Hindenberg Airship, Northern Ireland troubles, fashions by Yves Saint 

Laurent, Space Shuttle Columbia, Diana Dors and other girls in swimsuits, 

W.G.Grace and the 'Gentlemen', The Somme, Marilyn Monroe, Mike Hailwood 

racing driver, all presented in brown envelopes with annotations (gd) (35+)

£25-35

(plus BP*)

856

Tony Warr Collection, Postcards, a good Harry & Arthur Payne mix of approx. 

69 cards inc. Tuck Oilette Series 3163 'Our Fighting Regiments - 1st Life Guards 

(set, 6), Tuck published RP's Series 5324 'A White World' (3/6), Tuck Oilette 

Series III 'Cathedrals' no 9253 (5/6), Hildesheimer published Series 5299 Rural 

Series (set, 6) & Oilette no 9824 'The Metropolitan & City Police' (4/6), also 

military, rural and churches from various series and a few duplicates (mixed 

condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

857

Tony Warr Collection, Postcards, a similar mix of 39 cards illustrated by Harry 

& Arthur Payne inc. Stewart & Wolf published Series 437 (Troops on 

Horseback) (4/6), Tuck published 'Royal ' Series no 9877, 'King George V' (set, 

6). Also early chromos from various Tuck published Series inc. 'The British Army 

(5), Horses (3) and 'Out of the Hunt' and 'A Fair Leader', sold with other 

military, cathedrals, scouts and Christmas greetings No 8085 (Tuck) (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

858

Tony Warr Collection, Postcards, a selection approx. 60 cards illustrating Still 

Life mostly published by Tuck inc. Oilette 'Cherry Ripe' no 9836 (set 6) 

illustrated by Fritz Hildebrandt, also cards by Billing, Maguire, Knight, Golay etc 

featuring flowers, fruit, shells, game, lobsters, beer (Bass), Thanksgiving, birds 

eggs, baskets, fantasy (2), fish etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

859

Tony Warr Collection, Postcards, a further selection of approx. 40 cards 

illustrated by Harry Payne, mostly published by Tuck inc. 'Military in London' no 

3546 (original packet in poor condition but cards vg, set, 6), Oilette no 3165 

'1st (Kings) Dragoon Guards (set, 6), Oilette no 3105 'Our Fighting Regiments' 

(set, 6), Oilette No 9390 'Sussex Roads' (5/6), Oilette no 9008 'Surrey Lanes' 

(4/6), Oilette no 9452 'Village Life' (set, 6), also a few Rural cards, Boer War, 

British Army etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

860

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed subject collection of approx. 138 

cards, the majority published by Tuck inc. Oilette no 9095 'The Breezy Sea' 

Series 1 (5/6), Oilette Connoisseur no 2715 'Ships that pass in the Night' (set, 

6), 'Marine' Series (set 6), Tuck 'Lifeboat' no 1493-1498 (set 6), Tuck no 6919 

'Curious Craft' (4/6), Tuck Marine Studies Series 1 no 1625-1630. Also insects 

Wireless Telegraphy, Fantasy, Shipping, Novelty etc (mixed condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

861

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed subject selection of 73 cards, mostly 

published by Tuck with many ethnic and costume inc. Hildesheimer published 

North American Indians Series 5431 (set, 6), Tuck Wide Wide World no 9283 

'Native Arizonians USA (set 6) and many others. Also a few novelty 

(mechanical), animals, comic sketches Series 29 'Monkeys' (4/6), Arthur Thiele 

Skittles etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

862

Tony Warr Collection, Postcards, a similar mixed subject collection of approx. 

109 cards, Tuck published ethnic and costume from UK and Worldwide inc. 

Town Life, Buffalo Bill's Wild West (chromo 1904) (1), Tuck National Beauties 

illustrated by Edith Salaman Proof Edition no 2669 (set, 6), Oilette no 9072 'For 

the Great Prize Competition (set, 6), Oilette no 9246 'Old English Customs' (set, 

6) and embossed Mother-in-law published Delittle, Fenwick and Co Defco 

Series (set, 6) (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

863

Tony Warr Collection, Postcards, a selection of approx. 37 cards illustrated by 

Frances Brundage all published by Tuck inc. Series 114 nos 670-675 (set, 6) and 

Series 112 nos 658-663 (set, 6). Also many chromos, Christmas greetings, black 

humour, Dutch, children etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

864

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed selection of approx. 66 greetings 

cards, illustrated, comic, children etc. Also Oilette 'Brown Paper' no 1740 

illustrated by Sydney Carter (set 6) etc (mixed condition, fair/gd)   

£40-50

(plus BP*)

865

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed subject selection of approx. 77 cards 

of pretty girls, glamour, children, greetings, animals illustrated by Helen 

Maguire (inc. chromos), Fantasy babies, feline chimney sweep, Bertiglia etc 

(mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

866

Tony Warr Collection, Postcards, a mainly political/patriotic selection of cards 

inc. Edward VII composite for GP Government Tea (set, 6, poor) plus 4 

duplicates, also suffragette comics (4), Chamberlain Birthday  fund (3, 2 

duplicates), Political Leaders, Fantasy head (Bismarck), Nat. Union of 

Railwaymen Salisbury Branch etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

867

Tony Warr Collection, Postcards, Art Nouveau, a selection of 15 cards of pretty 

girls in fashionable attire, all published by Meissner & Buch from various series 

all unsigned (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

868

Tony Warr Collection, Postcards, Art Nouveau, a selection of 7 Bas Relief style 

cards of pretty girls published by Tuck in the continental series 4004 (4) and 

4005 (3) inc. one variation (2 with writing to face, others gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

869

Tony Warr Collection, Postcards, Cathedrals, a selection of 12 early Tuck 

published cards in the View Series of English Cathedrals nos 513-517 and 519-

525 inclusive. Cards illustrated by Albert Bowers & Arthur Payne (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

870

Tony Warr Collection, Postcards, Military, a mixed selection of 14 cards all 

illustrated by Harry Payne, Gale & Polden published Regimental cards for the 

Norfolk Regiment, Royal Irish, Duke of Cornwall's L.I, Duke of Cambridge's Own 

& the Royal Fusiliers also Tuck oilettes for 6th Dragoon Guards no 8890, Life at 

Aldershot no 9527, Royal Horse Artillery no 8763 & Type of the British Army no 

8738 plus 5 others (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

871

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed collection of 50+ cards inc. 20+ 

Country & Rural Life cards all artist-drawn and published by Tuck inc. Irish Life 

Series III, Child-life in the Country, Old English Customs, Hampstead Heath etc. 

Sold with 30+ cards illustrated by Jotter from various series inc. Busy Tyneside 

(set of 6), Dutch Children, Work a day in Sheffield, The Heart's Desire, Peacock 

Brand Real Christmas etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

872

Tony Warr Collection, Postcards, a collection of 38 Literary cards all published 

by Tuck, Hamlet Series 146 illustrated by H Copping (9/12), Art-Card Series 77 

nos 460-465 Young Lochinvar illustrated by J Finnenor, Oilette Series No 1164 

In Dickens Land Series II (set with original packet), Oilette Series No 6012 

Pickwick Papers (set, with original packet), Oilette Series No 6051 In Dickens 

Land Bleak House (5/6) and Shakespeare's Heroes & Heroines Series 1277 (4) 

and Series 1276 (2) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

873

Tony Warr Collection, Postcards, 2 Tuck proof limited edition sets, proof series 

22 The Olde Print Series II no 2650 & proof series 35 Marine Studies illustrated 

by M Morris from Connoisseur Series 2605, all cards in original cellophane 

wrapping and in card envelopes of issue (vg)

£70-90

(plus BP*)

874

Tony Warr Collection, Postcards, 'Black Humour', a collection of 25+ cards 

from various series many published by Tuck inc. Negro Melodies, Black Pool, 

Dusky Smiles, various Christmas issues, & other Black studies. Artists include 

Fuller, Blanco, Lewin etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

875

Tony Warr Collection, Postcards, 'Black Humour', a collection of 22 cards 

mostly published by Tuck inc. Humorous Friday Series by E C Player, (set of 6, 

fair), Oilette Series 9899 (set 6), Oilette Series 9094 (5 cards) by G Hyde, Inter 

Art Series Quaint Kids (1), etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

876

Postcards, mixed collection of approx. 470 UK and foreign topographical cards, 

with a few subjects, in 3 vintage albums and loose, inc. Devon (Torrington RP 

(faded)), South Africa, many New Zealand (chromos, street scenes, views, 

ethnic), Bolingbroke Hospital London RP, Santa, comic, Beachy Head light-

house RP (close up), Egerton Park Bexhill (RP), central London RPs, Wallingford 

RP etc., also printed street scenes (mixed condition)

£150-200

(plus BP*)

877

Postcards, a fine collection of over 700 UK and Foreign exhibition cards ranging 

from Paris 1900, Glasgow 1901, Wolverhampton 1904, Irish 1907 to Scottish 

Exhibition 1938. Showing opening ceremonies, stands, buildings, rides, lighting, 

stadia etc (mixed condition, fair/gd) 

£150-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

878

Postcards, Shipping, a good collection of 41 White Star & Cunard Line shipping 

cards inc. scarce France published Titanic card (ELD) and Titanic card from the 

Tuck Oilette series Celebrate & Liners no 9898, also Lusitania in memorium RP, 

illustrated 'Sinking of the Lusitania (5/6), RMS Celtic, Adriatic, Mauretania, 

Caronia, Aquitania, Ausonia, Baltic, Berongaria etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

879

Postcards, Lincolnshire, a selection of 57 topographical cards mostly printed 

street scenes, villages and views, with RP's of The Pullover Mablethorpe, White 

Hart Inn Telford, Southgate Stamford, also 'The Great Liberal Banquet' Sturton 

Town Hall etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

880

Postcards, Shipping, a good mixed shipping collection of 84 cards inc. Railway 

Officials Turbine Steamers, Hospital Ships Warilda, St George (RP), Aquitania, 

Aberdonian, Asturias. Also Canadian Pacific Line inc. Empress of Ireland sunk 

May 29 1914 (RP) and Empress of Britain Advert. Lifeboats inc. RNLI (4), 

Cromer, Walmer Lifeboat and crew, Paddle Steamers Worthing Belle, Duchess 

of Rothesay, Crested Eagle, Cozens & Co Advert, Balmoral etc with a few 

fishing, sailing ships and racing yachts, nice mix (mainly gd)  

£120-180

(plus BP*)

881

Postcards, Surrey, a collection of 20 UK topographical cards, RP's inc. Redhill 

Junction Station interior, Morden Hill Rd, Battersea Cemetery, London Rd 

Morden, Morden Village, Gloucester Rd Kew. Also printed cards of Reigate (4) 

and 10 cards published by P Lloyd of Albury inc. a few Bond Series (mostly 

Dorking etc) (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

882

Postcards, mixed UK topographical selection of approx. 120 cards in modern 

album, showing street scenes, villages, buildings, inc. RPs of Outwood and 

Warter Post Offices, Orpington, Berkley Terrace Holsworthy, Briston Road 

Melton Constable, Market Square Buckingham, Headingley, Park Avenue 

Ingrow etc., also some good printed street scenes (mostly gd)

£50-80

(plus BP*)

883

Postcards, good collection of approx. 270 social history cards, mostly people, 

groups and a few theatre, cinema and royalty. Specifically sporting groups, 

seaside beach views, babies, prams, school groups, scouts, weddings, Sunday 

Best, May Queen, family groups, midgets, pretty girls etc. (mostly gd)

£60-90

(plus BP*)

884

Postcards, large collection of 600+ cards in 2 modern albums, majority UK 

topographical with some comic and childrens art cards. RPs inc. Little 

Comberton, Linton, Litton Mill, Shustoke Green, Thornhill, Aberlour (2), 

Aberfeldy etc., comic artists inc. Tempest, Maurice, Lambert, McGill (7), Wood, 

Ebner and Alice Wanke (4) (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

885

Postcards, large mixed age collection in 8 modern albums and loose, inc. 

modern UK topographical with RPs of Amesbury, Gladstone Park Cricklewood. 

Comic selection with Maurice, McGill, Butcher, Shaw, Bamforth children and 

greetings cards inc. Santa, Valentines, rabbits, teddies etc., Richardson, 

Sowerby, Shand etc. (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

886

Postcards, collection of approx. 300 cards, mostly published by Tuck from 

various series, inc. Oilettes illustrated by Wimbush, Bridgeman, Jotter, Scrivner 

etc., subjects inc. many scenes (UK and foreign), heraldic, animals, Fiji, Town 

Life, American Indian, Dickens, military, also a few topographical inc. Wycombe 

church (2) etc. (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

887

Postcards, mixed subject collection of approx. 120 cards in modern album inc. 

kewpie dolls, children (Beatrice Mallet) greetings, theatre, rail, a few UK 

topographical inc. Loudwater (RP), rural etc. (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

888

Postcards, Foreign, a good collection of approx. 270 cards of South Africa inc. 

RP's of Coppermine Kitwe, School Kroonstad, Oxford St East London, 

Proclamation of Vaalboschpatte, Market Sq Pretoria, West St Central Durban, 

Port Elizabeth Docks, Gold Mine Johannesburg, St James, Ox Waggon, School 

Standerton etc. Also Gruss Aus type, stations, good printed street scenes, 

native dress, Boer War etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

889

Postcards, Foreign, a mixed, mainly foreign, selection of approx. 150 cards inc. 

Australia, France, Denmark, Spain, USA, Canada, India, Sierra Leone (Cotton 

Tree Station, Freetown etc), Gambia (inc. Railway), Hawaii, Madeira, Kenya, 

Burma and a few booklets (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

890

Postcards, a large mixed animal collection of appro 200 cards, mostly artist 

drawn. Artists inc. A E Kennedy, Rowntree, Spurgin, Twelvetrees, Valter, 

Wardle, Ainsley, Boulanger, Bowley, Keene, McGill, Thornburn etc. Animals inc. 

dogs, cats, bears, birds, zoo, pigs, frogs, wild, chickens, turkeys, horses (artist-

drawn and RP's) etc (mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

891

Postcards, a subject collection of approx. 75 cards specifically Royalty (63) and 

Political (12). Inc. Churchill, Poincate, Chamberlain, etc. Foreign Royalty inc. 

Germany and Europe, also Victoria, Edward VII and George V, VI, Elizabeth & 

family, decorated tram Newcastle etc (mainly gd) 

£30-50

(plus BP*)

892

Postcards, a mixed selection of 69 cards inc. Japan (art and topographical), 

early chromos, Wyndham Series London Life 'Pussy's Butcher', hop picking, 

farming, school groups, social history etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

893

Postcards, Cinema, Picturegoer, a collection of 60+ cards from the W and D 

Series all featuring actresses inc. Kim Novak, Petula Clark, Merle Oberon, Ingrid 

Bergman, Katherine Hepburn, Gina Lollobrigida, Jean Harlow, Diana Dors, Ertha 

Kitt, Bette Davies, Fay Wray, Gracie Fields, (7), Deanna Durbin, (24) etc (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

894

Postcards, Cinema, Picturegoer, a good selection of approx. 100 cards, Actors 

& Actresses inc. Wallace Beery, Willy Fritsch, Robert Wagner, Stewart Granger, 

Joan Crawford, Paulette Goddard, Gloria Jeans, etc (vg/ex) 

£70-90

(plus BP*)

895

Postcards, Cinema, Pictuegoer, a collection of approx. 100 cards of Actors & 

Actresses inc. Susan Cabot, Janette Scott, Bebe Daniels, Dorothy Lamour, 

Claudette Colbert, Glenn Ford, Rex Harrison, Robert Preston, Anthony Steel, 

Tyrone Power etc (vg/ex)

£70-90

(plus BP*)

896

Postcards, Cinema, Picturegoer, a collection of approx. 100 cards of Actors and 

Actresses inc. Anthony Quinn, Tyrone Power, Pat Boone, William Powell, Ray 

Milland, Roddy McDowall, Sylvia Sidney, Debbie Reynolds, Barbara Stanwyck, 

Maureen O'Hara, etc (vg/ex) 

£70-90

(plus BP*)

897

Postcards, Glamour, a collection of 98 cards, all artist-drawn glamour inc. Tuck, 

chromos, Horsfall, Haviland, Arlatte Adverts (3), Art Nouveau, Boileau, Belle 

Jardinere (1890'), Suchard, Lucerne 1890 advert, Alphabet (12) etc (mixed 

condition, fair/gd)  

£100-120

(plus BP*)

898

Postcards, Foreign, a collection of approx. 86 cards, the majority Gold Coast 

with a few from Nigeria, Mali and Guinea. Includes Gruss Aus types, nude, 

Accra P.O, ethnic, costume, Abontiakoon mines (3), Market Sekondi, 

Government House Lagos, High Rd Sekondi, Cape Coast Castle etc (mixed 

condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

899

Postcards, Foreign, a collection of approx. 70 cards, the majority Gold Coast, 

both RP's and printed, with The Port Accra, Talking Drums Ashanti, Opening of 

Maxwell Fountain by Princess Mary Louise Accra, Market Kwitta, Palime 

(Togo), Weaver, Discharge of Cocoa Accra, Achimota College, some Missionary 

cards, street scenes, ethnic, costume etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

900

Postcards, Foreign, a further collection of approx. 80 Gold Coast cards inc. 

Cape Coast (street scenes), Colonial Bank Accra, Gruss Aus style, Cape Coast 

Market, costume, Ashanti King, Shipping Sekondi, Truck load of Kings, Sekondi 

chiefs with stool umbrellas, Sekondi Belles, Rail Jetty Sekondi, Government Rail 

Sekondi, good Accra scenes (RP's), Prince of Wales visit, postally used (15), 

good lot (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

901
Postcards, Exploration, a set of 6 b/w printed cards from the Shackleton 

Nimrod Expedition, all unused (vg)

£70-100

(plus BP*)

902

Postcards, Berks, a collection of approx. 30 cards of Hurst near Twyford, Berks 

inc. RP's of Doris St, Whistley Green, Alms-houses (Collier), The Village (2), Jolly 

Farmer (faded).  Also good printed street scenes at Davis St, Hinton Rd, 

Bowling Green etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

903

Postcards, Norfolk, a selection of 44 cards of Heacham Norfolk with RP's of 

Cannon Corner, High St, Church Rd, Poplar Avenue Public Hall, The Green, 

Spencers Row, Beach Rd etc. Also Beach views, bungalows, printed street 

scenes, Ruskin School Home etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

904

Postcards, Berkshire, a good collection of 41 cards of Riseley and Shinfield, 

with RP's of Post Office Shinfield, Village Hall, Reading Rd, Free Church, Hyde 

End Rd (2), Village Shinfield, School Green. Riseley cards inc. The Mill, Gold St, 

Village. Also good printed street scenes and views (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

905

Postcards, Berkshire, a collection of approx. 50 cards of Spencers Wood, with 

many RP's inc. Beauty Show, Village (6), Schools, The Pond (3), aerial view, 

Church and Parish Hall, Main Rd, Stanbury Park etc. Also many printed street 

scenes (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

906

Postcards, Berkshire, a selection of 33 cards of Swallowfield with RP's of Darley 

Hill Rd, War Memorial, Village (2), Basingstoke and Odiham Rd, Lambs Lane 

Schools, The White House, George & Dragon Pub etc. Many Collier photo's. 

Also printed street scenes, views, and a few RP views (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

907

Postcards, Berkshire, a small selection of 18 cards of Winnersh, near Reading, 

with RP's of King St Lane, Post Office, Robin Hood Lane, Cross St, Reading Rd, 

Village (3), Bear Wood Café, etc (a little duplication) (mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

908

Postcards, Aviation, a mixed age collection of approx. 130 cards and photos of 

aircraft inc. various airlines, airships, Croydon Imperial Airways, Schneider, 

space, pilots and a few commemorative postmarks (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

909

Postcards, a good collection of approx. 80 greetings cards with many 

embossed and chromos, mostly Christmas, Easter, birthday, thanksgiving, 

valentines, Halloween, (sl crease). Themes inc. snowman, gnome, angels, 

rabbits, children, turkeys toys, fish, dolls, motoring, hold-to-light, black cat etc 

(mainly gd) 

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

910

Postcards, a mixed subject selection of 246 cards inc. literature, music, bands, 

variety, music hall, ballet, theatres etc. Also includes Fonteyn, Richard Tauber 

(signed card), dwarfs, composers, theatre adverts, art nouveau designs, 

Shakespeare, Dickens, D'Oly Carte, actors, singers etc good mix (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

911

Postcards, a theatrical selection of approx. 50 cards inc. Langtry (2) Vesta Tilly, 

Little Tich (bookmark card), a few signed. Also Eugene Stratton, Dan Leno (3), 

Gertrude Elliott, Western Bros (signed), Camille Clifford, bookmark and midget 

cards (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

912

Postcards, a mixed collection of 180+ cards, RP's and printed, inc. UK and 

Foreign topographical, greetings, comic, theatre, children, fairies, artist-drawn 

etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

913

Postcard, Nazi Germany, Hjalmar Schacht (1877-1970), President of National 

Bank 1933-1939 & later Minister of Economics. Schacht was sent to 

Ravensbruck after the July plot, acquitted at Nuremberg, sepia plain back card 

signed in ink to front with details in ink to back (gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

914

Postcards, Glamour, an album containing approx. 200 modern glamour cards, 

various models, Page 3 girls etc inc. Sam Fox, Linda Lusardi, Maria Whittaker, 

Madonna and others also nudes, adverts, lingerie, etc (vg/ex)  

£80-100

(plus BP*)

915

Postcards, Cinema, a collection of approx. 300 modern cards all film poster 

style and many advertising iconic films inc. Ghostbusters, Star Trek, 

Emmanuelle, Star Wars, Mad Max, Cabaret, Braveheart, Lost Boys etc (vg/ex)

£80-100

(plus BP*)

916

Postcards, selection of over 500 UK topographical and mixed subject cards, 

published by Peacock Brand and numbered in range from 1601 to 2600. Mainly 

street scenes, views and villages (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

917

Postcards, 1000+ UK topographical cards, all published by Peacock Brand and 

numbered 101 to 1200 (autochrom), also a few subjects sold with check list 

and approx. 250 UK topo cards published by Peacock 'Photochrom' and 

numbered A101 to A501 (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

918

Postcards, collection of over 300 UK postmarks, mostly single ring, duplex, 

rubbers, skeletons etc., also Bulford Camp, Drayton Camp Swindon (skeleton), 

Lark Hill Camp, Leigh Hill (rubber), Sutton Veny Camp, Field P.O. West Field 

North (single ring), West Down South Camp Devizes, also a few postal dues 

RSOs & SOs. etc. (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

919

Postcards, good collection of approx. 450 subject cards, the majority published 

by Valentine's from various series, artists and subjects inc. Thomas Henry 

(comic), Brian White (comic), Mac (dogs), Paterson (children), Disney, Cloke 

(fairies), Chloe Preston (children), Valtar (animals), Studdy (Bonzo), Lawson 

Wood (comic), also Reg Maurice, Austin, Bowley, Gear etc. (mixed condition)

£250-300

(plus BP*)

920

Postcards, collection of approx. 700 UK postmarks sorted by county inc. single 

and double ring, rubbers, square circles, Channel Islands, dues, skeletons, 

Land's End cachets, Isle Of Man etc. (mixed condition)

£120-180

(plus BP*)

921

Postcards, a collection of approx. 72 cards of famous people inc. Tolstoy, Zola, 

Buster Keaton, Edison, Henry Lauder, Moira Shearer, Helpman, Fonteyn, 

Literary chromo's (7), Lon Chaney, Pawlow etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

922

Postcards, a mixed subject selection of approx. 83 cards with Military (51) and 

London Life (32). Including London Fire Engine, Postman, Messenger Boy, Fruit 

Seller, Flower Girls, Crossing Sweeper (all printed). Military includes chromo's 

by O'Beirne and F A Stewart, Personalities, Naval & Military Autograph cards (5 

of the Grenadier Guards, duplicate), Harry Payne, Regimental etc (mixed 

condition, poor-gd)

£40-60

(plus BP*)

923

Postcards, a subject mix of 36 cards inc. 18 Glamour/Pretty Ladies illustrated 

by Boileau (with a few duplicates) and 18 Santa Christmas cards (mixed 

condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

924

Postcards, a mixed subject selection of approx. 63 cards inc. pull-outs, Spanish 

embroidered silks, HTL, Year Dates, Large letters, postmen etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

925

Postcards, a collection of approx. 92 illustrated subject cards, mainly comic 

and children. Artist inc. Studdy , Bonzo (16) some with Dutch captions, G E 

Shepheard, Browne, Phil May (5), Lawson Wood (4), Colombo, Willibeek La 

Mair, Tarrant, Cloke, Disney, Hilda Millar, Margetson etc. Many Fairies. (mixed 

condition, fair/gd, some adhesion to the backs of a few cards)

£60-80

(plus BP*)

926

Postcards, UK topographical,  a collection of approx. 70 RP's, mainly 

unidentified locations inc. street scenes, buildings, flooding, social history, 

churches etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

927

Postcards, Yorkshire, a collection of approx. 250 cards, RP's and printed inc. 

street scenes, buildings, churches, coastal etc, various locations inc. Doncaster, 

Keighley, Ripon, Hull, Leeds, Bradford, Goole etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

928
Postcards, Children, a collection of approx. 150 artist-drawn cards inc. Attwell, 

Gilson, Dinah, Tempest etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

929

Postcards, Theatre, a collection of approx. 100 cards depicting various actors 

and actresses, many in costume, also play scenes etc inc. Marie Studholme, 

Edna May, Martin Harvey, Ellen Terry, Lewis Waller etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

930

Postcards, Middlesex, a good selection of 8 RP cards of Harrow and its 

environs, inc. premises of E J Lovatt coachbuilder at Roxeth viaduct, H & E 

Wright's Butchers cart Harrow, Frank the Chemist Shop Harrow, A J Simkins Off 

Licence Roxeth Corner, Salvation Army Band Roxeth, St John's Ambulance 

Personnel Roxeth, Bessborough Parade etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

931

Postcards, Herts, a selection of 7 RP's of Bushey Herts and it's environs, High St 

Bushey, Parade of shops Bushey Heath inc. P.O., C A Harris shop Bushey Heath, 

The Alpine Coffee Tavern Bushey Heath, Snow storm Bushey Station 1908, 

High St Bushey, Bushey Coronation Bonfire 1911 (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

932

Postcards, Golf, a selection of 11 RP's of Oxhey Golf Club Herts inc. The Club 

House, 15th Green, 'Ray' putting on the 18th Green, 9th Fairway, 13th Green, 

14th Green, 5th Green, 7th hole bunkers and Club House, 7th Fairway, 3rd 

Green & 4th Green (gd)

£40-50

(plus BP*)

933

Postcards, Advertising, a selection of 5 advertising cards for COBRA Polish 

published by Blyth and Platt of Watford and Altrincham nos 1, 8, 9, 10 and one 

un-numbered (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

934

Postcards, Herts, a collection of 9 RP's of Bushey, Herts and area inc. Oxhey 

Farm Dairy delivery cart, Oxhey Church and interior, Clay Hill P.O, G Dumbleton 

Bushey Butchers cart, E A Phillips Shop High St Bushey, Allen Anker Butchers 

Shop front 58 High St Bushey, etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

935

Postcards, a large mixed collection of over 500 subject, UK and Foreign 

topographical in 3 vintage albums and loose inc. Kings and Queens of England 

(Tuck published) (21), Bamforth Song cards, Social History, Attwell (6) etc 

(mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

936

Postcards, a mixed aged collection of approx. 90 cards of cats mostly 

illustrated with many anthropomorphic. Artists include Ellam, Lawson Wood, G 

L Barnes, Mills, Mac, Kirmse, Thiele, Bebb, Gear, Valter, Violet Roberts etc. Also 

Chess Felix etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

937

Postcards, a good mixed age selection of 82 Comic cards. Artists inc. Pedro, 

Phil May, Tom Browne (many), Lawson Wood, Taylor, Tempest, McGill, 

Hamish, Sandford, Alfred Leete, Hyde, Lewin Hassall, Carter etc. Themes inc. 

'Black Humour', seaside, smutty, skating, football, drunks, Granpop, 

photography etc (nice mix) (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

938

Postcards, a small collection of 20 Bonzo cards illustrated by George Studdy. 

Themes inc. telephone, heaven, flooded, mending, pub, soot, ice-skating, 

boating, bagpipes, post-box etc (a few scarce issues) (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

939

Postcards, a collection of 62 UK and Foreign early published cards which 

include Gruss Aus, Landscape Art, Kings & Queens of England, Heraldic, 

greetings, theatre, comic, court size, royalty, adverts, Wielandt, children, birds 

etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

940

Postcards, a collection of 100+ b/w cards showing various Cinema, Pop Music 

and Entertainment Stars, many from the Film Star Autograph series (facsimile), 

UK and USA stars inc. Shelley Winters, Belinda Lee, Richard Attenborough, 

Tyrone Power, Cliff Richard, Doris Day, Luciana Paluzzi, etc (vg)

£50-70

(plus BP*)

941

Postcards, Cinema, a collection of 5 cards from the scarce Picturegoer S Series, 

all RP's, S8 Suzy Parker, S10 Joanne Woodward, S47 Natalie Wood (name and 

no in ink to back), S86 Barrie Chase, S222 Tuesday Weld (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

942

Postcards, accumulation of 700+ cards, the majority UK topographical plus a 

few subjects inc. street scenes, views, villages, parks, pubs, hotels, also RP's of 

Wiston Stores & P.O, Maresfield, Swan Hotel Pangbourne, Church School 

Thrapston, Clapham Bridge, The Avenue Redruth etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

943

Postcards, a collection of approx. 600 cards and photos, mostly UK 

topographical & social history, topographical RP's inc. Cross Keys Pub Cautley, 

Palmer Flatt Hotel Aysgarth, Winton Kirkby Stephen aerial view Liverpool 

docks, (also other views), Culver Cliff Isle of Wight, Delamere, Warton, 

Tockwith etc. Also RP portraits, groups, toys, children, seaside, houses, 

animals, entertainment etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

944
Postcards, a mixed age Foreign selection of over 350 cards, mostly Canada & 

USA with many postally used (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

945

Postcards, a mixed subject selection of 70+ cards, the majority Military art, 

animals and hunting with many published by Tuck. All sent to the same 

recipient in Ripon Yorks from 1910-1923. Artists inc. Harry Payne (many), 

Ibbotson, Holloway, Drummond, Quinton, Tom Browne etc (mixed condition, 

fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

946

Postcards, a mixed Military & Shipping selection of 160+ cards and ephemera, 

Military (approx. 90) inc. WW2 German Soldiers, Buildings showing Swastika's, 

WW1 Battle Pictures (Daily Mail), War Damage, Regimental badges, comic, 

RP's of WW1 Soldiers in uniform, groups, patriotic, personalities etc. Shipping 

(approx. 70) of mixed age, mostly Liners inc. Lusitania, Duchess of Atholl, (sunk 

1942 by German U-Boat), etc sold with a selection of related ephemera (mixed 

condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

947

Postcards, a mixed UK subject & topographical selection of over 400 cards in 

vintage album with many comic, greetings, theatre, patriotic theatre adverts, 

pretty girls, Bamforth etc. Artists inc. Shepheard, McGill, Spurgin, Comicus etc. 

Also a few street scenes and views (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

948
Postcard, Essex, Railways, RP showing animated external view of Chelmsford 

Station, postally used 1908 (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

949
Postcard, Essex, Railways, RP showing interior view of Colchester Station, 

unused, (some sl foxing to back, gen gd)

£20-30

(plus BP*)

950

Postcards, Fry's, a collection of 10 advertising postcards inc. Tuck Celebrated 

Poster Series example and various other artist-drawn and printed cards (mixed 

condition, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

951

Postcards, Kent, a collection of 15 RP's of villages and towns, street scenes and 

views inc. Weald, Chilham, Goudhurst, Wrotham, Biddenden, Newenden etc 

(gen gd)

£80-90

(plus BP*)

952
Postcards, Kent, Chislehurst 7 cards, 5 RP's and 2 printed inc. street scenes, 

views, building etc (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

953

Postcards, Suffolk, a collection of 21 cards relating to Lowestoft, all RP's, inc. 

Carlton Fire Service, Box Factory Fire 1907 (x2), various work groups, Brooke's 

Lady FC v Havelock's Mugs 26 Dec 1917 postcard and match programme, 

Lowestoft FC match action (grubby), Oil Mills Fire 1904, Volunteers Store Shop 

Front, Proclamation of King George V etc (mixed condition, poor/gd) (22)

£60-70

(plus BP*)

954

Postcards, Suffolk, a collection of approx. 65 cards, RP's and printed, inc. street 

scenes, buildings, views etc locations inc. Parham, Long Melford (several), 

Snape, Sizewell, Sicklesmere, Sibton Abbey ruins, Yoxford etc (mixed condition, 

fair/gd)  

£60-80

(plus BP*)

955

Postcards, Oxfordshire, Henley on Thames, a collection of approx. 60 cards, 

RP's and printed, inc. Hart St, Bell St, White Hill, Marsh Lock, various Regatta 

scenes, River Thames, etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

956

Postcards, a mixed selection of approx. 150 cards inc. Theatre, Actors & 

Actresses (approx. 100), also Football, RP of V Trumper (Cricket), 

topographical, Japanese, (Ronin, 2), Social History, Hove Railway Station, a few 

comic etc (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

957

Postcards, Surrey, a collection of 40+ cards, RP's and printed, various locations 

inc. Box Hill Bridge Dorking, Hambledon Village, Guildford Lido, Bisley Church, 

Purley multi-view, Walton on Hill Parish Church, etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

958

Postcards, a collection of approx. 70 advertising cards, several relating to 

Indian Tea inc. Military & Ethnic scenes, also Sainsbury's, Lipton's, English & 

Scottish Co-op, Nectar Tea, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

959

Postcards, Yorkshire, a collection of approx. 240 cards, RP's & printed, RP's inc. 

street scenes, multi-views, churches, buildings etc. Locations noted Leeds, 

Redcar, Hull, Filey, Howarth, Ossett, also some smaller villages and towns etc 

(gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

960

Postcards, Cinema, a collection of approx. 40 cards, actors and actresses inc. 

Greta Garbo, Clark Gable, Katharine Hepburn, James Stewart, Gregory Peck, 

Errol Flynn etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

961
Postcards, Children, a collection of approx. 150 cards all showing Children, 

RP's, printed and artist-drawn, in groups, costume, with animals etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

962

Postcards, South-West, a collection of approx. 300 cards from Devon, 

Cornwall, Dorset & Somerset, mainly coastal views, also multi-views, 

lighthouses, churches, beach scenes etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

963
Postcards, Comic, a collection of approx. 120 cards, many artist-drawn, inc. 

seaside humour, McGill, Kyd, etc mixed ages (fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

964

Postcards, a selection of 16 mainly UK product Advertising cards inc. Firkins 

Gloves, Suchard, Dysons Jams, Jaffa, Dawson's Whisky, Anderson's 

Waterproofs, Gilmour Thompson's Scotch Whisky (Tuck Celebrated Poster no 

1507, scarce) Johnson's Dye Works Liverpool etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

965

Postcards, 9 embroidered WW1 silks with 5 Regimental badges for Royal 

Engineers, Middlesex Reg., A.S.C., Rifle Brigade, & Royal Berks. Also flowers, 

flags, 1914/15, Peace Card 11 Nov 1918 (foxing), & Gramophone (mixed 

condition, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

966

Postcards, a selection of hold-to-light & transparency cards inc. set of 6 

chromo's, transparency series no 4, also 2 biscuit adverts (transparencies) Paris 

1900, UK topographical, cottages, angels etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

967

Postcards, a collection of 30+ mainly illustrated cards of cats with 5 Louis Wain 

cards inc. 'Loves young dream', 'Blue Russian' etc also Thiele, Lester, Pope, 

Black cats Boulanger, good chromos, glass eyes etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

968

Postcards, Hop Picking, a collection of 60+ cards with 10 RP's inc. Hop Picking 

at Ledbury, Pressing Hops in Oast House, Oast House Paddock Wood, Hop 

Garden Tea Break, Hop Pickers encampment, measuring the Hops, Group 

photos etc (also gd printed cards from picking through to market)

£80-100

(plus BP*)

969

Postcards, 15 embossed coin cards and 9 stamp cards. Coin cards inc. Austria, 

Chile, Ecuador, Egypt, Finland, Mexico, Peru etc. Stamp cards inc. Mauritius, 

Western Australia, Ceylon, Gibraltar, Greece etc (gd) 

£30-50

(plus BP*)

970

Postcards, Shipping, a mixed age collection of 500+ cards mainly Liners and 

Naval Shipping but also Lifeboats, Ferries, Fishing boats, Hospital Ship 

'Kanowna', Commercial ships, Paddle steamers etc. Also Liners 'Letitia', 

'Minneapolis', H.M.S. Nelson, R.M.S Majestic, Mauretania, Empress of Russia 

etc (mixed condition, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

971

Postcards, Buckinghamshire, a collection of approx. 200 cards mostly printed 

inc. street scenes, villages & views, locations inc. Aylesbury, Amersham, Aston 

Clinton, Chesham, Great Missenden, Wendover, Eddlesborough etc. Some RP's 

inc. Buckingham St Aylesbury, Aylesbury War Memorial, Market Square 

Aylesbury etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

972

Postcards, Children, a collection of approx. 180 cards in 2 modern albums the 

majority illustrated. Artists inc. Dinah, Reg Carter, Richardson, Flora White, 

Florence Hardy, Nora Birch, Cloke, I.M.J, Gilson, Tarrant, Barham, Attwell etc. 

Also a few RP's, photos etc (mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

973

Postcards, a mixed age collection of 500 cards in 2 vintage albums being a 

general mix of UK and Foreign topographical, modern and subject cards etc 

(mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

974
Postcard, Gold Coast, Railway, sepia photographic card showing Gold Coast 

Railway, no 129 (unused) (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

975
Postcard, Kent, Faversham, RP showing steeplejack at work on church spire 

(unused) (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

976
Postcard, Louis Wain, cats, Diabolo 'It hit me in the eye', Tuck oilette (p.u. 

stamp removed, o/w gd) (1)  

£20-30

(plus BP*)

977
Postcard, Louis Wain advertising card for Wildspur lustre yarns (p.u. 1910, gen 

gd)

£40-50

(plus BP*)

978
Postcards, Warwickshire, a collection of 10 Warwick Pageant related cards, 

one with advert to back for Home & Colonial Perfect Margarine (gd)

£20-30

(plus BP*)

979
Postcards, Suffolk, Lowestoft, 6 cards inc. 4 RP's inc. bombardment Cleveland 

Rd, swing bridge, bombardment damage 1916 etc (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

980

Postcards, a collection of approx. 70 advertising cards inc. many tea adverts, 

Reckitt & Son, Fry's Cocoa, Ovaltine (Phyllis Cooper), CWS, Trent Pottery, Goss 

Pottery, Brookes Monkey Brand Soap, Nectar, Wood Milne Rubber Heels, 

Cadbury's Milk Chocolate etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

981

Postcard, Huntley & Palmers Biscuits, a fine advertising card showing a seated 

young girl opening a tin and being observed by a small animal (rabbit/mouse?). 

Card illustrated by Rene Vince (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

982

Postcards, Berkshire, a good RP selection of 22 cards of Reading all street 

scenes, 16 published by Collier inc. Kendrick Rd, Warwick Rd, Greyfriars, Biscuit 

Factory, Wokingham Rd, Oxford Rd, Christchurch Rd, Bath Rd (2), Kenilworth 

Avenue, Church Rd, Marlborough Ave, Southcote Lane, Broad St (2), Hemdean 

Hill Caversham, Kendrick Rd. Also close up of Reading's Electric Car, West St 

Junction, Whiteknights Rd, Hamilton Rd etc (mainly gd) 

£150-200

(plus BP*)

983

Postcards, Berkshire, a further good RP selection of 24 cards of Reading inc. St 

Peters Hill Caversham, Swainstone Rd Reading, Basingstoke Rd, Queen Victoria 

St, Salisbury Rd, Opening Elm Park Hall, Bath Rd, Oxford St, Reading 

Temperence Band, M Salmet ready to fly, Wire Mills, Proclamation of George 

V, Start of  Reading Marathon, Reading floods (2) etc (mainly gd) 

£150-200

(plus BP*)

984
Postcard, Advertising, Collection Job, Calendrier 1898 by Hernandez, Tobacco 

Advert undivided back, (vg)  

£40-50

(plus BP*)

985

Postcards, Herts, a fine selection of 32 RP cards of Bushey and its environs inc. 

Parade Jubilee Pageant Bushey, Jubilee Arch, Oxhey Ave, Pinner Rd Oxhey, Clay 

Hill Bushey, Merry Hill Rd, High St, Falconer Rd, Park Rd, Ondle Avenue Bushey, 

Bushey Hall Rd, Vernon Rd, Bushey Grove Rd, Little Bushey Lane, Grange Rd, 

London Rd etc (mainly gd)

£160-200

(plus BP*)

986
Postcards, Military, a collection of approx. 60 cards, mostly WW1 period inc. 

tank, soldiers, many war damage etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

987

Postcards, Social History, a collection of approx. 90 cards inc. family portraits, 

events, amateur theatrical, card-players, school groups, workers etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

988

Postcards, North-West England, a collection of approx. 200 cards, RP's and 

printed, with various locations from Cheshire, Lancashire, Cumbria, Isle of Man 

etc inc. street scenes, coastal, views, churches, multi-views etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

989

Postcards, Devon & Dorset, a collection of approx. 180 cards, RP's and printed 

inc. street scenes, churches, coastal, buildings, views etc, locations noted, 

Newton Abbot, Chideock, Chagford, Torquay, Ilfracombe etc (mixed condition, 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

990
Postcards, subject collection of approx. 200 cards inc. romantic, royalty, naval, 

theatre, comic, song cards etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

991

Postcards, Cornwall, a collection of approx. 400 cards, RP's and printed, 

various locations inc. Newlyn, Helston, Bude, Newquay etc with coastal views, 

quays and harbours, churches, etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

992
Postcards, subject collection of approx. 600 cards, with various themes inc. 

Social History, Shipping, Greetings, Comic, Song cards etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

993

Postcards, Surrey, a collection of approx. 72 cards, the majority street scenes 

and villages. RP's inc. The Alms-houses London Rd Kingston, Market Place 

Kingston, War Memorial Kingston, Ockley Green and Pump, Ockley Green (2), 

London Rd Sunningdale, The Mill Cobham, High St Haslemere, Whitwell Hatch 

Hotel Haslemere, Godalming etc. Also printed cards Smithy at Holy Merstham, 

P.O, Pubs etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

994
Postcards, Silks, a good selection of 8 Military embroidered silks inc. A.S.C, RFA 

(5 different inc. gun with victory and 75) R.E and 'La Croix de Allies' (gd/vg) 

£40-70

(plus BP*)

995

Postcards, Comic, a collection of 80 cards, artists inc. Cynicus, Tom Browne, 

Ludgate, G H Shepheard, F E Morgan, G M Payne, Bert Thomas (ITMA, golf), 

Gilson, Gibson, Nash etc. Themes inc. drunks, marriage, fish, golf, seaside, 

transport, hunting, ducks, Dutch, military etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

996

Postcards, Comic, a collection of approx. 220 mixed age, mostly seaside comic 

cards. Artists inc. Reg Maurice, McGill, Taylor, Fitzpatrick, Trown, Spurgin, 

Chas, Quip, L B Martin, Tempest, Pedro, Bob Wilkin, many Bamforth published 

(mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

997

Postcards, Aviation, a mixed age selection of 42 cards inc. Colonel Cody in 

aeroplane (photo of Cody inset RP), Schneider Trophy RP 'The Mercury Races', 

Latham's flying machine, Hydroplane, Imperial Airways internal view, artist 

Bannister, 'In the Air Services' (Tuck 6), Birmingham Airport, WW2 Aircraft, 

Seaplane, Airliners etc (mainly gd)  

£50-80

(plus BP*)

998

Postcards, Railways, 2 RP's of the train crash in 1907 at Park St Railway Bridge 

near Camberley Surrey station. The engine had got onto the wrong line and 

went through the buffers and down the embankment. Also an RP of Camberley 

Station interior produced by Young & Co (mainly gd) (3)

£60-90

(plus BP*)

999

Postcards, Silks, a good collection of approx. 40 embroidered silk cards.  

Mostly hearts and flowers but also Souvenir de Belgique, cottage, butterfly, 

flags, bluebird, horseshoe etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1000

Postcards, a selection of approx. 78 subject cards, mainly advertising (57) and 

transport (21). Adverts inc. Cocoa, Chivers, Liptons, Frys, Suttons, Sifta Salt, 

CWS Soap, Kositas (beef fattener) Fremlins etc. Also aviation, rail officials, 

Woodhall Spa Station (printed), tunnel construction, Kandersteg (2) etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1001

Postcards, a mixed collection of approx. 100 cards inc. Masonic Hospitals and 

Institutions at Rickmansworth Fulham Palace, Frinton, Clapham Junction (RP), 

Wood Green. Also Exhibitions (various UK inc. original packet) and a few 

Heraldic, Trent & Goss pottery ads (3) etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1002

Postcards, Comic, a good comic selection of approx. 150 cards with some 

duplication. Artists include McGill (33 different) and Reg Carter (8 different) etc 

(mainly vg)

£40-60

(plus BP*)

1003

Postcards, a collection of approx. 85 cinema and theatre stars inc. Essanay Film 

Co cards of Charlie Chaplin (some duplication), also Gladys Cooper, Ellen Terry, 

Camille Clifford, Ellaline Terriss, Harry Lauder, Henry Irving, Dan Leno, Langtry, 

H G Wells etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1004

Postcards, a broad range of approx. 100 cards related to the Diabolo craze, 

many comic RP's involving policemen, children, the elderly, couples, theatre 

stars (George Robey, Gaby Deslgs, Marie Studholme) glamour etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1005

Postcards, a good selection of 13 RP's of the Surrey Border and Camberley 

miniature Railway and its predecessor the Farnborough (Hants) miniature 

railway. The railway was owned and developed by Alexander Kinloch and built 

alongside the Portsmouth Rd just outside Frimley and adjacent to the 

Guildford to Reading main line. It was officially opened on 23 July 1938 by 

Graham Moffatt (of Will Hay films) in front of a huge crowd. Unfortunately the 

railway had a very short life and closed (placed in receivership) on 10 Nov 1939 

(mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

1006

Postcards, Military, a collection of 19 cards of the German Prisoners at the 

Frimley Detention Compound at Frith Hill. Frith Hill housed P.O.W'S and 

internees (Austrian & German Civilians). Many worked locally and on the 

Basingstoke Canal. RP's (15) inc. Prisoners at work on the Basingstoke Canal, 

Prisoners leaving Frimley Station, views of the compound and tented camp etc 

(mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1007

Postcards, a comprehensive collection of 47 cards of the Brompton 

Sanatorium Frimley, formally opened in July 1904 by the Prince & Princess of 

Wales. The hospital was for use by people suffering from consumption (TB) and 

there was accommodation for 100 patients. Much of the outside work was 

done by the patients. RP's inc. buildings, gardens, flower and vegetable beds, 

patients, staff, patient wards, aerial views etc (mainly gd)  

£100-150

(plus BP*)

1008

Postcards, a collection of 59 cards of the Basingstoke canal and Wey 

Navigation. RP's inc. Wey Navigation at West Byfleet (2 different), Hermitage 

Bridge Knaphill, Canal at New Haw, Boat House at North Camp (Ash Vale), 

Eelmore Bridge Aldershot. Also printed cards of Frimley, Ash Vale, Aldershot, 

Addlestone, Woking, Send, Farnborough, Mytchett etc (mixed condition, 

fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

1009

Postcards, Hants, a collection of approx. 180 cards and photos of Cove and 

Farnborough, Hampshire, RP's inc. Army Aircraft Factory, Brands Removal 

Lorry, OTC Farnborough Common 1912 (3), Clayton Rd Farnborough, St 

Michaels Abbey, Queen's Hotel, Queens Avenue, Lynchford Rd, Camp Rd, St 

Marks Church, Town Hall, Minley Manor (3 Terry Hunt), Clock House etc.  Also 

good printed street scenes inc. North Camp Station exterior etc (mixed 

condition, fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1010

Postcards, a mixed age collection of approx. 350 cards, the majority UK 

topographical inc. Sinn Fein Rebellion 1916 Dublin (3 printed), printed Surrey 

villages, Market Place Blandford Forum (RP), Military Hospital Ashton on 

Mersey (RP), London Rd Camberley (RP) Camberley Camp (2 Military) (RP's). 

Printed Camberley High St, Tin Town shops, Wharf Rd Frimley Green, 

Yorktown, Haslemere High St, also Trent Pottery, Aldershot, Red Cross, 

Quinton (7), Singer Advert and a few foreign (mixed condition, fair/gd)  

£80-100

(plus BP*)

1011

Postcards, Surrey, a fine selection of 31 cards of Frimley Surrey inc. RP's of 

Cottage Hospital, Portsmouth Rd, P.O, White Hart Pub, Chobham Rd, The 

Grove, High St Floods, High St, Rail Station interior, White Hart (with vehicles), 

Priors kitchen Hotel, The Grove (various) etc (mainly gd)

£90-130

(plus BP*)

1012

Postcards, UK, a collection of approx. 600 cards, RP's and printed, wide range 

of locations inc. Lincolnshire, Wiltshire, Berkshire, Scotland, Buckinghamshire 

etc (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

1013

Postcards, Foreign, a collection of approx. 600 cards from various Worldwide 

locations inc. France, Germany, Switzerland, Burma, South America, Africa etc 

(mixed condition, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

1014

Postcards, Railways, a collection of approx. 700 mainly modern cards inc. many 

locomotives and also some Dalkeith sets and a number of plain-back photos 

(mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

1015
Postcard accessories, approx. 2,300 second hand postcard sleeves, mainly 

standard size and some with neat labels attached (clean, useable condition) 

£30-40

(plus BP*)

1016

Postcards, a collection of 92 cards of pretty girls and glamour. Artists inc. 

Woollett, Roland, Sager, Chiostri, Shand, Pillard, Corbella, Butcher, Harrison 

Fisher etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1017

Postcards, a children and ethnic mix of approx. 135 cards inc. black humour, 

Molly Brett, Edgerton, Tempest, Snowman, fantasy, Steele, Barham etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1018

Postcards, a good collection of approx. 72 various novelty cards inc. pull-outs, 

squeaker, lever, rotating wheel, hold-to-light and others, celluloid, puzzle, 

leather, panel, fantasy head (Liszt), applique, heavily embossed, Spanish silks 

etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1019
Postcards, a collection of over 700 UK topographical and subject cards in box 

(some duplication) (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1020

Postcards, Sport, an album of approx. 180 mainly cricketing cards, the majority 

modern, sold with approx. 100 various sport related cards inc. stadia, tennis 

(Kinsella), bowling, skittles, football and cricket (Kinsella) horseracing, etc 

(mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1021

Postcards, Shipping, an album containing 50+ shipping cards, mostly lines inc. 

Aquitania, Aurania, Mauretania, Berengaria, Arabic, Lapland, Pennland, 

Belgenland, Vaderland, Zeeland, etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1022

Postcards, a shoebox containing approx. 600 mainly mixed continental art 

cards inc. views, literature, Tuck, silhouettes, gnomes, comic, sport, old 

masters children, greetings, chromo's etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1023

Postcards, Comic, a shoebox containing approx. 600 mixed age Comic cards, 

artists inc. Ludgate, A E Lewin, Bert-Thomas, Spurgin, Dauber, Jotter, Colborne, 

Alfred Leete, Reg Maurice, Stocker-Shaw, George Davey, Gilson, Cynicus, Kyd 

etc. Broad variety of subjects inc. Military, etc (much duplication) (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1024

Postcards, a collection of approx. 340 mixed Tuck published cards in box, a 

small quantity of modern cards (inc. cricket and shell ads) and a modern album 

of Rupert Bear cards (vg) (Tuck cards mixed condition, fair/gd, o/w gd)

£30-40

(plus BP*)

1025

Postcards, a vintage album containing a mixed mainly UK selection of approx. 

200 cards which includes theatre stars, social history (children with dog, toys, 

Sunday best etc) family portraits and a few topographical inc. RP's of Lancaster 

Rd Knott End etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1026

Postcards, a box containing approx. 425 Glamour/Pretty Girls related cards, 

illustrated and RP's. Includes comic, bathing beauties, military, Birn Bros 

milestone, proverbs, romance, a few Tuck published etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1027

Postcards, Military, approx. 120 cards inc. Flags (French Army) (22), Pluviose 

catastrophe 26.3.1910 (14), Kite Flying at Aldershot (printed), History & 

Traditions (30), O'Beinne (3), Gale & Polden military badges (5), various 

regimental etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1028

Postcards, Westmorland, a mainly street scene and village collection of 36 

cards of Westmorland with RP's of Ferry boat at Windemere, War Memorial 

Beetham, Pattendale Village, Arnside, Low Bridge Kentmere, Prom Arnside, 

Political Cartoons (2), The Green Crosthwaite, Punchbowl Inn Crosthwaite, 

Mardale, Beetham etc. Also good printed street scenes. (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1029

Postcards, Suffolk, a good RP selection of 22 cards of Suffolk inc. East Bergholt, 

Waldringfield, Castle St Framlingham, Stutton, Village stores Westleton, 

Coddenham, Eye, Bramford, Aldeburgh Lifeboats, Ouida Memorial Bury St 

Edmunds, The Mill Wickham Market, Woodbridge, Beccles from Bridge & Bury 

Rd Stowmarket etc (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

1030

Postcards, Suffolk, a good selection of approx. 49 cards of Suffolk mostly street 

scenes and villages. RP's inc. High St Leiston, Kersey Village, P.O Ipswich, Aerial 

view Felixstowe, Market Hill Woodbridge, Hadleigh St, Eye. Also printed pubs, 

Mill, P.O, Newmarket Station Interior, street scenes etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1031

Postcards, Yorkshire, a topographical selection of approx. 40 cards. RP's 

include Well Dressing Ledsham, King & Queen Town Hall Leeds, Ulrome, Street 

Party Ripley, Barmston Lane Barmston, Barnsley Market Hill, Goldsborough 

Hall 'The Meet', Old Mill Hawes, Wakefield Town Hall etc, also good printed 

street scenes (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1032

Postcards, Football, a mixed mainly RP selection of 16 Football cards of 

players, teams, crowds etc inc. non-League teams S.S.Philadelphia, Philotesie 

Athletic FC, Newport Barbarians, Deal Cinque Ports FC, Minerva FC, Bedford 

United 1912/13, Nelson FC 1908/09. Also Football skills 'Passing, goal & valley', 

crowd scenes at Brighton v Newport and Clapton (2), Players W. Foulkes & Vic 

Groves. Also printed card of 51 anniversary of Fluminense F.C. Brazil 1902 - 

1953 etc (mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

1033

Postcards, Foreign, a collection of approx. 65 cards of Spain, inc. ethnic, ways 

of life, costume, street scenes at Toledo, Vigo, Valencia, Tenerife (also port, 

docks), Malaga, Tarifa. Also good Canaries, docks and ports, Mahon, Algeciras 

etc, good mix (mainly gd)  

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1034

Postcards, Music & Entertainment, a collection of approx. 80 cards, colour and 

b/w, featuring pop-groups, band leaders, TV & Film personalities etc inc. The 

Beatles (several), Ray Ellington, Benny Goodman, Cliff Richard, (many) David 

Bowie, Elvis Presley, The Platters, Everly Bros, etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1035

Postcards, a selection of approx. 60 comic cards inc. Tom Browne Series 2544 

(set 6), other Tom Browne inc. Daily Telegraph, Billiards Made Easy (set 6 no 

2578), Series 2566 'Cheers' (set 6) (vg). Also Thackeray, Disray (3), Spurgin, 

Christie, McGill etc (mixed condition, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

1036

Postcards, Crete, a selection of 12 showing the occupation of Crete circa 1904 

by Italian troops, also showing the lowering of the Union Flag in 1909. 6 cards 

are postally used. 11 cards Military and one stamp card (mainly gd) 

£50-80

(plus BP*)

1037

Postcards, a collection of 22 cards of the Sudan and German East Africa inc. 

Ramadan Celebrations, Captain Buchanan's Expedition across the Sahara (3), 

Camel Corps, School in Tabora, Watussi mother Tabora etc (mainly gd) 

£30-50

(plus BP*)

1038

Postcards, a selection of 20 agricultural advertising cards, inc. Meckumfat 

Sussex Ground Oats (chickens), Phoenix Poultry Foods, Chamberlains Chick 

Food, Kainit and Potash Manures (6), Makbar, Suttons Seeds, Hadfields 

Fertilizers (3), Agricultural sales (5, 1902/1904) etc (mainly gd) 

£40-50

(plus BP*)

1039

Postcards, Surrey, a selection of 36 cards of Camberley with many RP's inc. The 

King's Visit in 1905 (2 see message), London Rd, Cordwalles School, War 

Memorial, Yorktown School, Frimley Rd Yorktown, The Parade London Rd, 

Camberley Station interior, Park Rd, High St, Grand Avenue. Also good printed 

street scenes and views inc. Station interior, High St Golf Club House and Links, 

Park St P.O, Heathfield House (scene of murder), Recreation Ground, Box and 

Gillham Shop front etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1040

Postcards, Surrey, a selection of 29 cards and a few photos of Ash Vale and 

area, mostly printed inc. Canal & Boathouse, North Camp Station Aldershot 

(Ash Vale) RP, Vale Rd (Tobacconists Shop), various views of Basingstoke canal, 

Keogh Bks Mytchett, station approach, Mytchett Camp, Station View etc 

(mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1041

Postcards, Surrey, a North-West Surrey mix of 27 cards from Frimley, 

Blackwater, Camberley & Bagshot with RP's of London Rd Corner Frimley, 

(WHA 37), Frimley & Camberley District Hospital, Frith Hill P.O.W. Compound, 

Camberley Camp, White Hart Hotel Frimley, Camberley Sports (2), Military 

Group & Parade, Jolly Farmer Pub (Collier 1392), Bagshot (and printed) also 

printed of Camberley Station interior and Camberley Gruss Aus style etc 

(mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1042

Postcards, Hants, a collection of approx. 200 cards of Aldershot and its 

environs. RP's inc. Victoria Rd Aldershot, Racecourse and Tweseldown Camp, 

Ritz Cinema High St, The King at Aldershot 1910, Wireless Station R.E, Royal 

Guard 1924 R.E,  H.Q Office, George V inspecting New Army etc. Also printed 

cards of canal, Tattoo, Military Parades, Officers Club, Military Buildings etc 

(mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1043

Postcards, Military, a fine detailed collection of approx. 270 cards of the Royal 

Military College (Academy) Camberley (Sandhurst) showing buildings, lake, 

gardens, a few with Cadets (march past, parades etc), interior views, cricket 

ground, entrance, War Memorial etc. Sold with a collection of Camberley 

Cadet Force 1924-1950's inc. 11 large format group photos (named), other 

group photos and a few postcards (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1044

Postcards, a mixed age collection of approx. 450 mostly UK topographical 

cards with RP's of King Edward VII visit to Camberley in 1905, Cannon's Lane 

Pinner, The Beach at Greenwich, Amersham (WHA) etc. Also good printed 

street scenes at Haddington, Newport I.O.W, Camberley High St & London Rd, 

Coleford, Chesham, Frimley Green, Basingstoke Canal at Frimley Green, 

Brompton Hospital, Frimley (RP), Frimley High St, White Hart Pub Frimley, 

Station Rd Pinner, 'The Empire' New Cross Rd, court size (3), LL's (4), A R 

Quinton (7), Bonzo, Mytchett Camp, Blackdown Camp etc (mixed condition, 

fair/gd)

£120-160

(plus BP*)

1045

Postcards, a good mixed age military, shipping and aviation mix of approx. 280 

cards  inc. Naval RP's of HMS Hermes, Frobisher, Hood, Birmingham, Cairo, 

Southampton, Dauntless, Calypso, Erebus etc. Also Military History & 

Traditions (11) and Military Foot Police & Royal Marines, parades etc.  Liners 

inc. Lusitania (sunk 1915), Campania, Mooltan, Saxonia, Aquitania etc and a 

few aircraft and associated cigarette cards (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1046

Postcards, a modern album containing approx. 215 mixed age comic cards with 

many post WW2 Bamforth published cards. Artists inc. McGill, Quip, 

Fitzpatrick, Taylor, Pedro, Tom Browne, Chas, Dudley etc, also inc. a rude 

content (mainly vg)

£70-90

(plus BP*)

1047

Postcards, a good collection of approx. 75 Social History RP's inc. scouts, 

postmen, weddings, bicycles, dogs, groups, outdoor activities, preachers, Boy's 

Brigade member, cattle, telephone, servants, donkeys, girl guide, Scottish 

dress etc, good mix (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1048

Postcards, a mixed subject selection of approx. 70 cards, mostly from the Art 

Deco period with a few Nouveau. The majority greetings, children's illustrated, 

glamour, scenic, pretty girls and silhouettes. Artists inc. Shand, Corbella, 

Willibeek le Mair, Rie Cramer, Butcher, Manni Grosze etc (mainly gd) 

£50-80

(plus BP*)

1049

Postcards, a mixed age collection of approx. 400 cards of animals inc. zoo, wild 

birds, dogs, horses, butterflies, donkeys, bears etc. Also a few adverts, 

chromos and RP's. Artists inc. Valter, Gear, Roland Greene, Rankin, Harry 

Payne, Maguire, Pope and many more, good mix. (mixed condition, fair/gd)

£70-100

(plus BP*)

1050

Postcards, Glamour, a collection of approx. 43 topless, nude and lingerie 

studies, the majority RP's with plain backs, French issues (few cards with 

corner marks sl staining o/w gd)

£100-150

(plus BP*)

1051

Postcards, a subject mix of approx. 90 cards inc. puzzle cards (Rebus, hidden 

subject, mirror, riddles etc) (17), black humour & black images (8) (Golly (2), 

Tom Browne, cyclist, glamour) also various Language of …..(76) inc. Language 

of eyes, seals, umbrellas etc and Birn Bros set of 6 cards (Ivy no 2102) etc 

(mixed condition fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1052

Postcards, Middlesex, a fine selection of 11 RP cards of Roxeth, Harrow on the 

Hill (published Scribbler) and 9 related reproduction photos. RP's inc. 

'Assembling for tea at the Paddocks, Roxeth', South Harrow Station interior for 

Roxeth & Northolt, Roxeth Farm, Wargrave Rd, Stanley Rd, Sherwood Rd, 

Northolt Rd etc (gd)

£70-90

(plus BP*)

1053

Postcards, Middlesex, a good mix of RP's mainly by Scribbler of Harrow and its 

environs inc. Summer Rd Harrow, Roxborough Ave, Vaughan Rd (4 different), 

Merivale Rd (shops and animation), Butler Rd (2), Butler Avenue, Bessborough 

Rd, Cricket Ground (2) etc (mainly gd) (20)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1054

Postcards, Middlesex, a further selection of 21 RP's mostly published by 

Scribbler of Harrow and its environs, and 10 related reproduction photos. 

Postcards inc. Sudbury Hill Harrow, Lower Rd, Cricket Ground (3), Convent 

Sudbury Hill, Empire Day Harrow Council School 1912 (published Hebblewhite), 

Council School Roxeth, Vicarage Roxeth Hill, West St (3 good animation), 

Crown St, Lower School etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1055

Postcards, Middlesex, a superb selection of 21 Edwardian RP cards of Harrow 

and its environs all photographed by Albert Henry Gifford a resident of Roxeth 

(Alma Terrace), all his photos were taken in his spare time.  Postcards inc. 

Northolt Rd Roxeth (2), Parkfield Rd, Roxeth Corner, Roxborough Ave, Council 

Schools Roxeth, New Halls Salvation Army, South Hill Avenue, Sudbury Hill 

Harrow, Summer Rd Harrow (3) Vaughan Rd Harrow (3), Opening of New 

Salvation Army Halls Roxeth etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1056

Postcards, Middlesex, a further fine selection of 21 cards photographed by 

Albert Henry Gifford, of Harrow, Roxeth and inc. Harrow Gas Works FC 1909, 

Tobogganing (2), Harrow Carnival, Roxeth Institute Hats and Bonnets, Roxeth 

Sunday School (animated and 1), West St Harrow (2), Northolt Rd Roxeth 

showing Gas Works, Middle Rd (well animated), Kingsfield Rd, Grange Rd 

(animated), College Rd in snow showing approaching train, Bessborough Rd (2), 

Alma Rd Roxeth etc (gd)

£120-180

(plus BP*)

1057

Postcards, Theatre/Literary, a collection of 31 mainly Edwardian theatrical 

cards inc. play scenes (from Fred Melville Drama's) 'Married to the wrong man' 

(10), 'The Bad Girl of the Family' (9) and 'The Beggar Girl's Wedding' by Walter 

Melville (all published by David Allen). Also Theatre adverts for Cinderella and 

Babes in the Wood, and New Stories in Answers (3) etc (mainly gd) 

£30-40

(plus BP*)

1058

Postcards, a foreign mix of 69 cards from France (41) and India (28) inc. street 

scenes, views, transport, dog cart (Belgium), station exterior, fakir, servants 

etc. Also 9 good Military RP's of Indian guns on horseback (6) and military 

groups (3) (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1059

Postcards, a mixed UK topographical and subject collection of approx. 100 

cards inc. Libraries, Seaside, Bandstands, Lighthouses, comic (McGill (2), 

Spurgin), bathing beauties, LL's (Broadstairs no 9, Boscombe no 50), RP of the 

opening of the Colonnade Bexhill on Sea etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1060

Postcards, Surrey, a collection of 45+ cards, RP's and printed, inc. views, street 

scenes, churches, etc. Locations inc. Swan Hotel Thames Ditton, Farnham 

Castle, Inkerman Barracks Woking, Walton Church, telephoto view of Guildford 

Cathedral, High St Epsom, etc (mixed condition, poor/gd)

£40-50

(plus BP*)

Next Auction

Please note that our August auction 

will now take place on

Monday 17th and Tuesday 18th 

August 2020

END OF SALE

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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